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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G
G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf
Ur bani Gabri el .51 TA 47.552.0140.542.2:1883 1702 1976
Cola G orgio .51 TA 45.0148. 5 38. 5 39. 51888 1596 1905

.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
Nasc
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1 7 96305230440000

2 7 97115401431000

3 CM  Candi an Lorenzo 7.0 TA 49.052.041.5139. 22028 1594 181596214400522100 2007
4 WM Sala Gulia 7.0 TA 47.551.541.039. 012110 1621 18429702420255000 0 2007
5 10 1IN Cel adon Al berto 7.0 1 TA 43.547.0137.5 36.2:1843 1558 17799540532042200 0 2007
6 15 1IN Pi gato Al ex 7.0 TA 41.544.534.532.5 1765 1591 191096214310531100 2007
7 12 2N Cont e Edoar do 7.0 TA 38.0142.0132.532.51793 1419164097025500420200 2008
8 19 2N Masci a Ger mano 6.5 1 TA 50.5 54.5143. 01 36.2: 1743 17791946 96 124301531100 2007
9 18 2N Bal deschi Niccolo ' 6.51TA 44.047.51 36.5 30.511744 1596 176396 125302431000 2007
10 25 2N Bi anco Paol o 6.51TA 43.547.036.5 31.7 1589 1645181296 124211540100 2007
11 7 IN Liloni Francesco Ma6.01TA 51.0 51.0143.5 30. 011868 1696 1792 85034301420210 2007
12 13 2N Lo Gatto Riccardo 6.01TA 47.551.540.0 30.5 1778 1530 169796 034301530200 2007
13 23 2N Massazza Federico 6.01TA 47.550.540. 0 31. 21653 1587 171394414211523000 2008
14 16 1IN Rot unno Fl avi o 6.0 TA 46.050.039.032.5 1760 15821708 9522421153110 0 2007
15 24 2N Ball on G oel e 6.0 TA 45.049.0137.531. 011603 1587 171395225311421100 2007
16 85 NC Martinenghi Gabriel 6.01TA 43.548.0137.5 31.01 1156 1552 1678 96 035401420200 2007
17 21 2N Treccozzi Riccardo 6.01TA 43.046.535.527.7:1723 1488 161495225311421100 2007
18 22 2N Ruggi ero Al essandro 6.0 1 TA 42.5 46. 0135. 5 28. 2: 1656 1385151195225320420200 2007
19 32 3N Sal vi Tommaso 6.0 1 TA 40.043.534.027.011518 1486 167995225311421100 2008
20 11 1IN Centanore Alberto 6.01TA 40.043.0133.027.01818 1484 164196 034400520300 2007
21 8 IN Lo Presti Gulio 5.51TA 48.051.540.5 27.7:1862 1539 162095134211530200 2007
22 17 2N Laneve G ulio 5.51TA 46.0149.539.027.5 1749 1542 1623 9432422052120 0 2007
23 29 3N Roma Robert o 5.51TA 44.047.537.027. 011547 1491 157295134202531100 2008
24 4 IN Sal vat o G useppe 5.51 TA 44.547.5 38. 0 26. 2 1944 1487 1568 9432521242200 0 2007
25 14 2N Brozzi Danilo 5.51TA 42.546.536.0 26.7:1774 14711552 9432521242200 0 2008
26 34 3N Candi ano Val eri o 5.51TA 42.045.5134.5 25. 011480 1429 1510943 24211522100 2007
27 9 IN G anmona Federico 5.51TA 40.5 44.5 34. 0 26. 011849 13351416 9513520343100 0 2007
28 54 NC Ferrante Marco 5.51TA 40.544.534.525.2 1317 1464 1611 95135302421100 2008
29 27 2N Di Pasqual e Kar ol 5.51TA 42.5 44,5 35.5 23. 2:1560 1287 146995134211530200 2007
30 30 2N Carrideo Sinone 5.51TA 40.0 44.0133. 0 25. 011544 1482 1563943 24211522100 2008
31 48 NC Pesavent o Mbse' 5.51TA 40.043.034.023.7: 1345 1301 138195135311420200 2008
32 35 3N Mont al t o Davi de 5.51TA 39.0142.532.022. 2 1479 1397 1478 95134202531100 2008
33 76 NC Boschi Filippo 5.51TA 39.542.033.023.7 1209 1427 157595134202531100 2008
34 33 3N Monni Francesco 5.51TA 38.541.0131. 0 21. 201510 1279 1426 9432402254100 0 2007
35 26 3N Calia Carlo 5.51TA 37.540.532.022.7 1562 1441 1522 9513520343100 0 2007
36 104 NC Ronmeo Tonmaso 5.5 1 TA 33.5 35.528.520. 011045 1329 147995134202531100 2008
37 41 3N Sinmonelli Mattia 5.0 TA 50.053.543. 0128. 511368 1702 1746 9423 4220520300 2008
38 20 2N Agresta Gulio 5.0 1 TA 47.550.5140.0 24.011733 1530 164094234112531100 2007
39 3 M Brini Dario 5.0 TA 47.050.0140.0'25. 7:1997 1556 160094234022540100 2008
40 31 3N Battaglini Marco 5.0 TA 45.0148.038. 0124. 011531 1466 154595044301520300 2008
41 38 NC Maglioni Leonardo 5.01TA 44.548.0137.5 23.511419 1537 1581 9504510444000 0 2008
42 36 NC Salvi Arturo 5.01 TA 43.046.0137.0 23.7:1479 1617 1661 9423522142020 0 2008
43 78 NC Lin Yan Antonio 5.0 TA 38.541.532.519.2 1206 1418 1558 94234112531100 2008
44 63 NC Di ndo Nicol a 5.0 TA 38.040.5 30.5'18. 0 1287 1277 1136 9504530242020 0 2007
45 95 NC Serafini Pedro 5.0 TA 35.538.529.518. 51105 1371 144295045302420200 2007
46 60 NC Sorbo St ef ano 5.0 TA 37.038.530.0 17.2:1303 1217 12619423 4121530200 2008
47 53 NC Burello Matteo 5.0 TA 36.038.030.020.2: 1320 1164 127493 424022532000 2008
48 44 NC I val di Raphael 5.0 TA 30.533.026.017.5 1356 1137 972 9504520343010 0 2008
49 46 NC Dell e Rose G ovanni 4.51TA 44.048.537.023.7: 1355 1360 1361 94145311410300 2008
50 97 NC Toschi Al essandro 4.51TA 42.045.5136.0 20. 011104 1438 143994145113430100 2008
51 64 NC Bonaccorso Mario 4.51TA 42.545.0135.017.2:1286 1348 134994144202521200 2008
52 39 NC Ovidi Marco 4.51TA 39.542.533.0 18. 51403 1356 135794144301511300 2007
53 68 NC Ortobelli Lozza Mar 4.51TA 39.542.532.518. 011257 1307 1308 9333420251310 0 2007
54 90 NC Barbieri Pietro 4.51 TA 39.542.533.517.7:1136 1433 146194144211520300 2007
55 83 NC Sgaria Marco 4.51TA 40.542.0134.018.011168 1436 1463 9252512241300 0 2008
56 88 NC Buga Braj an 4.51TA 38.541.533.019.7:1138 1398 1463 93334211512200 2008
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avww Perf g+=- g+ =- g+ = + Nasc
57 51 NC Zagaglia Matteo 4.51TA 38.541.532.517.511331 1319 13879333413052030 0 2007
58 65 NC Frascerra Andrea 4.51TA 36.036.0130.016. 71280 1290 1334 8413421142020 1 2008
59 101 NC Janmous Manuel 4. 51 TA 39.541.0033.016.2: 1079 1413 144094145302411200 2008
60 96 NC Venuti Flavio 4.51TA 36.539.531.018.011105 1312 13409414420252120 0 2007
61 56 NC G aconel |i Marco 4.51TA 35.0137.528.515.011312 1231 143294145302411200 2008
62 67 NC Sgarbi M chel e 4.51TA 35.0137.5129.514.7 1261 1262 1396 9414520342110 0 2007
63 49 NC Citriniti Gulio 4. 51 TA 35.0136.528.514. 51337 1284 128594144112530200 2008
64 100 NC Mazzitell o Mrko 4.51TA 34.536.0129.014. 71083 1327 13859414400454100 0 2007
65 93 NC Primceri Lorenzo 4.51TA 34.035.528.514.011109 1320 13759333511342200 0 2007
66 70 NC Pi gi ni Francesco 4.51TA 33.0:135.0126.0 14. 2:1232 1158 1426 9414521242020 0 2008
67 103 NC Lokukat agodage Pere 4.51TA 32.0134.0126.5 13.7:1054 1342 1398 93335122421100 2008
68 28 3N Mattia Alessandro 4.01TA 44.046.536.5 17. 011554 1420 1378 9324521241120 0 2007
69 59 NC Chinelli Andrea 4.0 TA 39.0142.0132. 0 16. 51307 1254 1278 9324520341210 0 2007
70 77 NC Ferretti Francesco 4.01TA 38.541.5 32.015. 511206 1317 143593 245212411200 2007
71 82 NC Manetta Dani ano 4. 01 TA 40.041.533.013.51179 1424 1501 9405530241030 0 2007
72 74 NC Russo Lui gi 4. 01 TA 39.0141.0132.012. 011220 1378 1499 9405430151040 0 2008
73 105 NC Loi Alessio 4.01 TA 36.038.030.516.011037 1381 1366 9243504142020 0 2008
74 80 NC Degrassi G aconp 4.0 TA 36.0138.0130.013.7:1186 1416 142993 244121520300 2008
75 87 NC Benci ni Davi de 4. 01 TA 35.537.530.013.7:1145 1353 133992435221402200 2007
76 73 NC Bardi Enrico 4. 01 TA 34.036.027.012. 011226 1207 146093 245122420200 2007
77 37 NC Mazzotti Filippo 4.01 TA 32.5'35.5127.514.011420 1144 110293 245212411200 2008
78 114 NC Paol i nel li Leonardo4.01TA 32.535.527.514.0 999 1236 1041 9324431050140 0 2007
79 58 NC Bruno Davi de 4. 01 TA 33.5'35.527.512.51310 1208 1366 9 3245302402200 2008
80 72 NC Xu Quwen 4. 01 TA 33.5'35.028.014. 001228 1171 1196 916 24031513100 2008
81 112 NC Klin G ovanni 4.01 TA 31.534.526.013.5 999 1241 104193244202512200 2007
82 106 NC Guarnieri Federico 4.01TA 33.034.527.512. 21036 1296 1387 9243421150320 0 2007
83 71 NC Parra Sanchez Leona 4.0 TA 32.034.0126.012. 5 1230 1094 1018 9243503242110 0 2007
84 40 NC Vol pi Al essandro 3.51TA 39.542.532.014. 011373 13151236 92345113412100 2008
85 69 NC Gallina Alessandro 3.51TA 40.042.533.513.7:1234 1284 1272 9315510442110 0 2008
8 55 NC Tabanel i Govanni 3.51TA 39.0141.532.5 12. 71317 1211 119993155104421100 2008
87 75 NC Pucci Nicolo ' 3.51TA 37.540.0132.012.7:1210 1274 139593155212410300 2008
88 99 NC Dori goni Lorenzo 3.51TA 36.0 39.531.014. 2:1090 1317 126592345023421100 2008
89 66 NC Neri Emanuel e 3.51TA 36.038.530.010. 21270 1297 12859315401353020 0 2007
90 79 NC Sirignano Emanuele 3.51TA 36.0 38.0130.010. 51187 1258 13799315501443010 0 2007
91 57 NC Romani G aconp 3.51TA 33.035.528.012.51311 1083 1071 9315420251130 0 2008
92 92 NC Panel | a Edoar do 3.51TA 33.035.527.510.2:1111 1287 1273 9315411252030 0 2008
93 86 NC Spi na Jacopo 3.51TA 31.033.0126.010. 71151 1325 133993154202511300 2008
94 115 NC Shore Jacob Nathan 3.01TA 38.038.0131.0 11. 2 999 1407 117282 244112411201 2007
95 62 NC Cai zzone Ernesto 3.0 TA 36.039.0129.010.2:1289 1330 1206 9225411251130 0 2008
96 84 NC Cardinal e Al essandr 3.0 1 TA 34.537.0129.0'8.75 1163 1301 1332 922541215104 00 2007
97 52 NC Brunetti Al do 3.0 TA 34.036.527.08.00 1323 1233101292 255212401300 2007
98 108 NC Altissinb Tiziano 3.01TA 31.0 34.026.0 9.50 999 1322 10969144400451400 0 2007
99 98 NC Canci an Lorenzo 3.0 TA 31.033.0126.0'8.50 1093 1274 1301 9306420251040 0 2008
100 94 NC Di Perna Riccardo 3.0ITA 31.032.526.07.00 1106 1248 1221 93 064202510400 2008
101 45 NC Speranzoso Enrico 3.01TA 30.532.0125.58.75 1356 1085846 9225401352120 0 2007
102 50 NC Grangl Roberto Mari 3.01TA 29.0131.524.0 9. 25 1332 1115879 9225522140040 0 2008
103 81 NC Fonderico Francesco3.01TA 29.531.523.57.25 1186 1155136492255122410300 2007
104 61 NC Wi Matteo 3.0 TA 29.531.0124.56.50 1303 1199 1302 9225520340220 0 2007
105 109 NC Bronzoni Paol o 3.0 TA 28.029.523.56.50 999 1268 102092254013521200 2008
106 89 NC D '"amico Pietro 3.0 TA 27.028.5122.07.25 1137 1223 13259225401352120 0 2007
107 110 NC Castellucci Govann2.51TA 30.033.0125.59.50 999 1251971 9216410351130 0 2008
108 102 NC Petruzzo Vincenzo 2.51TA 29.531.0124.57.75 1056 128513069 2165104411200 2008
109 91 NC Bonaccorso Vincenzo2.51TA 29.531.0124.05.25 1129 1322 1237 9216511341030 0 2008
110 113 NC Mont emurro Federico2.51TA 25.527.0120.04.25 999 1162877 9216511341030 0 2007
111 111 NC Coviello Pietro 2.0 TA 31.032.525.56.00 999 1304975 9126412150050 0 2007
112 47 NC D Errico Andrea 2.0 TA 29.531.0124.04. 25 1350 1104 773 9126511340130 0 2007
113 116 NC Tirabassi Gabriele 2.01TA 27.0 28.523.0 4.00 999 1192870 9207500542020 0 2008
114 107 NC Degli Esposti Tomm 2.01TA 25.5'25.5120.52.75 1019 125511008 0264004402210 2008
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g

Italiana ' J' Sals

P S Cat
115 42 NC
116 43 NC

17-07-2024

CIG U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)

omaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
Di Nicola Carena Dal.51TA 26.028.021.53.50 1362 1068 717 9117511340040 0 2007
Di Petta Edoardo

1.51TA 25.026.5'20.5 3.00 1362 1128 765 903 64013502300 2007
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

17-07-2024

Elenco partecipanti
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G ocatore

Agresta Gulio

Al tissino Tiziano
Bal deschi Niccolo '
Ball on G oel e
Barbieri Pietro
Bardi Enrico
Battaglini Mrco
Benci ni Davi de

Bi anco Paol o
Bonaccorso Mari o
Bonaccor so Vincenzo
Boschi Fili ppo
Brini Dario
Bronzoni Paol o
Brozzi Danilo
Brunetti Al do

Bruno Davi de

Buga Braj an

Burell o Matteo

Cai zzone Ernesto
Calia Carlo

Canci an Lorenzo
Candi an Lorenzo
Candi ano Val erio
Car di nal e Al essandr
Carrideo Sinobne
Castel lucci G ovann
Cel adon Al berto
Centanore Al berto
Chinelli Andrea
Citriniti Gulio
Cont e Edoar do
Coviello Pietro

D 'amco Pietro

D Errico Andrea
Degli Esposti Tonma
Degrassi G aconp
Del | e Rose G ovanni
Di N cola Carena Da
Di Pasqual e Kar ol

Di Perna Ri ccardo
Di Petta Edoardo

Di ndo Nicol a

Dori goni Lorenzo
Ferrante Marco
Ferretti Francesco
Fonderico Francesco
Frascerra Andrea
Gal | ina Al essandro
G aconel Ii Marco

G ammona Federi co
Gola Gorgio

Grangl Roberto Mari
Guar ni eri Federico
I val di Raphael
Janous Manuel

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA PIE TO 1733 1530 1640
I TA VEN PD 999 1322 1096
ITA LOM M 1744 1596 1763
ITA VEN TV 1603 1587 1713
ITA PUG BA 1136 1433 1461
ITA VEN TV 1226 1207 1460
ITA TOS FI 1531 1466 1545
ITA TOS PO 1145 1353 1339
ITA EM BO 1589 1645 1812
ITA SIC CT 1286 1348 1349
ITA SIC CT 1129 1322 1237
ITA TOS AR 1209 1427 1575
ITA EM BO 1997 1556 1600
ITA PIE TO 999 1268 1020
ITA LAZ RM 1774 1471 1552
ITA EM BO 1323 1233 1012
ITA PIE TO 1310 1208 1366
ITA VEN PD 1138 1398 1463
ITA FRI UD 1320 1164 1274
ITA SIC ME 1289 1330 1206
ITA PUG BA 1562 1441 1522
ITA FRI PN 1093 1274 1301
ITA VEN TV 2028 1594 1815
ITA SIC CL 1480 1429 1510
ITA TOS S 1163 1301 1332
ITA LOM M 1544 1482 1563
I TA MAR AP 999 1251 971

ITA VEN VI 1843 1558 1779
ITA TOS PO 1818 1484 1641
ITA PIE TO 1307 1254 1278
ITA EM BO 1337 1284 1285
ITA VEN VE 1793 1419 1640
ITA LOM M 999 1304 975

ITA LOM M 1137 1223 1325
I TA LOM LO 1350 1104 773

ITA EM BO 1019 1255 1100
ITA FRI TS 1186 1416 1429
ITA TOS FI 1355 1360 1361
ITA LOM M 1362 1068 717

ITA EM BO 1560 1287 1469
ITA EM FC 1106 1248 1221
I TA MAR MC 1362 1128 765

ITA LOM M 1287 1277 1136
ITA TRE TN 1090 1317 1265
ITA LAZ RM 1317 1464 1611
ITA PIE TO 1206 1317 1435
ITA TOS PO 1186 1155 1364
ITA VEN TV 1280 1290 1334
ITA ABR CH 1234 1284 1272
ITA EM BO 1312 1231 1432
ITA SIC PA 1849 1335 1416
ITA PIE TO 1888 1596 1905
ITA FRI GO 1332 1115 879

ITA LOM M 1036 1296 1387
ITA FRI TS 1356 1137 972

ITA LOM M 1079 1413 1440

Nasc

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
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I d

FI DE
2850635
2865390
2893121
2850686
2877886
28510356
28516095
28535588
2849580
2866159
2866167
2891617
2849599
2898450
2855637
28507959
2858008
2895752
28552121
28549350
28535472
28553519
2863664
2866191
2863001
28520513
28535464
2891536
2860851
28513738
2852557
2863710
2897984
28521560
28504844
28549112
28539230
2855750
2898000
2835709
28525574
2863842
28511247
2854185
2873201
2858040
2852395
2863672
2839534
2879609
2834990
2835911
2895396
28551095
28520858
2858660

I d

FSI

173034
175009
179046
168776
176263
180799
180433
187557
119152
173793
173794
179058
169453
180158
170871
182643
169487
179804
193036
191570
188474
190757
172399
167317
171425
184908
187504
178481
172740
182635
169454
175708
180904
184880
184881
191475
188830
173975
180906
161827
186009
175158
182648
173771
167682
174006
166918
175467
167489
174342
167234
167730
180318
192094
185013
169877



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

112
17

78
13

105
103
38
82
85
19
23
28
100
37
33
35
113
66
68
39
92
114
71
48
102
15
70
93
75
29
57
104
16
22
74

36
32
95
67
83
115
41
79
60
45
86
55
116
97
21

96
40
61
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17-07-2024

G ocatore

Kl'in G ovanni

Laneve G ulio

Lil oni Francesco Ma
Lin Yan Antonio

Lo Gatto Riccardo
Lo Presti Gulio

Loi Alessio

Lokukat agodage Pere
Magl i oni Leonar do
Manet t a Dam ano

Mar ti nenghi Gabri el
Masci a Ger mano
Massazza Federi co
Mattia Al essandro
Mazzitello Mrko
Mazzotti Filippo
Monni  Francesco
Mont al t o Davi de
Mont enurro Federi co
Neri Emanuel e
Ortobelli Lozza Mar
Ovidi Marco

Panel | a Edoar do

Paol i nel li Leonardo
Parra Sanchez Leona
Pesavent o Mose'
Petruzzo Vi ncenzo

Pi gato Al ex

Pi gi ni Francesco
Primceri Lorenzo
Pucci Nicolo '

Roma Roberto

Romani G acono
Romeo Tonmaso

Rot unno Fl avi o

Ruggi ero Al essandro
Russo Lui gi

Sala Gulia

Sal vat o G useppe
Salvi Arturo

Sal vi Tommaso
Serafini Pedro
Sgarbi M chel e
Sgaria Marco

Shore Jacob Nat han
Sinmonel Ii Mttia

Si ri gnano Emanuel e
Sorbo St efano
Speranzoso Enrico
Spi na Jacopo
Tabanel | i G ovanni
Ti rabassi Gabri el e
Toschi Al essandro
Treccozzi Riccardo
Ur bani Gabri el
Venuti Flavio

Vol pi Al essandro

Wi Matteo

Fed
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
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I TA
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I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA

FRI
EM
Lo
VEN
PI E
SIC
LI G
EM
TGS
TGS
LoV
SAR
LIG
TGS
PI E
LIG
PI E
SIC
EM
EM
LOM
LOM
TCS
TGS
TGS
VEN
CAM
VEN
MAR
PUG
PI E
PI E
TGS
LAZ
EST
LAZ
SIC
LOM
SIC
LOM
LOM
MAR
EM
LOM
LOM
LOM
LOM

LOM
PI E
EM
MAR
EM
LOM
LOM
LOM
LOM
EM

Pr

TS
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

17-07-2024

Variazioni Elo FIDE
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18
24
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31
87
25
64
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76

14
58
88
53
62
26
98

34
84
30
10
11
59
49
12
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80
46
27
94
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77
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56
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17
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13
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19
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G ocatore Fed
Agresta Gulio I TA
Bal deschi Niccolo ' ITA
Ball on G oel e I TA
Barbieri Pietro I TA
Bardi Enrico I TA
Battaglini Mrco I TA
Benci ni Davi de I TA
Bi anco Paol o I TA
Bonaccorso Mario I TA
Bonaccorso Vincenzo | TA
Boschi Fili ppo I TA
Brini Dario I TA
Brozzi Danilo I TA
Bruno Davi de I TA
Buga Braj an I TA
Burell o Matteo I TA
Cai zzone Ernesto I TA
Calia Carlo I TA
Canci an Lorenzo I TA
Candi an Lorenzo I TA
Candi ano Val eri o I TA
Cardi nal e Al essandr | TA
Carrideo Sinobne I TA
Cel adon Al berto I TA
Centanore Al berto [|TA
Chinelli Andrea I TA
Citriniti Gulio | TA
Cont e Edoar do I TA
D "amico Pietro I TA
Degli Esposti Tomma | TA
Degrassi G aconp I TA
Dell e Rose G ovanni | TA
Di Pasqual e Kar ol I TA
Di Perna Riccardo |ITA
Dori goni Lorenzo I TA
Ferrante Marco I TA
Ferretti Francesco |ITA
Fonderico Francesco | TA
Frascerra Andrea I TA
Gal lina Al essandro | TA
G aconel I'i Marco I TA
G ammona Federico | TA
Gola Gorgio I TA
Guarni eri Federico |TA
Janous Manuel I TA
Laneve G ulio I TA
Liloni Francesco MalTA
Lin Yan Antonio I TA
Lo Gatto Riccardo |ITA
Lo Presti Gulio I TA
Loi Alessio I TA
Lokukat agodage Pere | TA
Magl i oni Leonardo |ITA
Manetta Dam ano I TA
Martinenghi Gabriel I TA
Masci a Ger mano I TA

El o

FI DE
1733
1744
1603
1136
1226
1531
1145
1589
1286
1129
1209
1997
1774
1310
1138
1320
1289
1562
1093
2028
1480
1163
1544
1843
1818
1307
1337
1793
1137
1019
1186
1355
1560
1106
1090
1317
1206
1186
1280
1234
1312
1849
1888
1036
1079
1749
1868
1206
1778
1862
1037
1054
1419
1179 5
1156 9
1743 9
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Pun
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Pun
Att
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74
64
S0
33
48
27
99
69
37
71
05
94
26
11
52
39
00
59
26
79
28
44
45
05
24
81
33
32
36
90
51
81
13
12
78
54
08
34
19
55
05
09
20
98
20
00
65
S5
57
32
36
43
85
96
34
74

0
1
2
0

-0.27

1
2
0

-1.71

2

-2.94
-1.76
-1.61

1

-0.89

-2

-0.09
-0.26
-0.79

0

-0.94

0

-0.05
-1.24
-0.81
-0.83
-0.32

0

-0

1

-0.31
-1.63
-1.12

1
1

-0.58
-0.34

0

-1.05
-1.55
-2.59

0
0
2

-0
-0.65

1

-0.57
-1.82

N> e P EN

W W\
-0.74

86
61
17
02

01
81
13

45

48

22

05

14
4
49

72
96

31

3
52
3
5

65

14
57
15
04
66

.76

Med
Avv.
1530
1596
1587
1433
1207
1466
1353
1645
1348
1322
1427
1556
1471
1208
1398
1164
1330
1441
1274
1594
1429
1301
1482
1558
1484
1254
1284
1419
1223
1255
1416
1360
1287
1248
1317
1464
1317
1155
1290
1284
1231
1335
1596
1296
1413
1542
1696
1418
1530
1539
1381
1342
1537
1424
1552
1779

Per f

1640
1763
1713
1461
1460
1545
1339
1812
1349
1237
1575
1600
1552
1366
1463
1274
1206
1522
1301
1815
1510
1332
1563
1779
1641
1278
1285
1640
1325
1100
1429
1361
1469
1221
1265
1611
1435
1364
1334
1272
1432
1416
1905
1387
1440
1623
1792
1558
1697
1620
1366
1398
1581
1501
1678
1946

Anno

Nasc

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
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2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
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2007
2007
2008
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2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
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1D

FI DE
2850635
2893121
2850686
2877886
28510356
28516095
28535588
2849580
2866159
2866167
2891617
2849599
2855637
2858008
2895752
28552121
28549350
28535472
28553519
2863664
2866191
2863001
28520513
2891536
2860851
28513738
2852557
2863710
28521560
28549112
28539230
2855750
2835709
28525574
2854185
2873201
2858040
2852395
2863672
2839534
2879609
2834990
2835911
28551095
2858660
2860282
2872264
28540700
2851976
2848436
28518268
28517164
2896830
28554906
28519230
2828036

1D

FSI

173034
179046
168776
176263
180799
180433
187557
119152
173793
173794
179058
169453
170871
169487
179804
193036
191570
188474
190757
172399
167317
171425
184908
178481
172740
182635
169454
175708
184880
191475
188830
173975
161827
186009
173771
167682
174006
166918
175467
167489
174342
167234
167730
192094
169877
168672
174920
189044
170498
166989
184170
181386
179503
193681
184050
162680
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

23
28
100
37
33
35
66
68
39
92
48
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15
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75
29
57
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16
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41
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97
21
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51
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17-07-2024

G ocatore

Massazza Federi co
Mattia Al essandro
Mazzitello Mrko
Mazzotti Filippo
Monni  Francesco
Mont al t o Davi de
Neri Emanuel e
Ortobelli Lozza Mar
Ovidi Marco
Panel | a Edoar do
Pesavent o Mose
Petruzzo Vi ncenzo
Pi gato Al ex

Pi gi ni Francesco
Primceri Lorenzo
Pucci Nicolo '
Roma Roberto
Romani G acono
Romeo Tonmaso

Rot unno Fl avi o
Ruggi ero Al essandro
Russo Luig

Sala Gulia

Sal vat o G useppe
Salvi Arturo
Sal vi Tommaso
Serafini Pedro
Sgarbi M chel e
Sgaria Marco
Sinmonel Ii Mttia
Sirignano Emanuel e
Sorbo St efano

Spi na Jacopo
Tabanel | i G ovann
Toschi Al essandro
Treccozzi Riccardo
Urbani Gabri el
Venuti Fl avio
Vol pi Al essandro
Wi Matteo

Xu Quwen

Zagaglia Mtteo

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1653
1554
1083
1420
1510
1479
1270
1257
1403
1111
1345
1056
1765
1232
1109
1210
1547
1311
1045
1760
1656
1220
2110
1944
1479
1518
1105
1261
1168
1368
1187
1303
1151
1317
1104
1723
1883
1105
1373
1303
1228 8
1331 8
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Pun
Fat

Pun
Att  Wwe
00 4.92 1.08
00 5.43 -1.43
50 1.56 0. 94
00 7.44 -3. 44
00 5.67 -0.67
50 5.57 -0. 07
50 3.93 -1.43
50 4. 37 0.13
50 5.25 -0.75
50 2.00 0.5
50 5.34 0. 16
00 0.90 -0.9
00 3.61 1.39
50 2.47 -1.97
50 1.75 0.75
50 1.77 -0. 27
50 5.03 0. 47
50 6.19 -2.69
50 1.21 2. 29
00 5.78 0. 22
00 6.77 -0.77
00 1.45 -0.45
00 8.14 -1.14
50 8. 05 -2.55
00 3.22 1.78
00 3.76 1. 24
00 1.68 2. 32
50 3.23 -0.73
50 1.47 2.03
00 1.58 3.42
50 1.75 -1.25
00 6.00 -1
50 1. 65 0. 85
50 4.92 -2.42
50 1.32 3.18
00 6. 57 -0.57
50 6.18 1. 32
50 1.96 1.54
50 5.57 -2.07
50 3.08 -2.58
.50 4.67 -1.17
50 3.95 -0.45

Med
Avv.
1587
1420
1327
1144
1279
1397
1297
1307
1356
1287
1301
1285
1591
1158
1320
1274
1491
1083
1329
1582
1385
1378
1621
1487
1617
1486
1371
1262
1436
1702
1258
1217
1325
1211
1438
1488
1702
1312
1315
1199
1171
1319

Per f

1713
1378
1385
1102
1426
1478
1285
1308
1357
1273
1381
1306
1910
1426
1375
1395
1572
1071
1479
1708
1511
1499
1842
1568
1661
1679
1442
1396
1463
1746
1379
1261
1339
1199
1439
1614
1976
1340
1236
1302
1196
1387

Anno

Nasc

2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
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ID

FI DE
2859349
2844309
28502760
28518276
2851780
2861033
28522389
2872272
2856358
28506987
2862668
28532279
2885005
2892729
28517563
2863494
28550994
28545974
28506995
1338528
2831134
28509862
2840451
2861092
2881425
2881433
2849351
28552180
28529073
28523954
2842993
28516664
2861963
28525507
28524136
2853111
2830138
2890530
2864458
28532406
2856650
2856323

ID

FS

174733
169731
181454
184171
167731
165192
185047
176852
164277
182448
174595
185295
178483
179000
184147
174914
192723
190097
182250
184418
165128
183114
167122
168277
171287
171288
168565
193059
185640
185641
168044
179960
172231
185947
183368
167620
164727
178963
172801
184056
169883
172704
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_cchlstlca 33A° CIG U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana ' ' Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI

108 NC Altissino Tiziano |ITA 999 4 2.001.501.5 45 1322 1096 2007 M 175009
109 NC Bronzoni Paol o ITA 999 3 2.001.60 1.4 42 1268 1020 2008 M 180158
52 NC Brunetti Al do ITA 13232 1.505.80-2.8 -84 1233 1012 2007 M 182643
110 NC Castellucci GovannlITA 999 3 1.00 1.700.8 24 1251 971 2008 M 187504
111 NC Coviello Pietro ITA 999 2 1.001.500.5 15 1304 975 2007 M 180904
47 NC D Errico Andrea ITA 13502 0.50 7.10 -5.1 -153 1104 773 2007 M 184881
42 NC Di Nicola Carena DalTA 13623 1.007.60-6.1 -183 1068 717 2007 M 180906
43 NC Di Petta Edoardo ITA 1362 3 0.50 7.00 -5.5 -165 1128 765 2007 M 175158
63 NC Di ndo Ni col a ITA 1287 1 1.005.000 0 1277 1136 2007 M 182648
50 NC Grangl Roberto Mari I TA 13322 1.506.90-3.9 -117 1115 879 2008 M 180318
44 NC I val di Raphael ITA 1356 0 0.00 7.00 -2 -60 1137 972 2008 M 185013
112 NC Kl'in G ovanni ITA 999 1 0.501.80 2.2 66 1241 1041 2007 M 189367
113 NC Montemurro Federicol TA 999 2 1.002.70-0.2 -6 1162 877 2007 M 181622
114 NC Paolinelli Leonardo!TA 999 2 0.501.902.1 63 1236 1041 2007 M 192447
71 NC Parra Sanchez Leonal TA 12306 3.506.30-2.3 -69 1094 1018 2007 M 179504
115 NC Shore Jacob Nathan ITA 999 1 1.00 1.00 2 60 1407 1172 2007 M 190565
45 NC Speranzoso Enrico |ITA 1356 2 0.50 7.40 -4.4 -132 1085 846 2007 M 182018
116 NC Tirabassi Gabriele ITA 999 3 2.002.40-0.4 -12 1192 870 2008 M 181832
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 59 NC Chinelli Andrea ITA 1307 | 1 WM Sala Gulia ITA 2110 0 - 1
2 2 CM Candi an Lorenzo ITA 2028 | 60 NC Sorbo Stefano ITA 1303 1 - O
3 61 NC Wi Matteo ITA 1303 | 3 CM  Brini Dario ITA 1997 0 - 1
4 4 IN Salvato G useppe ITA 1944 | 62 NC Caizzone Ernesto ITA 1289 1 - 0
5 63 NC Dindo N cola ITA 1287 | 5 IN CGola Gorgio ITA 1888 0 - 1
6 6 IN Urbani Gabriel ITA 1883 | 64 NC Bonaccorso Mario ITA 1286 1 - O
7 8 IN Lo Presti Gulio ITA 1862 | 66 NC Neri Emanuele ITA 1270 1 - O
8 67 NC Sgarbi M chele ITA 1261 | 9 IN G ammona Federico ITA 1849 0 - 1
9 10 1N Cel adon Al berto ITA 1843 | 68 NC Otobelli Lozza Marc ITA 1257 1 - 0
10 69 NC @allina Al essandro ITA 1234 | 11 1IN Centanore Al berto ITA 1818 0 - 1
11 12 2N Conte Edoardo ITA 1793 | 70 NC Pigini Francesco ITA 1232 1 - 0
12 71 NC Parra Sanchez Leonar ITA 1230 | 13 2N Lo Gatto R ccardo ITA 1778 0 - 1
13 14 2N Brozzi Danilo ITA 1774 | 72 NC Xu Quwen ITA 1228 1 - 0
14 73 NC Bardi Enrico ITA 1226 | 15 1IN Pigato Alex ITA 1765 0 - 1
15 16 1IN Rotunno Flavio ITA 1760 | 74 NC Russo Luigi ITA 1220 1 - O
16 75 NC Pucci Ncolo' ITA 1210 | 17 2N Laneve Gulio ITA 1749 0 - 1
17 18 2N Bal deschi Niccolo ' ITA 1744 | 76 NC Boschi Filippo ITA 1209 1 - O
18 77 NC Ferretti Francesco ITA 1206 | 19 2N Mascia Gernano ITA 1743 0 - 1
19 20 2N Agresta Gulio ITA 1733 | 78 NC Lin Yan Antonio ITA 1206 A%- A
20 79 NC Sirignano Emanuel e ITA 1187 | 21 2N Treccozzi Riccardo ITA 1723 0 - 1
21 22 2N Ruggiero Al essandro ITA 1656 | 80 NC Degrassi G aconp ITA 1186 1 - O
22 81 NC Fonderico Francesco ITA 1186 | 23 2N Massazza Federico ITA 1653 0 - 1
23 24 2N Ballon Goele ITA 1603 | 82 NC Manetta Dami ano ITA 1179 1 - O
24 83 NC Sgaria Marco ITA 1168 | 25 2N Bianco Paolo ITA 1589 0 - 1
25 26 3N Calia Carlo ITA 1562 | 84 NC Cardinale A essandro ITA 1163 1 - O
26 85 NC Martinenghi Gabriel ITA 1156 | 27 2N D Pasqual e Karol ITA 1560 1 - O
27 28 3N Mattia Al essandro ITA 1554 | 86 NC Spina Jacopo ITA 1151 1 - O
28 87 NC Bencini Davide ITA 1145 | 29 3N Roma Roberto ITA 1547 0 - 1
29 30 2N Carrideo Sinone ITA 1544 | 88 NC Buga Brajan ITA 1138 1 - O
30 89 NC D ‘'amico Pietro ITA 1137 | 31 3N Battaglini Mrco ITA 1531 0 - 1
31 32 3N Salvi Tommaso ITA 1518 | 90 NC Barbieri Pietro ITA 1136 1 - O
32 91 NC Bonaccorso Vincenzo I TA 1129 | 33 3N Mnni Francesco ITA 1510 O - 1
33 34 3N Candiano Valerio ITA 1480 | 92 NC Panella Edoardo ITA 1111 1 - O
34 93 NC Prinmiceri Lorenzo ITA 1109 | 35 3N Mntalto Davide ITA 1479 0 - 1
35 36 NC Salvi Arturo ITA 1479 | 94 NC D Perna R ccardo ITA 1106 1 - O
36 95 NC Serafini Pedro ITA 1105 | 37 NC Mazzotti Filippo ITA 1420 1 - O
37 38 NC Maglioni Leonardo ITA 1419 | 96 NC Venuti Flavio ITA 1105 1 - O
38 97 NC Toschi Al essandro ITA 1104 | 39 NC Ovidi Marco ITA 1403 1 - O
39 40 NC Volpi Al essandro ITA 1373 | 98 NC Cancian Lorenzo ITA 1093 1 - 0
40 99 NC Dorigoni Lorenzo I TA 1090 | 41 3N Sinonelli Mttia ITA 1368 0 - 1
41 42 NC D N cola Carena Dan ITA 1362 | 100 NC Mazzitello Mrko ITA 1083 0 - 1
42 101 NC Janous Manuel ITA 1079 | 43 NC D Petta Edoardo ITA 1362 1 - O
43 44 NC |lvaldi Raphael ITA 1356 | 102 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1056 0 - 1
44 103 NC Lokukat agodage Perer ITA 1054 | 45 NC Speranzoso Enrico ITA 1356 A%- A
45 46 NC Delle Rose G ovanni ITA 1355 | 104 NC Roneo Tonmmaso ITA 1045 1 - O
46 105 NC Loi Alessio ITA 1037 | 47 NC D Errico Andrea ITA 1350 Av- A
47 48 NC Pesavento Mse' ITA 1345 | 106 NC Guarnieri Federico ITA 1036 1 - O
48 107 NC Degli Esposti Tonmas ITA 1019 | 49 NC Citriniti Gulio ITA 1337 0 - 1
49 50 NC Gangl Roberto Maria ITA 1332 | 108 NC Altissinp Tiziano ITA 999 Aw- A
50 109 NC Bronzoni Paol o I TA 999 | 51 NC Zagaglia Mtteo ITA 1331 0 - 1
51 52 NC Brunetti Aldo ITA 1323 | 110 NC Castellucci @ ovanni I TA 999 1-0
52 111 NC Coviello Pietro I TA 999 | 53 NC Burello Matteo ITA 1320 Apn- A
53 54 NC Ferrante Marco ITA 1317 | 112 NC Klin G ovanni ITA 999 1 -0
54 113 NC Montenurro Federico I TA 999 | 55 NC Tabanelli G ovanni ITA 1317 0 - 1
55 56 NC G aconelli Marco ITA 1312 | 114 NC Paolinelli Leonardo I TA 999 1-0
56 115 NC Shore Jacob Nat han NV I TA 999 | 57 NC Romani G aconp ITA 1311 1 - O
57 58 NC Bruno Davide ITA 1310 | 116 NC Tirabassi Gabriele ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
CIG Ul18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)

17-07-2024

Scacchistica ggyg
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 7 IN Liloni Francesco Mat I TA 1868 | 1 - F
59 65 NC Frascerra Andrea ITA 1280 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 WM Sala Gulia 1 ITA 2110 | 30 2N Carrideo Sinone 1 ITA 1544 1 - O
2 29 3N Roma Roberto 1 I TA 1547 | 2 CM Candi an Lorenzo 1 ITA 2028 1 - 0O
3 3 CM  Brini Dario 1 ITA 1997 | 32 3N Salvi Tommaso 1 ITA 1518 Apn- A
4 31 3N Battaglini Marco 1 ITA 1531 | 4 1IN Sal vato G useppe 1 ITA 1944 0 - 1
5 5 IN Gola Gorgio 1 ITA 1888 | 34 3N Candiano Valerio 1 ITA 1480 1 - O
6 33 3N Mnni Francesco 1 ITA 1510 | 6 IN Urbani Gabri el 1 ITA 1883 0 - 1
7 7 IN Liloni Francesco Mat 1 ITA 1868 | 36 NC Salvi Arturo 1 ITA 1479 1 - O
8 35 3N Mntalto Davide 1 ITA 1479 | 8 IN Lo Presti Gulio 1 ITA 1862 0 - 1
9 9 1IN G ammpna Federico 1 ITA 1849 | 38 NC Maglioni Leonardo 1 ITA 1419 0 - 1
10 40 NC Vol pi Al essandro 1 ITA 1373 | 10 1IN Celadon Al berto 1 ITA 1843 0 - 1
11 11 1IN Centanore Al berto 1 ITA 1818 | 46 NC Delle Rose Govanni 1 ITA 1355 1 - 0
12 41 3N Sinonelli Mttia 1 ITA 1368 | 12 2N Conte Edoardo 1 ITA 1793 1 - 0
13 13 2N Lo Gatto Riccardo 1 ITA 1778 | 48 NC Pesavento Mse' 1 ITA 1345 1 - 0
14 49 NC Citriniti Gulio 1 ITA 1337 | 14 2N Brozzi Danilo 1 ITA 1774 0 - 1
15 15 1IN Pigato Alex 1 ITA 1765 | 52 NC Brunetti Al do 1 ITA 1323 1 - 0
16 51 NC Zagaglia Matteo 1 ITA 1331 | 16 1IN Rotunno Flavio 1 ITA 1760 Av%- A
17 17 2N Laneve Gulio 1 ITA 1749 | 54 NC Ferrante Marco 1 ITA 1317 Apn- A
18 55 NC Tabanelli G ovanni 1 ITA 1317 | 18 2N Baldeschi Niccolo ' 1 ITA 1744 0 - 1
19 19 2N Mascia Gernmano 1 ITA 1743 | 56 NC Gaconelli Mrco 1 ITA 1312 1 - O
20 21 2N Treccozzi Riccardo 1 ITA 1723 | 58 NC Bruno Davide 1 ITA 1310 1 - O
21 85 NC Martinenghi Gabriel 1 ITA 1156 | 22 2N Ruggiero Alessandro 1 ITA 1656 1 - O
22 23 2N Massazza Federico 1 ITA 1653 | 95 NC Serafini Pedro 1 ITA 1105 1 - O
23 97 NC Toschi Al essandro 1 ITA 1104 | 24 2N Ballon Goele 1 ITA 1603 A%- A
24 25 2N Bianco Paol o 1 ITA 1589 | 101 NC Janous Manuel 1 ITA 1079 1 - 0
25 100 NC Mazzitello Mrko 1 ITA 1083 | 26 3N Calia Carlo 1 ITA 1562 0 - 1
26 102 NC Petruzzo Vincenzo 1 ITA 1056 | 28 3N Mattia Al essandro 1 ITA 1554 0 - 1
27 45 NC Speranzoso Enrico 0.5 ITA 1356 | 115 NC Shore Jacob Nathan V1 I TA 999 0-1
28 108 NC Altissinmo Tiziano 0.5 ITA 999 | 20 2N Agresta Gulio 0.5 ITA 1733 0 - 1
29 47 NC D Errico Andrea 0.5 ITA 1350 | 103 NC Lokukatagodage Perer 0.5 ITA 1054 0 - 1
30 78 NC Lin Yan Antonio 0.5 ITA 1206 | 50 NC Gangl Roberto Maria0.5 |ITA 1332 1 - 0
31 53 NC Burello Matteo 0.5 ITA 1320 | 105 NC Loi Alessio 0.5 ITA 1037 0 - 1
32 27 2N D Pasqual e Karol 0 ITA 1560 | 111 NC Coviello Pietro 0.5 ITA 999 1-0
33 37 NC Mazzotti Filippo 0 ITA 1420 | 80 NC Degrassi G aconp 0 ITA 1186 0 - 1
34 39 NC Ovidi Marco 0 ITA 1403 | 81 NC Fonderico Francesco 0 ITA 1186 1 - O
35 82 NC Manetta Dami ano 0 ITA 1179 | 42 NC D N cola Carena Dan 0 ITA 1362 1 - 0O
36 43 NC D Petta Edoardo 0 ITA 1362 | 83 NC Sgaria Marco 0 ITA 1168 0 - 1
37 84 NC Cardinale Al essandro0 ITA 1163 | 44 NC Ivaldi Raphael 0 ITA 1356 0 - 1
38 57 NC Ronani G acono 0 ITA 1311 | 86 NC Spina Jacopo 0 ITA 1151 1 - O
39 88 NC Buga Brajan 0 ITA 1138 | 59 NC Chinelli Andrea 0 ITA 1307 A%- A
40 60 NC Sorbo Stefano 0 ITA 1303 | 87 NC Bencini Davide 0 ITA 1145 Av%- A
41 90 NC Barbieri Pietro 0 ITA 1136 | 61 NC W Mtteo 0 ITA 1303 1 - O
42 62 NC Caizzone Ernesto 0 ITA 1289 | 89 NC D 'anmico Pietro 0 ITA 1137 1 - O
43 92 NC Panella Edoardo 0 ITA 1111 | 63 NC Dindo Nicola 0 ITA 1287 0 - 1
44 64 NC Bonaccorso Mario 0 ITA 1286 | 91 NC Bonaccorso Vincenzo 0 ITA 1129 1 - 0
45 94 NC D Perna Riccardo 0 ITA 1106 | 65 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1280 0 - 1
46 66 NC Neri Emanuel e 0 ITA 1270 | 93 NC Primiceri Lorenzo 0 ITA 1109 A% - A
47 96 NC Venuti Flavio 0 ITA 1105 | 67 NC Sgarbi Mchele 0 ITA 1261 1 - O
48 68 NC Otobelli Lozza Marc O ITA 1257 | 98 NC Cancian Lorenzo 0 ITA 1093 1 - 0
49 104 NC Roneo Tommaso 0 ITA 1045 | 69 NC Gallina Alessandro 0 ITA 1234 0 - 1
50 70 NC Pigini Francesco 0 ITA 1232 | 99 NC Dorigoni Lorenzo 0 ITA 1090 O - 1
51 106 NC CGuarnieri Federico O ITA 1036 | 71 NC Parra Sanchez Leonar 0 ITA 1230 A%- A
52 72 NC Xu Quwen 0 ITA 1228 | 107 NC Degli Esposti Tommas 0 ITA 1019 Apn- A
53 110 NC Castellucci Govanni 0 I TA 999 | 73 NC Bardi Enrico 0 ITA 1226 1 - 0
54 74 NC Russo Luigi 0 ITA 1220 | 109 NC Bronzoni Paol o 0 ITA 999 1 -0
55 112 NC Klin G ovanni 0 I TA 999 | 75 NC Pucci Ncolo ' 0 ITA 1210 1 - O
56 76 NC Boschi Filippo 0 ITA 1209 | 113 NC Montenurro Federico 0 I TA 999 1-0
57 114 NC Paolinelli Leonardo O I TA 999 | 77 NC Ferretti Francesco O ITA 1206 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_cchlstlca 33A° CIG U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o

Risul tato
58 116 NC Tirabassi Gabriele O I TA 999 | 79 NC Sirignano Emanuele O ITA 1187 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 18 2N Baldeschi Niccolo ' 2 ITA 1744 | 1 WM Sala Gulia 2 ITA 2110 0 - 1
2 4 IN Sal vato G useppe 2 ITA 1944 | 19 2N Mascia Gernano 2 ITA 1743 0 - 1
3 21 2N Treccozzi Riccardo 2 ITA 1723 | 5 IN Cola Gorgio 2 ITA 1888 Apn- A
4 6 IN Urbani Gabri el 2 ITA 1883 | 23 2N Massazza Federico 2 ITA 1653 Ap- A
5 26 3N Calia Carlo 2 ITA 1562 | 7 IN Liloni Francesco Mat 2 ITA 1868 0 - 1
6 8 IN Lo Presti Gulio 2 ITA 1862 | 25 2N Bianco Paol o 2 ITA 1589 0 - 1
7 10 1IN Cel adon Al berto 2 ITA 1843 | 29 3N Roma Roberto 2 ITA 1547 Apn- A
8 28 3N Mattia Al essandro 2 ITA 1554 | 11 1IN Centanore Al berto 2 ITA 1818 1 - O
9 38 NC Maglioni Leonardo 2 ITA 1419 | 13 2N Lo Gatto Riccardo 2 ITA 1778 0 - 1
10 14 2N Brozzi Danilo 2 ITA 1774 | 41 3N Sinonelli Mttia 2 ITA 1368 0 - 1
11 115 NC Shore Jacob Nathan V2 I TA 999 | 15 1IN Pigato Al ex 2 ITA 1765 0 - 1
12 16 1IN Rotunno Flavio 1.5 ITA 1760 | 85 NC Martinenghi Gabriel 2 ITA 1156 1 - O
13 54 NC Ferrante Marco 1.5 ITA 1317 | 3 CM Brini Dario 1.5 ITA 1997 0 - 1
14 103 NC Lokukatagodage Perer 1.5 |TA 1054 | 17 2N Laneve Gulio 1.5 ITA 1749 0 - 1
15 20 2N Agresta Gulio 1.5 ITA 1733 | 51 NC Zagaglia Matteo 1.5 ITA 1331 1 - O
16 24 2N Ballon Goele 1.5 ITA 1603 | 78 NC Lin Yan Antonio 1.5 ITA 1206 1 - 0
17 32 3N Salvi Tonmaso 1.5 ITA 1518 | 97 NC Toschi Al essandro 1.5 ITA 1104 1 - 0
18 105 NC Loi Alessio 1.5 ITA 1037 | 9 IN @ amona Federico 1 ITA 1849 Ax- A
19 2 CM Candi an Lorenzo 1 ITA 2028 | 62 NC Caizzone Ernesto 1 ITA 1289 1 - O
20 12 2N Conte Edoardo 1 ITA 1793 | 64 NC Bonaccorso Mario 1 ITA 1286 1 - O
21 22 2N Ruggiero Al essandro 1 ITA 1656 | 68 NC Otobelli Lozza Marc 1 ITA 1257 Ap- A
22 63 NC Dindo Nicola 1 ITA 1287 | 27 2N D Pasqual e Karol 1 ITA 1560 0 - 1
23 30 2N Carrideo Sinone 1 ITA 1544 | 74 NC Russo Luigi 1 ITA 1220 1 - 0
24 65 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1280 | 31 3N Battaglini Marco 1 ITA 1531 0 - 1
25 69 NC @Gllina Alessandro 1 ITA 1234 | 33 3N Monni Francesco 1 ITA 1510 O - 1
26 34 3N Candiano Valerio 1 ITA 1480 | 76 NC Boschi Filippo 1 ITA 1209 A%- A
27 79 NC Sirignano Enanuele 1 ITA 1187 | 35 3N Mntalto Davide 1 ITA 1479 0 - 1
28 36 NC Salvi Arturo 1 ITA 1479 | 82 NC Manetta Dam ano 1 ITA 1179 1 - O
29 80 NC Degrassi G aconp 1 ITA 1186 | 39 NC Ovidi Mrco 1 ITA 1403 Ap- A
30 83 NC Sgaria Marco 1 ITA 1168 | 40 NC Vol pi Al essandro 1 ITA 1373 A% - A
31 44 NC Ivaldi Raphael 1 ITA 1356 | 90 NC Barbieri Pietro 1 ITA 1136 0 - 1
32 46 NC Delle Rose Govanni 1 ITA 1355 | 96 NC Venuti Flavio 1 ITA 1105 1 - 0
33 48 NC Pesavento Mse' 1 ITA 1345 | 100 NC Mazzitello Mrko 1 ITA 1083 Ap- A
34 95 NC Serafini Pedro 1 ITA 1105 | 49 NC Citriniti Gulio 1 ITA 1337 0 - 1
35 52 NC Brunetti Al do 1 ITA 1323 | 102 NC Petruzzo Vincenzo 1 ITA 1056 1 - O
36 99 NC Dorigoni Lorenzo 1 ITA 1090 | 55 NC Tabanelli Govanni 1 ITA 1317 A% - A
37 56 NC Gaconelli Marco 1 ITA 1312 | 110 NC Castellucci Govanni 1 ITA 999 1 -0
38 101 NC Janous Manuel 1 ITA 1079 | 57 NC Romani G aconp 1 ITA 1311 1 - O
39 58 NC Bruno Davide 1 ITA 1310 | 112 NC Klin G ovanni 1 I TA 999 1-0
40 77 NC Ferretti Francesco 0.5 ITA 1206 | 45 NC Speranzoso Enrico 0.5 ITA 1356 1 - O
41 87 NC Bencini Davide 0.5 ITA 1145 | 47 NC D Errico Andrea 0.5 ITA 1350 1 - O
42 50 NC Gangl Roberto Maria0.5 ITA 1332 | 88 NC Buga Brajan 0.5 ITA 1138 Aw- A
43 93 NC Priniceri Lorenzo 0.5 ITA 1109 | 53 NC Burello Matteo 0.5 ITA 1320 0 - 1
44 59 NC Chinelli Andrea 0.5 ITA 1307 | 106 NC Quarnieri Federico 0.5 ITA 1036 1 - O
45 107 NC Degli Esposti Tommas 0.5 ITA 1019 | 60 NC Sorbo Stefano 0.5 ITA 1303 0 - 1
46 108 NC Altissinmo Tiziano 0.5 ITA 999 | 66 NC Neri Enmanuel e 0.5 ITA 1270 0 - 1
47 71 NC Parra Sanchez Leonar 0.5 ITA 1230 | 114 NC Paolinelli Leonardo 0.5 ITA 999 Aw- A
48 111 NC Coviello Pietro 0.5 ITA 999 | 72 NC Xu Quwen 0.5 ITA 1228 Aw- A
49 86 NC Spina Jacopo 0 ITA 1151 | 37 NC Mazzotti Filippo 0 ITA 1420 1 - O
50 42 NC D N cola Carena Dan 0 ITA 1362 | 89 NC D 'anico Pietro 0 ITA 1137 A%- A
51 91 NC Bonaccorso Vincenzo 0 ITA 1129 | 43 NC D Petta Edoardo 0 ITA 1362 A%- A
52 61 NC Wi Mtteo 0 ITA 1303 | 92 NC Panella Edoardo 0 ITA 1111 0 - 1
53 67 NC Sgarbi Mchele 0 ITA 1261 | 94 NC D Perna Riccardo 0 ITA 1106 1 - O
54 98 NC Cancian Lorenzo 0 ITA 1093 | 70 NC Pigini Francesco 0 ITA 1232 1 - 0
55 73 NC Bardi Enrico 0 ITA 1226 | 104 NC Romeo Tonmaso 0 ITA 1045 0 - 1
56 75 NC Pucci N colo' 0 ITA 1210 | 109 NC Bronzoni Paol o 0 I TA 999 1-0
57 81 NC Fonderico Francesco 0 ITA 1186 | 116 NC Tirabassi Gabriele 0 ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_cchlstlca 33A° CIG U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 113 NC Montenurro Federico O I TA 999 | 84 NC Cardinale Al essandro 0 ITA 1163 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

(7]
o
(2]

Cat Bi anco Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato

o)
c
=

1 1 WM Sala Gulia 3 ITA 2110 | 19 2N Mascia Gernano 3 ITA 1743 0 - 1
2 25 2N Bianco Paol o 3 ITA 1589 | 7 IN Liloni Francesco Mat 3 ITA 1868 0 - 1
3 13 2N Lo Gatto Riccardo 3 ITA 1778 | 28 3N Mattia A essandro 3 ITA 1554 1 - O
4 15 1IN Pigato Al ex 3 ITA 1765 | 41 3N Sinonelli Mittia 3 ITA 1368 1 - O
5 3 CM Brini Dario 2.5 ITA 1997 | 20 2N Agresta Gulio 2.5 ITA 1733 0 - 1
6 5 IN GCola Gorgio 2.5 ITA 1888 | 24 2N Ballon Goele 2.5 ITA 1603 0 - 1
7 6 IN Urbani Gabri el 2.5 ITA 1883 | 21 2N Treccozzi Riccardo 2.5 ITA 1723 1 - 0
8 23 2N Massazza Federico 2.5 ITA 1653 | 10 1IN Celadon Al berto 2.5 ITA 1843 Aw- A
9 29 3N Romm Roberto 2.5 ITA 1547 | 16 1N Rotunno Flavio 2.5 ITA 1760 0 - 1
10 17 2N Laneve Gulio 2.5 ITA 1749 | 32 3N Salvi Tonmaso 2.5 ITA 1518 1 - O
11 35 3N Montalto Davide 2 ITA 1479 | 2 CM  Candi an Lorenzo 2 ITA 2028 0 - 1
12 36 NC Salvi Arturo 2 ITA 1479 | 4 1IN Salvato G useppe 2 ITA 1944 Ap- A
13 38 NC Maglioni Leonardo 2 ITA 1419 | 8 IN Lo Presti Gulio 2 ITA 1862 0 - 1
14 11 1N Centanore Al berto 2 ITA 1818 | 52 NC Brunetti Al do 2 ITA 1323 1 - 0
15 46 NC Delle Rose Govanni 2 ITA 1355 | 12 2N Conte Edoardo 2 ITA 1793 1 - 0
16 56 NC G aconelli Mrco 2 ITA 1312 | 14 2N Brozzi Danilo 2 ITA 1774 0 - 1
17 49 NC Citriniti Gulio 2 ITA 1337 | 18 2N Baldeschi Niccolo ' 2 ITA 1744 0 - 1
18 58 NC Bruno Davide 2 ITA 1310 | 26 3N Calia Carlo 2 ITA 1562 0 - 1
19 27 2N D Pasqual e Karol 2 ITA 1560 | 105 NC Loi Aessio 2 ITA 1037 1 - 0
20 90 NC Barbieri Pietro 2 ITA 1136 | 30 2N Carrideo Sinone 2 ITA 1544 AY- A
21 31 3N Battaglini Marco 2 ITA 1531 | 85 NC Martinenghi Gabriel 2 ITA 1156 1 - O
22 33 3N Monni Francesco 2 ITA 1510 | 115 NC Shore Jacob Nathan N2 ITA 999 Ax- A
23 39 NC Ovidi Marco 1.5 ITA 1403 | 101 NC Janous Manuel 2 ITA 1079 1 - 0
24 9 IN @ ammona Federico 1.5 ITA 1849 | 77 NC Ferretti Francesco 1.5 |ITA 1206 1 - O
25 66 NC Neri Emanuel e 1.5 ITA 1270 | 22 2N Ruggiero Alessandro 1.5 |ITA 1656 0 - 1
26 68 NC Otobelli Lozza Marc 1.5 ITA 1257 | 34 3N Candiano Valerio 1.5 ITA 1480 0 - 1
27 76 NC Boschi Filippo 1.5 ITA 1209 | 40 NC \Volpi Al essandro 1.5 ITA 1373 0 - 1
28 78 NC Lin Yan Antonio 1.5 ITA 1206 | 48 NC Pesavento Mse' 1.5 ITA 1345 0 - 1
29 51 NC Zagaglia Matteo 1.5 ITA 1331 | 83 NC Sgaria Marco 1.5 ITA 1168 Ax- A
30 53 NC Burello Matteo 1.5 ITA 1320 | 87 NC Bencini Davide 1.5 ITA 1145 Ax- A
31 80 NC Degrassi G aconp 1.5 ITA 1186 | 54 NC Ferrante Marco 1.5 ITA 1317 0 - 1
32 55 NC Tabanelli G ovanni 1.5 ITA 1317 | 97 NC Toschi Al essandro 1.5 ITA 1104 0 - 1
33 100 NC Mazzitello Mrko 1.5 ITA 1083 | 59 NC Chinelli Andrea 1.5 ITA 1307 0 - 1
34 60 NC Sorbo Stefano 1.5 ITA 1303 | 99 NC Dorigoni Lorenzo 1.5 ITA 1090 A% - A
35 57 NC Ronani G aconp 1 ITA 1311 | 103 NC Lokukatagodage Perer 1.5 |ITA 1054 1 - O
36 82 NC Manetta Danmi ano 1 ITA 1179 | 44 NC |Ivaldi Raphael 1 ITA 1356 1 - 0
37 84 NC Cardinale Alessandrol ITA 1163 | 50 NC Gangl Roberto Marial ITA 1332 1 - 0
38 62 NC Caizzone Ernesto 1 ITA 1289 | 86 NC Spina Jacopo 1 ITA 1151 0 - 1
39 88 NC Buga Brajan 1 ITA 1138 | 63 NC Dindo Nicola 1 ITA 1287 1 - 0
40 64 NC Bonaccorso Mario 1 ITA 1286 | 92 NC Panella Edoardo 1 ITA 1111 1 - O
41 96 NC Venuti Flavio 1 ITA 1105 | 65 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1280 0 - 1
42 98 NC Cancian Lorenzo 1 ITA 1093 | 67 NC Sgarbi Mchele 1 ITA 1261 0 - 1
43 102 NC Petruzzo Vincenzo 1 ITA 1056 | 69 NC @llina Alessandro 1 ITA 1234 0 - 1
44 104 NC Romeo Tonmaso 1 I TA 1045 | 71 NC Parra Sanchez Leonar 1 ITA 1230 1 - 0
45 72 NC Xu Quwen 1 ITA 1228 | 95 NC Serafini Pedro 1 ITA 1105 0 - 1
46 74 NC Russo Luigi 1 ITA 1220 | 111 NC Coviello Pietro 1 ITA 999 1 -0
47 110 NC Castellucci Govanni 1 I TA 999 | 75 NC Pucci Ncolo ' 1 ITA 1210 0 - 1
48 112 NC Klin G ovanni 1 I TA 999 | 79 NC Sirignano Enanuele 1 ITA 1187 0 - 1
49 114 NC Paolinelli Leonardo 1 I TA 999 | 81 NC Fonderico Francesco 1 ITA 1186 1 - O
50 106 NC Guarnieri Federico 0.5 ITA 1036 | 42 NC D N cola Carena Dan0.5 ITA 1362 1 - O
51 43 NC D Petta Edoardo 0.5 ITA 1362 | 93 NC Primceri Lorenzo 0.5 ITA 1109 0 - 1
52 45 NC Speranzoso Enrico 0.5 ITA 1356 | 91 NC Bonaccorso Vincenzo 0.5 I|ITA 1129 0 - 1
53 47 NC D Errico Andrea 0.5 ITA 1350 | 107 NC Degli Esposti Tommas 0.5 ITA 1019 1 - O
54 89 NC D 'amco Pietro 0.5 ITA 1137 | 108 NC Altissinmo Tiziano 0.5 ITA 999 0 - 1
55 37 NC Mazzotti Filippo 0 ITA 1420 | 94 NC D Perna R ccardo 0 ITA 1106 1 - O
56 109 NC Bronzoni Paol o 0 I TA 999 | 61 NC Wi Mtteo 0 ITA 1303 A%- A
57 70 NC Pigini Francesco 0 ITA 1232 | 113 NC Montenurro Federico 0 ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_cchlstlca 33A° CIG U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o

Risul tato
58 116 NC Tirabassi Gabriele O I TA 999 | 73 NC Bardi Enrico 0 ITA 1226 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 7 IN Liloni Francesco Mat 4 ITA 1868 | 15 1IN Pigato Al ex 4 ITA 1765 1 - O
2 19 2N Mascia Gernmano 4 ITA 1743 | 13 2N Lo Gatto Riccardo 4 ITA 1778 1 - 0
3 20 2N Agresta Gulio 3.5 ITA 1733 | 6 IN Urbani Gabri el 3.5 ITA 1883 0 - 1
4 16 1IN Rotunno Flavio 3.5 ITA 1760 | 17 2N Laneve Gulio 3.5 ITA 1749 Aw- A
5 24 2N Ballon Goele 3.5 ITA 1603 | 1 WM Sala Gulia 3 ITA 2110 0 - 1
6 2 CM Candi an Lorenzo 3 ITA 2028 | 25 2N Bianco Paol o 3 ITA 1589 1 - O
7 8 IN Lo Presti Gulio 3 ITA 1862 | 26 3N Calia Carlo 3 ITA 1562 Aps- A
8 10 1IN Cel adon Al berto 3 ITA 1843 | 27 2N D Pasqual e Karol 8 ITA 1560 1 - O
9 41 3N Sinonelli Mttia 3 ITA 1368 | 11 1IN Centanore Al berto 3 ITA 1818 1 - O
10 14 2N Brozzi Danilo 3 ITA 1774 | 31 3N Battaglini Mrco 8 ITA 1531 1 - O
11 18 2N Baldeschi Niccolo ' 3 ITA 1744 | 46 NC Delle Rose Govanni 3 ITA 1355 1 - 0
12 28 3N Mattia Al essandro 3 ITA 1554 | 23 2N Massazza Federico 3 ITA 1653 Apn- A
13 34 3N Candiano Valerio 2.5 ITA 1480 | 3 CM Brini Dario 2.5 ITA 1997 0 - 1
14 4 IN Salvato G useppe 2.5 ITA 1944 | 39 NC Ovidi Marco 2.5 ITA 1403 1 - 0
15 40 NC Vol pi Al essandro 2.5 ITA 1373 | 5 IN Gola Gorgio 2.5 ITA 1888 0 - 1
16 48 NC Pesavento Mse' 2.5 ITA 1345 | 9 IN G ammona Federico 2.5 ITA 1849 0 - 1
17 21 2N Treccozzi Riccardo 2.5 ITA 1723 | 36 NC Salvi Arturo 2.5 ITA 1479 0 - 1
18 22 2N Ruggiero Alessandro 2.5 ITA 1656 | 90 NC Barbieri Pietro 2.5 ITA 1136 1 - 0
19 54 NC Ferrante Marco 2.5 ITA 1317 | 29 3N Ronm Roberto 2.5 ITA 1547 1 - 0
20 30 2N Carrideo Sinone 2.5 ITA 1544 | 59 NC Chinelli Andrea 2.5 ITA 1307 Ax- A
21 32 3N Salvi Tonmaso 2.5 ITA 1518 | 115 NC Shore Jacob Nathan M2.5 ITA 999 1 - 0
22 97 NC Toschi Al essandro 2.5 ITA 1104 | 33 3N Mnni Francesco 2.5 ITA 1510 O - 1
23 12 2N Conte Edoardo 2 ITA 1793 | 74 NC Russo Luigi 2 ITA 1220 1 - 0
24 75 NC Pucci Nicolo' 2 ITA 1210 | 35 3N Mntalto Davide 2 ITA 1479 Apn- A
25 79 NC Sirignano Enanuele 2 ITA 1187 | 38 NC Maglioni Leonardo 2 ITA 1419 0 - 1
26 83 NC Sgaria Marco 2 ITA 1168 | 49 NC CGitriniti Gulio 2 ITA 1337 1 - 0
27 85 NC Martinenghi Gabriel 2 ITA 1156 | 51 NC Zagaglia Matteo 2 ITA 1331 1 - 0
28 52 NC Brunetti Al do 2 ITA 1323 | 82 NC Manetta Dam ano 2 ITA 1179 0 - 1
29 86 NC Spina Jacopo 2 ITA 1151 | 53 NC Burello Matteo 2 ITA 1320 0 - 1
30 87 NC Bencini Davide 2 ITA 1145 | 56 NC Gaconelli Mrco 2 ITA 1312 A%- A
31 95 NC Serafini Pedro 2 ITA 1105 | 57 NC Romani G aconp 2 ITA 1311 1 - O
32 99 NC Dorigoni Lorenzo 2 ITA 1090 | 58 NC Bruno Davide 2 ITA 1310 A% - A
33 101 NC Janous Manuel 2 ITA 1079 | 60 NC Sorbo Stefano 2 ITA 1303 1 - O
34 105 NC Loi Alessio 2 ITA 1037 | 64 NC Bonaccorso Mario 2 ITA 1286 0 - 1
35 65 NC Frascerra Andrea 2 ITA 1280 | 84 NC Cardinale Al essandro 2 ITA 1163 1 - O
36 67 NC Sgarbi Mchele 2 ITA 1261 | 88 NC Buga Brajan 2 ITA 1138 0 - 1
37 69 NC @Gllina Alessandro 2 ITA 1234 | 114 NC Paolinelli Leonardo 2 ITA 999 1 -0
38 47 NC D Errico Andrea 1.5 ITA 1350 | 104 NC Roneo Tommaso 2 ITA 1045 0 - 1
39 55 NC Tabanelli G ovanni 1.5 ITA 1317 | 80 NC Degrassi G aconp 1.5 ITA 1186 1 - O
40 91 NC Bonaccorso Vincenzo 1.5 ITA 1129 | 66 NC Neri Emanuel e 1.5 ITA 1270 0 - 1
41 93 NC Primceri Lorenzo 1.5 ITA 1109 | 68 NC Otobelli Lozza Marc 1.5 |TA 1257 Ala- A
42 103 NC Lokukatagodage Perer 1.5 ITA 1054 | 76 NC Boschi Filippo 1.5 ITA 1209 0 - 1
43 77 NC Ferretti Francesco 1.5 ITA 1206 | 100 NC WMazzitello Mrko 1.5 ITA 1083 0 - 1
44 108 NC Altissino Tiziano 1.5 ITA 999 | 78 NC Lin Yan Antonio 1.5 ITA 1206 0 - 1
45 37 NC Mazzotti Filippo 1 ITA 1420 | 106 NC Guarnieri Federico 1.5 ITA 1036 Awx- A
46 44 NC |valdi Raphael 1 ITA 1356 | 96 NC Venuti Flavio 1 ITA 1105 0 - 1
47 50 NC Gangl Roberto Marial ITA 1332 | 98 NC Cancian Lorenzo 1 ITA 1093 1 - 0
48 81 NC Fonderico Francesco 1 ITA 1186 | 62 NC Caizzone Ernesto 1 ITA 1289 0 - 1
49 63 NC Dindo Ncola 1 ITA 1287 | 102 NC Petruzzo Vincenzo 1 ITA 1056 1 - O
50 111 NC Coviello Pietro 1 I TA 999 | 70 NC Pigini Francesco 1 ITA 1232 0 - 1
51 71 NC Parra Sanchez Leonar 1 ITA 1230 | 110 NC Castellucci Govanni 1 I TA 999 0-1
52 92 NC Panella Edoardo 1 ITA 1111 | 72 NC Xu Quwen 1 ITA 1228 0 - 1
53 73 NC Bardi Enrico 1 ITA 1226 | 112 NC Klin G ovanni 1 ITA 999 Apn- A
54 42 NC D N cola Carena Dan 0.5 ITA 1362 | 109 NC Bronzoni Paol o 0.5 ITA 999 0 - 1
55 61 NC W Mtteo 0.5 ITA 1303 | 43 NC D Petta Edoardo 0.5 ITA 1362 1 - 0
56 107 NC Degli Esposti Tommas 0.5 ITA 1019 | 45 NC Speranzoso Enrico 0.5 ITA 1356 0 - 1
57 94 NC D Perna Riccardo 0 ITA 1106 | 89 NC D 'amco Pietro 0.5 ITA 1137 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_cchlstlca 33A° CIG U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 113 NC Montenurro Federico O I TA 999 | 116 NC Tirabassi Gabriele 0 ITA 999 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 19 2N Mascia Germano 5 I TA 1743 | 7 IN Liloni Francesco Mat 5 ITA 1868 1 - O
2 13 2N Lo Gatto Riccardo 4 ITA 1778 | 6 IN Urbani Gabri el 4.5 |TA 1883 0 - 1
3 1 WM Sala Gulia 4 ITA 2110 | 16 1IN Rotunno Flavio 4 ITA 1760 0 - 1
4 15 1IN Pigato Al ex 4 ITA 1765 | 2 CM Candi an Lorenzo 4 ITA 2028 Aw- A
5 41 3N Sinonelli Mttia 4 ITA 1368 | 10 1IN Celadon Al berto 4 ITA 1843 Ap- A
6 17 2N Laneve Gulio 4 ITA 1749 | 14 2N Brozzi Danilo 4 ITA 1774 A% - A
7 3 CM  Brini Dario 3.5 ITA 1997 | 18 2N Baldeschi Niccolo ' 4 ITA 1744 Ap- A
8 24 2N Ballon G oele 3.5 ITA 1603 | 4 1IN Sal vato G useppe 3.5 ITA 1944 Aw- A
9 5 IN Gola Gorgio 3.5 ITA 1888 | 28 3N Mattia Al essandro 3.5 ITA 1554 1 - 0
10 32 3N Salvi Tommaso 3.5 ITA 1518 | 8 IN Lo Presti Gulio 3.5 ITA 1862 0 - 1
11 9 IN d ammona Federico 3.5 ITA 1849 | 36 NC Salvi Arturo 3.5 ITA 1479 0 - 1
12 26 3N Calia Carlo 3.5 ITA 1562 | 20 2N Agresta Gulio 3.5 ITA 1733 0 - 1
13 33 3N Monni Francesco 3.5 ITA 1510 | 22 2N Ruggiero Alessandro 3.5 ITA 1656 0 - 1
14 23 2N Massazza Federico 3.5 ITA 1653 | 54 NC Ferrante Marco 3.5 ITA 1317 1 - 0
15 11 1N Centanore Al berto 3 I TA 1818 | 65 NC Frascerra Andrea 3 ITA 1280 1 - 0
16 82 NC Manetta Dami ano 3 ITA 1179 | 12 2N Conte Edoardo 8 ITA 1793 0 - 1
17 25 2N Bianco Paol o 3 ITA 1589 | 69 NC Gallina Alessandro 3 ITA 1234 1 - 0
18 27 2N D Pasqual e Karol 3 ITA 1560 | 83 NC Sgaria Marco 8 ITA 1168 A%- A
19 64 NC Bonaccorso Mario 3 ITA 1286 | 30 2N Carrideo Sinone 3 ITA 1544 0 - 1
20 31 3N Battaglini Marco 3 ITA 1531 | 95 NC Serafini Pedro 8 ITA 1105 1 - O
21 104 NC Ronmeo Tonmaso 3 ITA 1045 | 38 NC Maglioni Leonardo 3 ITA 1419 0 - 1
22 88 NC Buga Brajan 3 ITA 1138 | 46 NC Delle Rose Govanni 3 ITA 1355 1 - O
23 53 NC Burello Matteo 3 ITA 1320 | 85 NC Martinenghi Gabriel 3 ITA 1156 0 - 1
24 59 NC Chinelli Andrea 3 ITA 1307 | 101 NC Janous Manuel 8 ITA 1079 0 - 1
25 66 NC Neri Emanuel e 2.5 ITA 1270 | 21 2N Treccozzi Riccardo 2.5 ITA 1723 0 - 1
26 29 3N Ronm Roberto 2.5 ITA 1547 | 75 NC Pucci N colo ' 2.5 ITA 1210 1 - O
27 78 NC Lin Yan Antonio 2.5 ITA 1206 | 34 3N Candiano Valerio 2.5 ITA 1480 Aw- A
28 35 3N Montalto Davide 2.5 ITA 1479 | 87 NC Bencini Davide 2.5 ITA 1145 1 - 0
29 39 NC Ovidi Marco 2.5 ITA 1403 | 99 NC Dorigoni Lorenzo 2.5 ITA 1090 1 - 0
30 90 NC Barbieri Pietro 2.5 ITA 1136 | 40 NC Volpi Al essandro 2.5 ITA 1373 1 - 0
31 76 NC Boschi Filippo 2.5 ITA 1209 | 48 NC Pesavento Mse' 2.5 ITA 1345 1 - 0
32 100 NC Mazzitello Mrko 2.5 ITA 1083 | 55 NC Tabanelli G ovanni 2.5 ITA 1317 0 - 1
33 56 NC Gaconelli Marco 2.5 ITA 1312 | 97 NC Toschi Al essandro 2.5 ITA 1104 0 - 1
34 115 NC Shore Jacob Nathan V2.5 |TA 999 | 58 NC Bruno Davide 2.5 ITA 1310 Av- A
35 49 NC Citriniti Gulio 2 ITA 1337 | 72 NC Xu Quwen 2 ITA 1228 Apn- A
36 74 NC Russo Luigi 2 ITA 1220 | 50 NC Gangl Roberto Maria 2 ITA 1332 1 - 0
37 51 NC Zagaglia Mtteo 2 ITA 1331 | 79 NC Sirignano Emanuele 2 ITA 1187 1 - 0
38 84 NC Cardinale Al essandro 2 ITA 1163 | 52 NC Brunetti Al do 2 ITA 1323 A%- A
39 57 NC Ronani G aconp 2 ITA 1311 | 93 NC Primceri Lorenzo 2 ITA 1109 0 - 1
40 60 NC Sorbo Stefano 2 ITA 1303 | 86 NC Spina Jacopo 2 ITA 1151 1 - O
41 62 NC Caizzone Ernesto 2 ITA 1289 | 96 NC Venuti Flavio 2 ITA 1105 Apn- A
42 106 NC CGuarnieri Federico 2 ITA 1036 | 63 NC Dindo Nicola 2 ITA 1287 0 - 1
43 110 NC Castellucci G ovanni 2 I TA 999 | 67 NC Sgarbi Mchele 2 ITA 1261 0 - 1
44 68 NC Otobelli Lozza Marc 2 ITA 1257 | 105 NC Loi Alessio 2 ITA 1037 1 - O
45 70 NC Pigini Francesco 2 ITA 1232 | 114 NC Paolinelli Leonardo 2 ITA 999 1 -0
46 89 NC D 'amico Pietro 1.5 ITA 1137 | 37 NC WMazzotti Filippo 1.5 ITA 1420 0 - 1
47 45 NC Speranzoso Enrico 1.5 ITA 1356 | 108 NC Atissinmo Tiziano 1.5 ITA 999 A%- A
48 80 NC Degrassi G aconp 1.5 ITA 1186 | 47 NC D Errico Andrea 1.5 ITA 1350 1 - O
49 103 NC Lokukatagodage Perer 1.5 ITA 1054 | 61 NC W Mtteo 1.5 ITA 1303 1 - 0
50 109 NC Bronzoni Paol o 1.5 I TA 999 | 73 NC Bardi Enrico 1.5 ITA 1226 0 - 1
51 112 NC Klin G ovanni 1.5 ITA 999 | 77 NC Ferretti Francesco 1.5 ITA 1206 0 - 1
52 92 NC Panella Edoardo 1 ITA 1111 | 91 NC Bonaccorso Vincenzo 1.5 ITA 1129 1 - 0
53 98 NC Cancian Lorenzo 1 ITA 1093 | 44 NC Ivaldi Raphael 1 ITA 1356 0 - 1
54 116 NC Tirabassi Gabriele 1 I TA 999 | 71 NC Parra Sanchez Leonar 1 ITA 1230 0 - 1
55 102 NC Petruzzo Vincenzo 1 ITA 1056 | 81 NC Fonderico Francesco 1 ITA 1186 0 - 1
56 42 NC D N cola Carena Dan 0.5 ITA 1362 | 111 NC Coviello Pietro 1 I TA 999 1-0
57 43 NC D Petta Edoardo 0.5 ITA 1362 | 107 NC Degli Esposti Tommas 0.5 ITA 1019 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_cchlstlca 33A° CIG U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 94 NC D Perna Riccardo 0 ITA 1106 | 113 NC Montenurro Federico O ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 6 1IN \Ubani Gabriel 5.5 ITA 1883 | 19 2N Mascia Gernmano 6 ITA 1743 Ap- A
2 7 IN Liloni Francesco Mat 5 ITA 1868 | 16 1IN Rotunno Flavio 5 ITA 1760 1 - O
3 2 CM  Candi an Lorenzo 4.5 ITA 2028 | 17 2N Laneve Gulio 4.5 ITA 1749 1 - 0
4 18 2N Baldeschi Niccolo' 4.5 ITA 1744 | 5 IN GCola Gorgio 4.5 |TA 1888 0 - 1
5 8 IN Lo Presti Gulio 4.5 ITA 1862 | 41 3N Sinonelli Mttia 4.5 ITA 1368 1 - O
6 10 1IN Cel adon Al berto 4.5 ITA 1843 | 20 2N Agresta Gulio 4.5 ITA 1733 An- A
7 14 2N Brozzi Danilo 4.5 ITA 1774 | 23 2N Massazza Federico 4.5 ITA 1653 0 - 1
8 22 2N Ruggiero Alessandro 4.5 ITA 1656 | 15 1IN Pigato Al ex 4.5 ITA 1765 Ap- A
9 36 NC Salvi Arturo 4.5 ITA 1479 | 11 1IN Centanore A berto 4 ITA 1818 0 - 1
10 38 NC Maglioni Leonardo 4 ITA 1419 | 1 WM Sala Gulia 4 ITA 2110 0 - 1
11 30 2N Carrideo Sinone 4 ITA 1544 | 3 CM Brini Dario 4 ITA 1997 0 - 1
12 4 IN Salvato G useppe 4 ITA 1944 | 25 2N Bianco Paolo 4 ITA 1589 0 - 1
13 12 2N Conte Edoardo 4 ITA 1793 | 31 3N Battaglini Marco 4 ITA 1531 1 - O
14 85 NC Martinenghi Gabriel 4 ITA 1156 | 13 2N Lo Gatto Riccardo 4 ITA 1778 0 - 1
15 101 NC Janous Manuel 4 ITA 1079 | 24 2N Ballon Goele 4 ITA 1603 0 - 1
16 9 IN G amona Federico 3.5 ITA 1849 | 88 NC Buga Brajan 4 ITA 1138 1 - O
17 21 2N Treccozzi Riccardo 3.5 ITA 1723 | 35 3N Montalto Davide 3.5 ITA 1479 1 - 0
18 26 3N Calia Carlo 3.5 ITA 1562 | 39 NC Ovidi Marco 3.5 ITA 1403 0 - 1
19 54 NC Ferrante Marco 3.5 ITA 1317 | 27 2N D Pasqual e Karol 3.5 ITA 1560 O - 1
20 28 3N Mattia Alessandro 3.5 ITA 1554 | 76 NC Boschi Filippo 3.5 ITA 1209 0 - 1
21 97 NC Toschi Al essandro 3.5 ITA 1104 | 29 3N Roma Roberto 3.5 ITA 1547 0 - 1
22 55 NC Tabanelli G ovanni 3.5 ITA 1317 | 32 3N Salvi Tonmaso 3.5 ITA 1518 0 - 1
23 83 NC Sgaria Marco 3.5 ITA 1168 | 33 3N Mnni Francesco 3.5 ITA 1510 Aw- A
24 34 3N Candiano Valerio 3 ITA 1480 | 90 NC Barbieri Pietro 3.5 ITA 1136 1 - O
25 46 NC Delle Rose Govanni 3 ITA 1355 | 68 NC Otobelli Lozza Marc 3 ITA 1257 Ap- A
26 69 NC G@allina Alessandro 3 ITA 1234 | 51 NC Zagaglia Matteo 8 ITA 1331 0 - 1
27 70 NC Pigini Francesco 3 ITA 1232 | 53 NC Burello Matteo 3 ITA 1320 0 - 1
28 58 NC Bruno Davide 3 ITA 1310 | 74 NC Russo Luigi 3 ITA 1220 0 - 1
29 59 NC Chinelli Andrea 3 ITA 1307 | 78 NC Lin Yan Antonio 3 ITA 1206 0 - 1
30 93 NC Prinmiceri Lorenzo 3 ITA 1109 | 60 NC Sorbo Stefano 8 ITA 1303 0 - 1
31 63 NC Dindo Nicola 3 ITA 1287 | 82 NC Manetta Dam ano 3 ITA 1179 1 - 0
32 95 NC Serafini Pedro 3 ITA 1105 | 64 NC Bonaccorso Mario 3 ITA 1286 0 - 1
33 65 NC Frascerra Andrea 3 ITA 1280 | 104 NC Roneo Tonmaso 3 ITA 1045 Ap- A
34 67 NC Sgarbi Mchele 3 ITA 1261 | 115 NC Shore Jacob Nathan V3 I TA 999 1-0
35 73 NC Bardi Enrico 2.5 ITA 1226 | 37 NC Mazzotti Filippo 2.5 ITA 1420 Aw- A
36 40 NC Volpi Al essandro 2.5 ITA 1373 | 80 NC Degrassi G aconp 2.5 ITA 1186 0 - 1
37 48 NC Pesavento Mse' 2.5 ITA 1345 | 84 NC Cardinale Alessandro2.5 ITA 1163 1 - 0
38 75 NC Pucci Ncolo' 2.5 ITA 1210 | 49 NC Gitriniti Gulio 2.5 ITA 1337 1 - 0
39 52 NC Brunetti Aldo 2.5 ITA 1323 | 100 NC Mazzitello Mrko 2.5 ITA 1083 0 - 1
40 77 NC Ferretti Francesco 2.5 ITA 1206 | 56 NC G aconelli Mrco 2.5 ITA 1312 1 - O
41 87 NC Bencini Davide 2.5 ITA 1145 | 62 NC Caizzone Ernesto 2.5 ITA 1289 A- A
42 96 NC Venuti Flavio 2.5 ITA 1105 | 66 NC Neri Emanuel e 2.5 ITA 1270 1 - 0
43 72 NC Xu Quwen 2.5 ITA 1228 | 103 NC Lokukatagodage Perer 2.5 ITA 1054 Aw- A
44 99 NC Dorigoni Lorenzo 2.5 ITA 1090 | 44 NC |Ivaldi Raphael 2 ITA 1356 0 - 1
45 86 NC Spina Jacopo 2 ITA 1151 | 45 NC Speranzoso Enrico 2 ITA 1356 0 - 1
46 50 NC Grangl Roberto Maria 2 ITA 1332 | 92 NC Panella Edoardo 2 ITA 1111 0 - 1
47 105 NC Loi Alessio 2 ITA 1037 | 57 NC Romani G aconp 2 ITA 1311 Apn- A
48 71 NC Parra Sanchez Leonar 2 ITA 1230 | 108 NC Atissinmo Tiziano 2 ITA 999 Apn- A
49 79 NC Sirignano Emanuele 2 ITA 1187 | 106 NC CGuarnieri Federico 2 ITA 1036 Apn- A
50 81 NC Fonderico Francesco 2 ITA 1186 | 110 NC Castellucci G ovanni 2 ITA 999 Ax- A
51 114 NC Paolinelli Leonardo 2 I TA 999 | 89 NC D'amico Pietro 1.5 ITA 1137 1 - 0
52 91 NC Bonaccorso Vincenzo 1.5 ITA 1129 | 42 NC D Ncola Carena Dan1.5 ITA 1362 1 - O
53 47 NC D Errico Andrea 1.5 ITA 1350 | 109 NC Bronzoni Paolo 1.5 ITA 999 0-1
54 61 NC Wi Mtteo 1.5 ITA 1303 | 112 NC Klin G ovanni 1.5 ITA 999 0 - 1
55 111 NC Coviello Pietro 1 I TA 999 | 43 NC D Petta Edoardo 1 ITA 1362 1 - 0
56 107 NC Degli Esposti Tonmmas 1 ITA 1019 | 94 NC D Perna R ccardo 1 ITA 1106 0 - 1
57 116 NC Tirabassi Gabriele 1 I TA 999 | 98 NC Cancian Lorenzo 1 ITA 1093 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_cchlstlca 33A° CIG U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 113 NC Montenurro Federico O I TA 999 | 102 NC Petruzzo Vincenzo 1 ITA 1056 Aps- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 19 2N Mascia Germano 6.5 ITA 1743 | 2 CM Candi an Lorenzo 5.5 ITA 2028 0 - 1
2 7 IN Liloni Francesco Mat 6 ITA 1868 | 6 IN Urbani Gabri el 6 ITA 1883 0 - 1
3 5 IN GCola Gorgio 5.5 ITA 1888 | 8 IN Lo Presti Gulio 5.5 ITA 1862 1 - 0
4 23 2N Massazza Federico 5.5 ITA 1653 | 1 WM Sala Gulia 5 ITA 2110 0 - 1
5 3 CM Brini Dario 5 ITA 1997 | 15 1N Pigato Al ex 5 ITA 1765 0 - 1
6 16 1IN Rotunno Flavio 5 ITA 1760 | 10 1IN Celadon Al berto B ITA 1843 0 - 1
7 11 1IN Centanore Alberto 5 ITA 1818 | 22 2N Ruggiero Alessandro 5 ITA 1656 1 - O
8 20 2N Agresta Gulio 5 ITA 1733 | 12 2N Conte Edoardo 5 ITA 1793 0 - 1
9 13 2N Lo Gatto Riccardo 5 ITA 1778 | 24 2N Ballon Goele 5 ITA 1603 1 - O
10 25 2N Bianco Paol o 5 ITA 1589 | 14 2N Brozzi Danilo 4.5 ITA 1774 A - A
11 29 3N Romm Roberto 4.5 | TA 1547 | 9 1IN G ammona Federico 4.5 ITA 1849 0 - 1
12 17 2N Laneve Gulio 4.5 ITA 1749 | 36 NC Salvi Arturo 4.5 ITA 1479 1 - 0
13 39 NC Ovidi Marco 4.5 ITA 1403 | 18 2N Baldeschi Niccolo' 4.5 ITA 1744 0 - 1
14 41 3N Sinonelli Mittia 4.5 ITA 1368 | 21 2N Treccozzi Riccardo 4.5 ITA 1723 Ax- A
15 27 2N Di Pasqual e Karol 4.5 ITA 1560 | 32 3N Salvi Tommaso 4.5 ITA 1518 0 - 1
16 76 NC Boschi Filippo 4.5 ITA 1209 | 4 IN Sal vato G useppe 4 ITA 1944 0 - 1
17 78 NC Lin Yan Antonio 4 ITA 1206 | 30 2N Carrideo Sinone 4 ITA 1544 0 - 1
18 31 3N Battaglini Mrco 4 ITA 1531 | 63 NC Dindo Nicola 4 ITA 1287 1 - O
19 33 3N Monni Francesco 4 ITA 1510 | 67 NC Sgarbi Mchele 4 ITA 1261 Ax- A
20 64 NC Bonaccorso Mario 4 ITA 1286 | 34 3N Candiano Valerio 4 I TA 1480 O -

21 88 NC Buga Brajan 4 ITA 1138 | 38 NC Maglioni Leonardo 4 ITA 1419 0 - 1
22 51 NC Zagaglia Matteo 4 ITA 1331 | 101 NC Janous Manuel 4 ITA 1079 A% - A
23 53 NC Burello Matteo 4 ITA 1320 | 83 NC Sgaria Marco 4 ITA 1168 A%- A
24 60 NC Sorbo Stefano 4 ITA 1303 | 85 NC Martinenghi Gabriel 4 ITA 1156 0 - 1
25 74 NC Russo Luigi 4 ITA 1220 | 26 3N Calia Carlo 3.5 ITA 1562 O -

26 80 NC Degrassi G aconp 3.5 ITA 1186 | 28 3N attia Al essandro 3.5 ITA 1554 Aw- A
27 35 3N Montalto Davide 3.5 ITA 1479 | 77 NC Ferretti Francesco 3.5 ITA 1206 1 - O
28 90 NC Barbieri Pietro 3.5 ITA 1136 | 46 NC Delle Rose Govanni 3.5 ITA 1355 0 - 1
29 96 NC Venuti Flavio 3.5 ITA 1105 | 48 NC Pesavento Mse' 3.5 ITA 1345 0 - 1
30 100 NC Mazzitello Mrko 3.5 ITA 1083 | 54 NC Ferrante Marco 3.5 ITA 1317 0 - 1
31 104 NC Roneo Tommaso 3.5 ITA 1045 | 55 NC Tabanelli G ovanni 3.5 ITA 1317 1 - 0
32 65 NC Frascerra Andrea 3.5 ITA 1280 | 75 NC Pucci Ncolo ' 3.5 ITA 1210 1 - O
33 68 NC Otobelli Lozza Marc 3.5 ITA 1257 | 97 NC Toschi Al essandro 3.5 ITA 1104 0 - 1
34 37 NC Mazzotti Filippo 3 ITA 1420 | 87 NC Bencini Davide 8 ITA 1145 1 - O
35 44 NC Ivaldi Raphael 3 ITA 1356 | 73 NC Bardi Enrico 3 ITA 1226 1 - 0
36 45 NC Speranzoso Enrico 3 ITA 1356 | 95 NC Serafini Pedro 3 ITA 1105 0 - 1
37 82 NC Manetta Dam ano 3 ITA 1179 | 58 NC Bruno Davide 3 ITA 1310 1 - O
38 114 NC Paolinelli Leonardo 3 I TA 999 | 59 NC Chinelli Andrea 8 ITA 1307 1 - O
39 62 NC Caizzone Ernesto 3 ITA 1289 | 103 NC Lokukatagodage Perer 3 ITA 1054 0 - 1
40 92 NC Panella Edoardo 3 ITA 1111 | 69 NC Gallina Alessandro 3 ITA 1234 Ap- A
41 115 NC Shore Jacob Nathan N 3 I TA 999 | 70 NC Pigini Francesco 3 ITA 1232 0 - 1
42 72 NC Xu Quwen 3 ITA 1228 | 93 NC Primiceri Lorenzo 3 ITA 1109 A% - A
43 84 NC Cardinale Alessandro2.5 ITA 1163 | 40 NC \Volpi Al essandro 2.5 ITA 1373 Aw- A
44 49 NC Citriniti Gulio 2.5 |ITA 1337 | 91 NC Bonaccorso Vincenzo 2.5 ITA 1129 1 - 0
45 106 NC Guarnieri Federico 2.5 ITA 1036 | 52 NC Brunetti Al do 2.5 ITA 1323 1 - 0
46 108 NC Altissinmo Tiziano 2.5 ITA 999 | 56 NC G aconelli Mrco 2.5 ITA 1312 0 - 1
47 57 NC Ronani G aconp 2.5 ITA 1311 | 99 NC Dorigoni Lorenzo 2.5 ITA 1090 O - 1
48 66 NC Neri Emanuel e 2.5 ITA 1270 | 105 NC Loi Alessio 2.5 ITA 1037 0 - 1
49 109 NC Bronzoni Paol o 2.5 ITA 999 | 71 NC Parra Sanchez Leonar 2.5 ITA 1230 0 - 1
50 110 NC Castellucci Govanni 2.5 |ITA 999 | 79 NC Sirignano Emanuele 2.5 ITA 1187 0 - 1
51 112 NC Klin G ovanni 2.5 ITA 999 | 81 NC Fonderico Francesco 2.5 ITA 1186 1 - 0
52 94 NC D Perna Riccardo 2 ITA 1106 | 50 NC Gangl Roberto Maria 2 ITA 1332 1 - 0
53 86 NC Spina Jacopo 2 ITA 1151 | 111 NC Coviello Pietro 2 I TA 999 1-0
54 98 NC Cancian Lorenzo 2 ITA 1093 | 47 NC D Errico Andrea 1.5 ITA 1350 1 - O
55 102 NC Petruzzo Vincenzo 1.5 ITA 1056 | 42 NC D N cola Carena Dan1.5 ITA 1362 1 - O
56 89 NC D 'amico Pietro 1.5 ITA 1137 | 61 NC Wi Mtteo 1.5 ITA 1303 Ax- A
57 43 NC D Petta Edoardo 1 ITA 1362 | 116 NC Tirabassi Gabriele 1 ITA 999 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Sca_cchlstlca 33A° CIG U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 113 NC Montenmurro Federico 0.5 |ITA 999 | 107 NC Degli Esposti Tommas 1 ITA 1019 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 6 1IN Ubani Gabriel 7 ITA 1883 | 2 CM Candi an Lorenzo 6.5 ITA 2028 Aw- A
2 5 IN Cola Gorgio 6.5 ITA 1888 | 19 2N Mascia Germano 6.5 ITA 1743 1 - 0
3 1 WM Sala Gulia 6 ITA 2110 | 11 1IN Centanore A berto 6 ITA 1818 1 - O
4 12 2N Conte Edoardo 6 ITA 1793 | 7 IN Liloni Francesco Mat 6 ITA 1868 1 - O
5 10 1N Cel adon Al berto 6 ITA 1843 | 13 2N Lo Gatto Riccardo 6 ITA 1778 1 - 0O
6 15 1IN Pigato Al ex 6 ITA 1765 | 8 IN Lo Presti Gulio 5.5 ITA 1862 1 - 0
7 9 IN 4 amona Federico 5.5 ITA 1849 | 25 2N Bianco Paolo 5.5 ITA 1589 0 - 1
8 18 2N Baldeschi Niccolo' 5.5 ITA 1744 | 17 2N Laneve Gulio 5.5 ITA 1749 1 - 0
9 32 3N Salvi Tommaso 5.5 ITA 1518 | 23 2N Massazza Federico 5.5 ITA 1653 Ax- A
10 24 2N Ballon Goele 5 ITA 1603 | 3 CM Brini Dario 5 ITA 1997 1 - 0
11 4 IN Salvato G useppe 5 ITA 1944 | 30 2N Carrideo Sinone 5 ITA 1544 Ap- A
12 14 2N Brozzi Danilo 5 ITA 1774 | 34 3N Candiano Valerio 5 ITA 1480 Awp- A
13 38 NC Maglioni Leonardo 5 ITA 1419 | 16 1N Rotunno Flavio 5 ITA 1760 0 - 1
14 85 NC Martinenghi Gabriel 5 ITA 1156 | 20 2N Agresta Gulio 5 ITA 1733 1 - 0
15 21 2N Treccozzi Riccardo 5 ITA 1723 | 31 3N Battaglini Marco 5 ITA 1531 1 - O
16 22 2N Ruggiero Alessandro 5 ITA 1656 | 41 3N Sinonelli Mttia 5 ITA 1368 1 - O
17 26 3N Calia Carlo 4.5 ITA 1562 | 51 NC Zagaglia Matteo 4.5 ITA 1331 1 - O
18 67 NC Sgarbi M chele 4.5 ITA 1261 | 27 2N D Pasqual e Karol 4.5 ITA 1560 O - 1
19 83 NC Sgaria Marco 4.5 ITA 1168 | 29 3N Ronm Roberto 4.5 |TA 1547 0 - 1
20 101 NC Janpus Manuel 4.5 ITA 1079 | 33 3N Monni Francesco 4.5 |ITA 1510 O - 1
21 97 NC Toschi Al essandro 4.5 ITA 1104 | 35 3N Montalto Davide 4.5 ITA 1479 0 - 1
22 36 NC Salvi Arturo 4.5 ITA 1479 | 53 NC Burello Matteo 4.5 ITA 1320 Ap- A
23 54 NC Ferrante Marco 4.5 ITA 1317 | 39 NC Ovidi Marco 4.5 |TA 1403 1 - 0
24 46 NC Delle Rose Govanni 4.5 |TA 1355 | 76 NC Boschi Filippo 4.5 |ITA 1209 0 - 1
25 48 NC Pesavento Mse' 4.5 ITA 1345 | 65 NC Frascerra Andrea 4.5 ITA 1280 1 - O
26 28 3N Mattia Al essandro 4 ITA 1554 | 104 NC Roneo Tommaso 4.5 ITA 1045 0 - 1
27 37 NC Mazzotti Filippo 4 ITA 1420 | 78 NC Lin Yan Antonio 4 ITA 1206 0 - 1
28 44 NC Ivaldi Raphael 4 ITA 1356 | 80 NC Degrassi G aconp 4 ITA 1186 1 - O
29 82 NC Manetta Dami ano 4 ITA 1179 | 60 NC Sorbo Stefano 4 ITA 1303 0 - 1
30 63 NC Dindo N cola 4 ITA 1287 | 114 NC Paolinelli Leonardo 4 I TA 999 1-0
31 103 NC Lokukatagodage Perer 4 ITA 1054 | 64 NC Bonaccorso Mario 4 ITA 1286 A%- A
32 70 NC Pigini Francesco 4 ITA 1232 | 88 NC Buga Brajan 4 ITA 1138 Apn- A
33 95 NC Serafini Pedro 4 ITA 1105 | 74 NC Russo Luigi 4 ITA 1220 1 - O
34 79 NC Sirignano Emanuele 3.5 ITA 1187 | 49 NC Citriniti Gulio 3.5 ITA 1337 0 - 1
35 55 NC Tabanelli G ovanni 3.5 ITA 1317 | 90 NC Barbieri Pietro 3.5 ITA 1136 0 - 1
36 56 NC G aconelli Mrco 3.5 ITA 1312 | 92 NC Panella Edoardo 3.5 ITA 1111 1 - O
37 99 NC Dorigoni Lorenzo 3.5 ITA 1090 | 68 NC Otobelli Lozza Marc 3.5 ITA 1257 0 - 1
38 69 NC @llina Alessandro 3.5 ITA 1234 | 96 NC \Venuti Flavio 3.5 ITA 1105 0 - 1
39 71 NC Parra Sanchez Leonar 3.5 ITA 1230 | 112 NC K in G ovanni 3.5 ITA 999 Awn- A
40 105 NC Loi Alessio 3.5 ITA 1037 | 72 NC Xu Cuwen 3.5 ITA 1228 Ax- A
41 75 NC Pucci Ncolo' 3.5 ITA 1210 | 100 NC Mazzitello Mrko 3.5 ITA 1083 0 - 1
42 77 NC Ferretti Francesco 3.5 ITA 1206 | 106 NC Guarnieri Federico 3.5 ITA 1036 Ax- A
43 93 NC Priniceri Lorenzo 3.5 ITA 1109 | 45 NC Speranzoso Enrico 3 ITA 1356 1 - O
44 40 NC Volpi Al essandro 3 ITA 1373 | 86 NC Spina Jacopo 3 ITA 1151 A%- A
45 58 NC Bruno Davide 3 ITA 1310 | 94 NC D Perna R ccardo 3 ITA 1106 1 - O
46 59 NC Chinelli Andrea 3 ITA 1307 | 98 NC Cancian Lorenzo 3 ITA 1093 1 - 0
47 73 NC Bardi Enrico 3 ITA 1226 | 62 NC Caizzone Ernesto 3 ITA 1289 1 - 0
48 87 NC Bencini Davide 3 I TA 1145 | 84 NC Cardinale Al essandro 3 ITA 1163 1 - 0
49 52 NC Brunetti Aldo 2.5 ITA 1323 | 108 NC Altissinp Tiziano 2.5 ITA 999 Aw- A
50 91 NC Bonaccorso Vincenzo 2.5 ITA 1129 | 57 NC Romani G aconp 2.5 ITA 1311 0 - 1
51 102 NC Petruzzo Vincenzo 2.5 ITA 1056 | 66 NC Neri Emanuel e 2.5 ITA 1270 0 - 1
52 81 NC Fonderico Francesco 2.5 ITA 1186 | 109 NC Bronzoni Paolo 2.5 ITA 999 Ax- A
53 50 NC Gangl Roberto Maria 2 ITA 1332 | 110 NC Castellucci Govanni 2.5 ITA 999 1 - 0
54 61 NC Wi Mtteo 2 ITA 1303 | 111 NC Coviello Pietro 2 ITA 999 1 -0
55 116 NC Tirabassi Gabriele 2 I TA 999 | 89 NC D'amco Pietro 2 ITA 1137 0 - 1
56 42 NC D N cola Carena Dan 1.5 |ITA 1362 | 113 NC Montermurro Federico 1.5 |ITA 999 0-1
57 47 NC D Errico Andrea 1.5 ITA 1350 | 43 NC D Petta Edoardo 1 ITA 1362 Apn- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
CIG Ul18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)

17-07-2024

Scacchistica ggyg
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 115 NC Shore Jacob Nathan V3 I TA 999 | 0 - F
59 107 NC Degli Esposti Tonmmas 1 ITA 1019 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

WM | TA El o FI DE: 2110 Perf: 1842 Media: 1621.22 WW: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC Chinelli Andrea I TA 1307 803 0.92 1 1 1
2 B 30 2N Carrideo Sinobne I TA 1544 566 0.92 1 2 2
3 N 18 2N Baldeschi N ccolo ' ITA 1744 366 0.9 1 3 3
4 B 19 2N Mascia Gernmano I TA 1743 367 0.9 0 3 3
5 N 24 2N Ballon G oele I TA 1603 507 0.92 1 4 4
6 B 16 1N Rotunno Flavio ITA 1760 350 0.89 O 4 4
7 N 38 NC Maglioni Leonardo I TA 1419 691 0.92 1 5 5
8 N 23 2N Massazza Federico I TA 1653 457 0.92 1 6 6
9 B 11 1IN Centanore Al berto I TA 1818 292 0.85 1 7 7
8.14 7 7

CM ITA El o FI DE: 2028 Perf: 1815 Media: 1594.11 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Sorbo Stefano I TA 1303 725 0.92 1 1 1
2 N 29 3N Roma Roberto I TA 1547 481 0.92 O 1 1
3 B 62 NC Cai zzone Ernesto I TA 1289 739 0.92 1 2 2
4 N 35 3N Mntalto Davide I TA 1479 549 0.92 1 3 3
5 B 25 2N Bianco Paolo I TA 1589 439 0.92 1 4 4
6 N 15 1IN Pigato Al ex I TA 1765 263 0.82 Ay 4 4
7 B 17 2N Laneve Gulio I TA 1749 279 0.84 1 5 5
8 N 19 2N  Masci a Germano I TA 1743 285 0.84 1 6 6
9 N 6 IN Urbani Gabriel | TA 1883 145 0.69 Ay 6 6
7.79 6 6

CcM ITA El o FI DE: 1997 Perf: 1600 Media: 1556.33 WW: -2.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Wi Matteo I TA 1303 694 0.92 1 1 1
2 B 32 3N Salvi Tonmaso I TA 1518 479 0.92 Ay 1 1
3 N 54 NC Ferrante Marco I TA 1317 680 0.92 1 2 2
4 B 20 2N Agresta Gulio I TA 1733 264 0.82 0 2 2
5 N 34 3N Candiano Valerio | TA 1480 517 0.92 1 3 3
6 B 18 2N Bal deschi N ccolo ' I TA 1744 253 0.81 Ay 3 3
7 N 30 2N Carrideo Sinone I TA 1544 453 0.92 1 4 4
8 B 15 1IN Pigato Alex I TA 1765 232 0.79 0 4 4
9 N 24 2N Ballon Goele I TA 1603 394 0.92 0 4 4
7.94 4 4

1N I TA El o FI DE: 1944 Perf: 1568 Media: 1487.78 WW: -2.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Cai zzone Ernesto I TA 1289 655 0.92 1 1 1
2 N 31 3N Battaglini Marco I TA 1531 413 0.92 1 2 2
3 B 19 2N Mascia Gernmano I TA 1743 201 0.76 O 2 2
4 N 36 NC Salvi Arturo I TA 1479 465 0.92 Ay 2 2
5 B 39 NC Ovidi Marco I TA 1403 541 0.92 1 3 3
6 N 24 2N Ballon Goele | TA 1603 341 0.88 Ay 3 3
7 B 25 2N Bianco Paolo I TA 1589 355 0.89 0 3 3
8 N 76 NC Boschi Filippo I TA 1209 735 0.92 1 4 4
9 B 30 2N Carrideo Sinobne I TA 1544 400 0.92 Ay 4 4
8. 05 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

IN ITA El o FI DE: 1888 Perf: 1905 Media: 1596.56 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 NC Dindo N cola I TA 1287 1 0 1
2 B 34 3N Candiano Valerio I TA 1480 408 0.92 1 1 2
3 N 21 2N Treccozzi Riccardo I TA 1723 165 0.72 Ay 1 2
4 B 24 2N Ballon Goele I TA 1603 285 0.84 0 1 2
5 N 40 NC Volpi Al essandro I TA 1373 515 0.92 1 2 3
6 B 28 3N Mttia Alessandro | TA 1554 334 0.88 1 3 4
7 N 18 2N Baldeschi Niccolo ' I TA 1744 144 0.69 1 4 5
8 B 8 IN Lo Presti Gulio I TA 1862 26 0.54 1 5 6
9 B 19 2N Mascia Germano I TA 1743 145 0.69 1 6 7
6.2 6 7

IN ITA El o FI DE: 1883 Perf: 1976 Media: 1702.44 WW: 1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 NC Bonaccorso Mario I TA 1286 597 0.92 1 1 1
2 N 33 3N Mnni Francesco I TA 1510 373 0.9 1 2 2
3 B 23 2N Massazza Federico I TA 1653 230 0.79 Ay 2 2
4 B 21 2N Treccozzi Riccardo I TA 1723 160 0.71 1 3 3
5 N 20 2N Agresta Gulio I TA 1733 150 0.7 1 4 4
6 N 13 2N Lo Gatto Riccardo I TA 1778 105 0.64 1 5 5
7 B 19 2N  Mascia Germano I TA 1743 140 0.69 Ay 5 5
8 N7 IN Liloni Francesco Mattia |TA 1868 15 0.52 1 6 6
9 B 2 CM  Candi an Lorenzo I TA 2028 -1450.31 Ay 6 6
6. 18 6 6

IN ITA El o FI DE: 1868 Perf: 1792 Media: 1696.75 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 36 NC Salvi Arturo I TA 1479 389 0.91 1 1 2
3 N26 3N Calia Carlo I TA 1562 306 0.86 1 2 3
4 N 25 2N Bianco Paolo | TA 1589 279 0.84 1 3 4
5 B 15 1IN Pigato Al ex I TA 1765 103 0.64 1 4 5
6 N 19 2N  Masci a Ger mano I TA 1743 125 0.67 O 4 5
7 B 16 1N Rotunno Flavio ITA 1760 108 0.65 1 5 6
8 B 6 IN Urbani Gabri el | TA 1883 -15 0.48 0 5 6
9 N 12 2N Conte Edoardo I TA 1793 75 0.6 0 5 6
5.65 5 6

IN ITA El o FI DE: 1862 Perf: 1620 Media: 1539.78 WW: -1.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC Neri Emanuel e I TA 1270 592 0.92 1 1 1
2 N 35 3N Mntalto Davide I TA 1479 383 0.91 1 2 2
3 B 25 2N Bianco Paolo | TA 1589 273 0.83 0 2 2
4 N 38 NC Maglioni Leonardo I TA 1419 443 0.92 1 3 3
5 B 26 3N Calia Carlo I TA 1562 300 0.85 Ay 3 3
6 N 32 3N Salvi Tommaso I TA 1518 344 0.88 1 4 4
7 B 41 3N Sinonelli Mattia I TA 1368 494 0.92 1 5 5
8 N5 IN GCola Gorgio I TA 1888 -26 0.46 O 5 5
9 N 15 1IN Pigato Alex I TA 1765 97 0.63 0 5 5
7.32 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

IN ITA El o FI DE: 1849 Perf: 1416 Media: 1335.67 WW: -2.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 NC Sgarbi M chele I TA 1261 588 0.92 1 1 1
2 B 38 NC Maglioni Leonardo I TA 1419 430 0.92 O 1 1
3 N 105 NC Loi Alessio | TA 1037 812 0.92 Ay 1 1
4 B 77 NC Ferretti Francesco I TA 1206 643 0.92 1 2 2
5 N 48 NC Pesavento Mse' I TA 1345 504 0.92 1 3 3
6 B 36 NC Salvi Arturo I TA 1479 370 0.9 O 3 3
7 B 88 NC Buga Brajan I TA 1138 711 0.92 1 4 4
8 N 29 3N Ronma Roberto I TA 1547 302 0.85 1 5 5
9 B 25 2N Bianco Paol o I TA 1589 260 0.82 O 5 5
8. 09 5 5

IN ITA El o FI DE: 1843 Perf: 1779 Media: 1558.78 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 NC Otobelli Lozza Mrco | TA 1257 586 0.92 1 1 1
2 N 40 NC Volpi Alessandro I TA 1373 470 0.92 1 2 2
3 B 29 3N Roma Roberto | TA 1547 296 0.85 Ay 2 2
4 N 23 2N WMassazza Federico I TA 1653 190 0.75 Ay 2 2
5 B 27 2N D Pasqual e Karol I TA 1560 283 0.84 1 3 3
6 N 41 3N Sinonelli Mttia I TA 1368 475 0.92 Ay 3 3
7 B 20 2N Agresta Gulio I TA 1733 110 0.65 Ay 3 3
8 N 16 1IN Rotunno Flavio ITA 1760 83 0.61 1 4 4
9 B 13 2N Lo Gatto Riccardo I TA 1778 65 0.59 1 5 5
7.05 5 5

IN ITA El o FI DE: 1818 Perf: 1641 Media: 1484.33 WW: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 NC @Gallina Al essandro I TA 1234 584 0.92 1 1 1
2 B 46 NC Delle Rose G ovanni I TA 1355 463 0.92 1 2 2
3 N 28 3N Mttia Alessandro | TA 1554 264 0.82 0 2 2
4 B 52 NC Brunetti Aldo I TA 1323 1 2 3
5 N 41 3N Sinonelli Mttia I TA 1368 450 0.92 O 2 3
6 B 65 NC Frascerra Andrea I TA 1280 538 0.92 1 3 4
7 N 36 NC Salvi Arturo I TA 1479 339 0.88 1 4 5
8 B 22 2N Ruggiero Al essandro | TA 1656 162 0.71 1 5 6
9 N1 WM Sala Gulia I TA 2110 -2920.15 0 5 6
6. 24 5 6

2N I TA El o FI DE: 1793 Perf: 1640 Media: 1419.11 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 NC Pigini Francesco I TA 1232 561 0.92 1 1 1
2 N 41 3N Sinonelli Mittia I TA 1368 425 0.92 0 1 1
3 B 64 NC Bonaccorso Mario | TA 1286 507 0.92 1 2 2
4 N 46 NC Delle Rose G ovanni I TA 1355 438 0.92 0 2 2
5 B 74 NC Russo Luigi I TA 1220 573 0.92 1 3 3
6 N 82 NC Manetta Dani ano I TA 1179 614 0.92 1 4 4
7 B 31 3N Battaglini Marco I TA 1531 262 0.82 1 5 5
8 N 20 2N Agresta Gulio I TA 1733 60 0.58 1 6 6
9 B 7 IN Liloni Francesco Mattia |TA 1868 -75 0.4 1 7 7
7.32 7 7
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

2N I TA El o FIDE: 1778 Perf: 1697 Media: 1530.67 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 71 NC Parra Sanchez Leonardo I TA 1230 1 0 1
2 B 48 NC Pesavento Mose' I TA 1345 433 0.92 1 1 2
3 N 38 NC Maglioni Leonardo I TA 1419 359 0.9 1 2 3
4 B 28 3N Mattia Al essandro | TA 1554 224 0.78 1 3 4
5 N 19 2N Mascia Gernano I TA 1743 35 0.55 0 3 4
6 B 6 IN Urbani Gabriel | TA 1883 -1050.36 O 3 4
7 N 8 NC Martinenghi Gabriel I TA 1156 622 0.92 1 4 5
8 B 24 2N Ballon Goele I TA 1603 175 0.73 1 5 6
9 N 10 1IN Celadon Al berto | TA 1843 -65 0.41 O 5 6
5.57 5 6

2N I TA El o FIDE: 1774 Perf: 1552 Media: 1471.89 WW: -1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 NC Xu Quwen I TA 1228 546 0.92 1 1 1
2 N49 NC dCitriniti Gulio | TA 1337 437 0.92 1 2 2
3 B 41 3N Sinonelli Mttia | TA 1368 406 0.92 0 2 2
4 N 56 NC Gaconelli Mrco I TA 1312 462 0.92 1 3 3
5 B 31 3N Battaglini Marco I TA 1531 243 0.8 1 4 4
6 N 17 2N Laneve Gulio I TA 1749 25 0.53 Ay 4 4
7 B 23 2N Massazza Federico I TA 1653 121 0.66 O 4 4
8 N 25 2N Bianco Paolo | TA 1589 185 0.74 Ay 4 4
9 B 34 3N Candiano Valerio I TA 1480 294 0.85 Ay 4 4
7.26 4 4

IN ITA El o FI DE: 1765 Perf: 1910 Media: 1591.89 WW: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 NC Bardi Enrico I TA 1226 539 0.92 1 1 1
2 B 52 NC Brunetti Aldo I TA 1323 1 1 2
3 N 115 NC Shore Jacob Nathan Meir |TA 999 1 1 3
4 B 41 3N Sinonelli Mttia I TA 1368 397 0.92 1 2 4
5 N7 IN Liloni Francesco Mattia |TA 1868 -1030.36 0 2 4
6 B 2 CM Candi an Lorenzo I TA 2028 -2630.18 Ay 2 4
7 N 22 2N Ruggiero Al essandro I TA 1656 109 0.65 Ay 2 4
8 N 3 CM Brini Dario I TA 1997 -2320.21 1 3 5
9 B 8 IN Lo Presti Gulio | TA 1862 -97 0.37 1 4 6
3.61 4 6

IN ITA El o FI DE: 1760 Perf: 1708 Media: 1582.56 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 NC Russo Lui gi I TA 1220 540 0.92 1 1 1
2 N 51 NC Zagaglia Matteo I TA 1331 429 0.92 A 1 1
3 B 8 NC Martinenghi Gabriel I TA 1156 604 0.92 1 2 2
4 N 29 3N Roma Roberto I TA 1547 213 0.77 1 3 3
5 B 17 2N Laneve Gulio I TA 1749 11 0.52 Ay 3 3
6 N 1 WM Sala Gulia ITA 2110 -3500.11 1 4 4
7 N7 IN Liloni Francesco Mattia |TA 1868 -108 0.35 0 4 4
8 B 10 1IN Cel adon Al berto I TA 1843 -83 0.39 O 4 4
9 N 38 NC Maglioni Leonardo I TA 1419 341 0.88 1 5 5
5.78 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

2N I TA El o FI DE: 1749 Perf: 1623 Media: 1542.67 WW: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 75 NC Pucci Nicolo ' I TA 1210 539 0.92 1 1 1
2 B 54 NC Ferrante Marco I TA 1317 432 0.92 Ay 1 1
3 N 103 NC Lokukatagodage Perera Jell TA 1054 695 0.92 1 2 2
4 B 32 3N Salvi Tommaso | TA 1518 231 0.79 1 3 3
5 N 16 IN Rotunno Flavio I TA 1760 -11 0.48 Ay 3 3
6 B 14 2N Brozzi Danilo I TA 1774 -25 0.47 Ay 3 3
7 N 2 CM Candi an Lorenzo | TA 2028 -2790.16 0 3 3
8 B 36 NC Salvi Arturo I TA 1479 270 0.83 1 4 4
9 N 18 2N Bal deschi N ccolo ' I TA 1744 5 0.51 O 4 4
6 4 4

2N I TA El o FIDE: 1744 Perf: 1763 Media: 1596.11 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 NC Boschi Filippo I TA 1209 535 0.92 1 1 1
2 N 55 NC Tabanelli G ovanni I TA 1317 427 0.92 1 2 2
3 B 1 WM Sala Gulia I TA 2110 -366 0.1 0 2 2
4 N 49 NC CdCitriniti Gulio | TA 1337 407 0.92 1 3 3
5 B 46 NC ©Delle Rose G ovanni I TA 1355 389 0.91 1 4 4
6 N 3 CM Brini Dario I TA 1997 -2530.19 Ay 4 4
7 B 5 IN GCola Gorgio I TA 1888 -144 0.31 O 4 4
8 N 39 NC Ovidi Marco I TA 1403 341 0.88 1 5 5
9 B 17 2N Laneve Gulio I TA 1749 -5 0.49 1 6 6
5.64 6 6

2N I TA El o FIDE: 1743 Perf: 1946 Media: 1779.67 WW: 2.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 77 NC Ferretti Francesco I TA 1206 537 0.92 1 1 1
2 B 56 NC Gaconelli Mrco I TA 1312 431 0.92 1 2 2
3 N4 IN Salvato G useppe I TA 1944 -2010.24 1 3 3
4 N1 WM Sala Gulia I TA 2110 -367 0.1 1 4 4
5 B 13 2N Lo Gatto Riccardo I TA 1778 -35 0.45 1 5 5
6 B 7 IN Liloni Francesco Mattia |TA 1868 -1250.33 1 6 6
7 N 6 IN Urbani Gabriel | TA 1883 -1400.31 Ay 6 6
8 B 2 CM  Candi an Lorenzo | TA 2028 -2850.16 0 6 6
9 N5 IN Gola Gorgio | TA 1888 -1450.31 O 6 6
3.74 6 6

2N I TA El o FIDE: 1733 Perf: 1640 Media: 1530.00 WWwe: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 NC Lin Yan Antonio I TA 1206 527 0.92 Ay 0 0
2 N 108 NC Altissinmp Tiziano I TA 999 1 0 1
3 B 51 NC Zagaglia Matteo I TA 1331 402 0.92 1 1 2
4 N 3 CM Brini Dario I TA 1997 -264 0.18 1 2 3
5 B 6 IN Urbani Gabri el | TA 1883 -1500.3 O 2 3
6 N26 3N Calia Carlo I TA 1562 171 0.73 1 3 4
7 N 10 1IN Celadon Al berto | TA 1843 -1100.35 Ay 3 4
8 B 12 2N Conte Edoardo I TA 1793 -60 0.42 O 3 4
9 N 85 NC Martinenghi Gabriel I TA 1156 577 0.92 O 3 4
4,74 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

2N I TA El o FI DE: 1723 Perf: 1614 Media: 1488.33 WW: -0.57
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 79 NC Sirignano Enanuel e I TA 1187 536 0.92 1 1 1
2 B 58 NC Bruno Davide I TA 1310 413 0.92 1 2 2
3 B5 IN Gola Gorgio | TA 1888 -1650.28 Ay 2 2
4 N 6 IN Urbani Gabriel | TA 1883 -1600.29 O 2 2
5 B 36 NC Salvi Arturo I TA 1479 244 0.8 O 2 2
6 N 66 NC Neri Emanuel e I TA 1270 453 0.92 1 3 3
7 B 35 3N Mntalto Davide I TA 1479 244 0.8 1 4 4
8 N 41 3N Sinonelli Mttia | TA 1368 355 0.89 Ay 4 4
9 B 31 3N Battaglini Marco I TA 1531 192 0.75 1 5 5
6. 57 5 5

2N I TA El o FI DE: 1656 Perf: 1511 Media: 1385.11 WWe: -0.77
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 80 NC Degrassi G aconp I TA 1186 470 0.92 1 1 1
2 N 8 NC Martinenghi Gabriel I TA 1156 500 0.92 O 1 1
3 B 68 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1257 399 0.92 Ay 1 1
4 N 66 NC Neri Emanuel e I TA 1270 386 0.91 1 2 2
5 B 90 NC Barbieri Pietro I TA 1136 520 0.92 1 3 3
6 N 33 3N Monni Francesco I TA 1510 146 0.7 1 4 4
7 B 15 1IN Pigato Alex I TA 1765 -1090.35 Ay 4 4
8 N 11 1IN Centanore Al berto I TA 1818 -162 0.29 0 4 4
9 B 41 3N Sinonelli Mttia | TA 1368 288 0.84 1 5 5
6. 77 5 5

2N I TA El o FI DE: 1653 Perf: 1713 Media: 1587.78 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 81 NC Fonderico Francesco I TA 1186 467 0.92 1 1 1
2 B 95 NC Serafini Pedro I TA 1105 548 0.92 1 2 2
3 N6 IN Urbani Gabriel | TA 1883 -2300.21 Ay 2 2
4 B 10 1N Celadon Alberto I TA 1843 -190 0.25 Ay 2 2
5 N 28 3N Mttia Al essandro | TA 1554 99 0.64 Ay 2 2
6 B 54 NC Ferrante Marco I TA 1317 336 0.88 1 3 3
7 N 14 2N Brozzi Danilo I TA 1774 -1210.34 1 4 4
8 B 1 WM Sala Gulia I TA 2110 -457 0.08 0 4 4
9 N 32 3N Salvi Tonmaso I TA 1518 135 0.68 Ay 4 4
4,92 4 4

2N I TA El o FI DE: 1603 Perf: 1713 Media: 1587.22 WW: 1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 82 NC Manetta Dani ano I TA 1179 424 0.92 1 1 1
2 N 97 NC Toschi Al essandro I TA 1104 499 0.92 Ay 1 1
3 B 78 NC Lin Yan Antonio I TA 1206 397 0.92 1 2 2
4 N5 IN Gola Gorgio | TA 1888 -2850.16 1 3 3
5B 1 WM Sala Gulia I TA 2110 -507 0.08 O 3 3
6 B 4 1IN Salvato G useppe I TA 1944 -3410.12 Ay 3 3
7 N 101 NC Janous Manuel I TA 1079 524 0.92 1 4 4
8 N 13 2N Lo Gatto Riccardo I TA 1778 -1750.27 O 4 4
9 B 3 CM Brini Dario I TA 1997 -394 0.08 1 5 5
4. 39 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

2N I TA El o FI DE: 1589 Perf: 1812 Media: 1645.11 WW: 2.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 83 NC Sgaria Marco I TA 1168 421 0.92 1 1 1
2 B 101 NC Janobus Manuel I TA 1079 510 0.92 1 2 2
3 N8 IN Lo Presti Gulio | TA 1862 -2730.17 1 3 3
4 B 7 IN Liloni Francesco Mattia |TA 1868 -2790.16 0 3 3
5 N 2 CM Candi an Lorenzo I TA 2028 -439 0.08 O 3 3
6 B 69 NC @llina Alessandro I TA 1234 355 0.89 1 4 4
7 N 4 1IN Salvato G useppe I TA 1944 -3550.11 1 5 5
8 B 14 2N Brozzi Danilo I TA 1774 -1850.26 Ay 5 5
9 N9 1IN G anmmona Federico I TA 1849 -2600.18 1 6 6
3. 69 6 6

3N ITA El o FI DE: 1562 Perf: 1522 Media: 1441.44 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Cardinale Al essandro I TA 1163 399 0.92 1 1 1
2 N 100 NC Mazzitello Mrko | TA 1083 479 0.92 1 2 2
3 B7 IN Liloni Francesco Mattia |TA 1868 -3060.14 O 2 2
4 N 58 NC Bruno Davi de I TA 1310 252 0.81 1 3 3
5 N 8 IN Lo Presti Gulio | TA 1862 -3000.15 Ay 3 3
6 B 20 2N Agresta Gulio ITA 1733 -1710.27 O 3 3
7 B 39 NC Ovidi Marco | TA 1403 159 0.71 O 3 3
8 N 74 NC Russo Luigi I TA 1220 342 0.88 1 4 4
9 B 51 NC Zagaglia Matteo I TA 1331 231 0.79 1 5 5
5.59 5 5

2N I TA El o FI DE: 1560 Perf: 1469 Media: 1287.33 WW: -1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Mrtinenghi Gabriel I TA 1156 404 0.92 O 0 0
2 B 111 NC Coviello Pietro I TA 999 1 0 1
3 N63 NC Dindo Ncola I TA 1287 1 0 2
4 B 105 NC Loi Alessio I TA 1037 523 0.92 1 1 3
5 N 10 1IN Celadon Al berto | TA 1843 -2830.16 0 1 3
6 B 83 NC Sgaria Marco I TA 1168 392 0.92 Ay 1 3
7 N 54 NC Ferrante Marco I TA 1317 243 0.8 1 2 4
8 B 32 3N Salvi Tonmaso I TA 1518 42 0.56 0 2 4
9 N 67 NC Sgarbi Mchele ITA 1261 299 0.85 1 3 5
5.13 3 5

3N I TA El o FI DE: 1554 Perf: 1378 Media: 1420.44 WWe: -1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Spina Jacopo I TA 1151 403 0.92 1 1 1
2 N 102 NC Petruzzo Vincenzo I TA 1056 498 0.92 1 2 2
3 B 11 1IN Centanore Al berto | TA 1818 -264 0.18 1 3 3
4 N 13 2N Lo Gatto Riccardo I TA 1778 -224 0.22 0 3 3
5 B 23 2N Massazza Federico I TA 1653 -99 0.36 Ay 3 3
6 N5 IN GCola Gorgio | TA 1888 -3340.12 0 3 3
7 B 76 NC Boschi Filippo I TA 1209 345 0.89 O 3 3
8 N 80 NC Degrassi G aconmo I TA 1186 368 0.9 Ay 3 3
9 B 104 NC Roneo Tommaso I TA 1045 509 0.92 O 3 3
5.43 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

3N ITA El o FI DE: 1547 Perf: 1572 Media: 1491.56 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 87 NC Bencini Davide I TA 1145 402 0.92 1 1 1
2 B 2 CM Candi an Lorenzo I TA 2028 -481 0.08 1 2 2
3 N 10 1IN Celadon Alberto | TA 1843 -296 0.15 Ay 2 2
4 B 16 1N Rotunno Flavio I TA 1760 -2130.23 0 2 2
5 N 54 NC Ferrante Marco I TA 1317 230 0.79 O 2 2
6 B 75 NC Pucci Ncolo ' I TA 1210 337 0.88 1 3 3
7 N 97 NC Toschi Al essandro I TA 1104 443 0.92 1 4 4
8 B 9 1IN G ammona Federico | TA 1849 -3020.15 0 4 4
9 N 83 NC Sgaria Marco I TA 1168 379 0.91 1 5 5
5. 03 5 5

2N I TA El o FI DE: 1544 Perf: 1563 Media: 1482.67 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 88 NC Buga Brajan I TA 1138 406 0.92 1 1 1
2 N1 WM Sala Gulia I TA 2110 -566 0.08 0 1 1
3 B 74 NC Russo Luigi I TA 1220 324 0.87 1 2 2
4 N 90 NC Barbieri Pietro I TA 1136 408 0.92 Ay 2 2
5 B 59 NC Chinelli Andrea I TA 1307 237 0.8 Ay 2 2
6 N 64 NC Bonaccorso Mario I TA 1286 258 0.82 1 3 3
7 B 3 CM Brini Dario I TA 1997 -453 0.08 0 3 3
8 N 78 NC Lin Yan Antonio I TA 1206 338 0.88 1 4 4
9 N 4 IN Salvato G useppe I TA 1944 -4000.08 Ay 4 4
5.45 4 4

3N ITA El o FI DE: 1531 Perf: 1545 Media: 1466.56 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 89 NC D 'amco Pietro I TA 1137 394 0.92 1 1 1
2 B 4 IN Salvato G useppe I TA 1944 -413 0.08 O 1 1
3 N 65 NC Frascerra Andrea I TA 1280 251 0.81 1 2 2
4 B 8 NC Martinenghi Gabriel I TA 1156 375 0.91 1 3 3
5 N 14 2N Brozzi Danilo I TA 1774 -243 0.2 0 3 3
6 B 95 NC Serafini Pedro ITA 1105 426 0.92 1 4 4
7 N 12 2N Conte Edoardo I TA 1793 -262 0.18 0 4 4
8 B 63 NC Dindo Ncola I TA 1287 1 4 5
9 N 21 2N Treccozzi Riccardo I TA 1723 -192 0.25 0 4 5
4. 27 4 5

3N I TA El o FIDE: 1518 Perf: 1679 Media: 1486.33 WW: 1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 90 NC Barbieri Pietro I TA 1136 382 0.91 1 1 1
2 N3 CM Brini Dario I TA 1997 -4790.08 Ay 1 1
3 B 97 NC Toschi Al essandro I TA 1104 414 0.92 1 2 2
4 N 17 2N Laneve Gulio I TA 1749 -2310.21 O 2 2
5 B 115 NC Shore Jacob Nathan Meir |TA 999 1 2 3
6 B 8 IN Lo Presti Gulio I TA 1862 -3440.12 0 2 3
7 N 55 NC Tabanelli G ovanni I TA 1317 201 0.76 1 3 4
8 N 27 2N D Pasqual e Karol I TA 1560 -42 0.44 1 4 5
9 B 23 2N Massazza Federico I TA 1653 -1350.32 Ay 4 5
3.76 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

3N ITA El o FI DE: 1510 Perf: 1426 Media: 1279.22 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 91 NC Bonaccorso Vincenzo I TA 1129 381 0.91 1 1 1
2 B 6 IN Urbani Gabriel I TA 1883 -373 0.1 0 1 1
3 N69 NC @llina Alessandro I TA 1234 276 0.83 1 2 2
4 B 115 NC Shore Jacob Nathan Meir |TA 999 Ay 2 2
5 N 97 NC Toschi Al essandro I TA 1104 406 0.92 1 3 3
6 B 22 2N Ruggiero Alessandro I TA 1656 -146 0.3 O 3 3
7 N 83 NC Sgaria Marco I TA 1168 342 0.88 Ay 3 3
8 B 67 NC Sgarbi Mchele ITA 1261 249 0.81 Ay 3 3
9 N 101 NC Janpous Manuel I TA 1079 431 0.92 1 4 4
5. 67 4 4

3N ITA El o FI DE: 1480 Perf: 1510 Media: 1429.33 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 92 NC Panella Edoardo ITA 1111 369 0.9 1 1 1
2 N5 IN Gola Gorgio | TA 1888 -408 0.08 O 1 1
3 B 76 NC Boschi Filippo I TA 1209 271 0.83 Ay 1 1
4 N 68 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1257 223 0.78 1 2 2
5 B 3 CM Brini Dario I TA 1997 -5170.08 0 2 2
6 N 78 NC Lin Yan Antonio ITA 1206 274 0.83 Ay 2 2
7 B 90 NC Barbieri Pietro I TA 1136 344 0.88 1 3 3
8 N 64 NC Bonaccorso Mario I TA 1286 194 0.75 1 4 4
9 N 14 2N Brozzi Danilo ITA 1774 -2940.15 Ay 4 4
5.28 4 4

3N ITA El o FI DE: 1479 Perf: 1478 Media: 1397.11 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 93 NC Primceri Lorenzo I TA 1109 370 0.9 1 1 1
2 B 8 IN Lo Presti Gulio I TA 1862 -3830.09 0 1 1
3 N 79 NC Sirignano Emanuel e I TA 1187 292 0.85 1 2 2
4 B 2 CM Candi an Lorenzo I TA 2028 -549 0.08 0 2 2
5 N 75 NC Pucci Ncolo" I TA 1210 269 0.83 Ay 2 2
6 B 87 NC Bencini Davide I TA 1145 334 0.88 1 3 3
7 N 21 2N Treccozzi Riccardo I TA 1723 -244 0.2 0 3 3
8 B 77 NC Ferretti Francesco I TA 1206 273 0.83 1 4 4
9 N 97 NC Toschi Al essandro I TA 1104 375 0.91 1 5 5
5.57 5 5

NC I TA El o FI DE: 1479 Perf: 1661 Media: 1617.33 WW: 1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 94 NC D Perna Riccardo I TA 1106 373 0.9 1 1 1
2 N7 IN Liloni Francesco Mattia |TA 1868 -3890.09 0 1 1
3 B 82 NC Manetta Danmi ano I TA 1179 300 0.85 1 2 2
4 B 4 IN Salvato G useppe I TA 1944 -465 0.08 Ay 2 2
5 N 21 2N Treccozzi Riccardo I TA 1723 -244 0.2 1 3 3
6 N9 IN G ammona Federico | TA 1849 -3700.1 1 4 4
7 B 11 1IN Centanore Alberto | TA 1818 -3390.12 0 4 4
8 N 17 2N Laneve Gulio I TA 1749 -2700.17 0 4 4
9 B 53 NC Burello Matteo I TA 1320 159 0.71 Ay 4 4
3.22 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

NC I TA El o FI DE: 1420 Perf: 1102 Media: 1144.22 WW: -3.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 95 NC Serafini Pedro I TA 1105 315 0.86 O 0 0
2 B 80 NC Degrassi G aconmo ITA 1186 234 0.79 O 0 0
3 N 8 NC Spina Jacopo I TA 1151 269 0.83 0 0 0
4 B 94 NC D Perna Riccardo I TA 1106 314 0.86 1 1 1
5 B 106 NC Quarnieri Federico I TA 1036 384 0.91 Ay 1 1
6 N 89 NC D 'amico Pietro I TA 1137 283 0.84 1 2 2
7 N 73 NC Bardi Enrico I TA 1226 194 0.75 Ay 2 2
8 B 87 NC Bencini Davide I TA 1145 275 0.83 1 3 3
9 B 78 NC Lin Yan Antonio I TA 1206 214 0.77 O 3 3
7.44 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1419 Perf: 1581 Media: 1537.11 WW: 1.15
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 96 NC Venuti Flavio I TA 1105 314 0.8 1 1 1
2 N9 1IN G ammona Federico I TA 1849 -4300.08 1 2 2
3 B 13 2N Lo Gatto Riccardo I TA 1778 -3590.1 0 2 2
4 B 8 IN Lo Presti Gulio I TA 1862 -443 0.08 O 2 2
5 N 79 NC Sirignano Emanuel e I TA 1187 232 0.79 1 3 3
6 N 104 NC Roneo Tonmaso | TA 1045 374 0.9 1 4 4
7B1 WM Sala Gulia I TA 2110 -6910.08 O 4 4
8 N 88 NC Buga Brajan I TA 1138 281 0.84 1 5 5
9 B 16 1IN Rotunno Flavio I TA 1760 -3410.12 0 5 5
3.85 5 5

NC I TA El o FI DE: 1403 Perf: 1357 Media: 1356.89 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 97 NC Toschi Al essandro I TA 1104 299 0.85 O 0 0
2 B 81 NC Fonderico Francesco I TA 1186 217 0.78 1 1 1
3 N 80 NC Degrassi G aconmo I TA 1186 217 0.78 Ay 1 1
4 B 101 NC Janous Manuel I TA 1079 324 0.87 1 2 2
5 N 4 1IN Salvato G useppe I TA 1944 -5410.08 0 2 2
6 B 99 NC Dorigoni Lorenzo I TA 1090 313 0.86 1 3 3
7 N26 3N CQCalia Carlo | TA 1562 -159 0.29 1 4 4
8 B 18 2N Baldeschi Niccolo I TA 1744 -3410.12 0 4 4
9 N 54 NC Ferrante Marco I TA 1317 86 0.62 O 4 4
5.25 4 4

NC I TA El o FI DE: 1373 Perf: 1236 Media: 1315.22 WW: -2.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 98 NC Canci an Lorenzo I TA 1093 280 0.84 1 1 1
2 B 10 1N Celadon Alberto I TA 1843 -4700.08 O 1 1
3 N 8 NC Sgaria Marco ITA 1168 205 0.76 Ay 1 1
4 N 76 NC Boschi Filippo I TA 1209 164 0.72 1 2 2
5 B 5 IN Gola Gorgio | TA 1888 -5150.08 0 2 2
6 N 90 NC Barbieri Pietro ITA 1136 237 0.8 O 2 2
7 B 80 NC Degrassi G aconmp I TA 1186 187 0.74 0 2 2
8 N 84 NC Cardinale Al essandro I TA 1163 210 0.77 Ay 2 2
9 B 86 NC Spina Jacopo I TA 1151 222 0.78 Ay 2 2
5.57 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

3N ITA El o FI DE: 1368 Perf: 1746 Media: 1702.67 WWe: 3.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 99 NC Dorigoni Lorenzo I TA 1090 278 0.83 1 1 1
2 B 12 2N Conte Edoardo I TA 1793 -4250.08 1 2 2
3 N 14 2N Brozzi Danilo ITA 1774 -406 0.08 1 3 3
4 N 15 1IN Pigato Al ex I TA 1765 -3970.08 0 3 3
5 B 11 1IN Centanore Alberto | TA 1818 -450 0.08 1 4 4
6 B 10 1IN Celadon Alberto | TA 1843 -4750.08 Ay 4 4
7 N 8 IN Lo Presti Gulio I TA 1862 -494 0.08 O 4 4
8 B 21 2N Treccozzi Riccardo I TA 1723 -3550.11 Ay 4 4
9 N 22 2N Ruggiero Al essandro I TA 1656 -2880.16 O 4 4
1.58 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -183 Perf: 717 Medi a: 1068. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 100 NC Mazzitello Mrko | TA 1083 279 0.84 0 0 0
2 N 82 NC Manetta Dani ano I TA 1179 183 0.74 0 0 0
3 B 89 NC D 'amico Pietro I TA 1137 225 0.78 Ay 0 0
4 N 106 NC CQuarnieri Federico I TA 1036 326 0.87 O 0 0
5 B 109 NC Bronzoni Paolo I TA 999 363 0.9 O 0 0
6 B 111 NC Coviello Pietro I TA 999 363 0.9 1 1 1
7 N 91 NC Bonaccorso Vincenzo I TA 1129 233 0.79 O 1 1
8 N 102 NC Petruzzo Vincenzo I TA 1056 306 0.86 O 1 1
9 B 113 NC Montenurro Federico I TA 999 363 0.9 0 1 1
7.58 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -165 Perf: 765 Medi a: 1128. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 101 NC Janous Manuel I TA 1079 283 0.84 0 0 0
2 B 83 NC Sgaria Marco ITA 1168 194 0.75 O 0 0
3 N 91 NC Bonaccorso Vincenzo I TA 1129 233 0.79 Ay 0 0
4 B 93 NC Primceri Lorenzo I TA 1109 253 0.81 0 0 0
5 N 61 NC W Mitteo I TA 1303 59 0.58 0 0 0
6 B 107 NC Degli Esposti Tonmaso I TA 1019 343 0.88 Ay 0 0
7 N 111 NC Coviello Pietro I TA 999 363 0.9 O 0 0
8 B 116 NC Tirabassi Gabriele I TA 999 363 0.9 O 0 0
9 N 47 NC DErrico Andrea I TA 1350 12 0.52 Ay 0 0
6. 97 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -60 Perf: 972 Medi a: 1137.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 102 NC Petruzzo Vincenzo I TA 1056 300 0.85 O 0 0
2 N 84 NC Cardinale Al essandro I TA 1163 193 0.75 1 1 1
3 B 90 NC Barbieri Pietro I TA 1136 220 0.78 0 1 1
4 N 82 NC Manetta Dani ano I TA 1179 177 0.73 O 1 1
5 B 96 NC Venuti Flavio I TA 1105 251 0.81 O 1 1
6 N 98 NC Cancian Lorenzo I TA 1093 263 0.82 1 2 2
7 N 99 NC Dorigoni Lorenzo I TA 1090 266 0.82 1 3 3
8 B 73 NC Bardi Enrico I TA 1226 130 0.68 1 4 4
9 B 80 NC Degrassi G aconmo I TA 1186 170 0.72 1 5 5
6. 96 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana ]]!J Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

NC |ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -132 Perf: 846 Medi a: 1085. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 103 NC Lokukatagodage Perera Jell TA 1054 302 0.85 Ay 0 0
2 B 115 NC Shore Jacob Nathan Meir |TA 999 357 0.89 O 0 0
3 N 77 NC Ferretti Francesco I TA 1206 150 0.7 0 0 0
4 B 91 NC Bonaccorso Vincenzo I TA 1129 227 0.79 O 0 0
5 N 107 NC Degli Esposti Tonmaso I TA 1019 337 0.88 1 1 1
6 B 108 NC Altissinmo Tiziano I TA 999 357 0.89 Ay 1 1
7 N 86 NC Spina Jacopo I TA 1151 205 0.76 1 2 2
8 B 95 NC Serafini Pedro I TA 1105 251 0.81 O 2 2
9 N 93 NC Primceri Lorenzo I TA 1109 247 0.81 O 2 2
7.38 2 2

NC ITA El o FI DE: 1355 Perf: 1361 Media: 1360.56 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 104 NC Romeo Tommaso I TA 1045 310 0.86 1 1 1
2 N 11 1IN Centanore Alberto | TA 1818 -463 0.08 0 1 1
3 B 96 NC Venuti Flavio ITA 1105 250 0.81 1 2 2
4 B 12 2N Conte Edoardo I TA 1793 -438 0.08 1 3 3
5 N 18 2N Baldeschi Niccolo ' I TA 1744 -3890.09 0 3 3
6 N 88 NC Buga Brajan I TA 1138 217 0.78 O 3 3
7 B 68 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1257 98 0.63 Ay 3 3
8 N 90 NC Barbieri Pietro I TA 1136 219 0.78 1 4 4
9 B 76 NC Boschi Filippo I TA 1209 146 0.7 O 4 4
4.81 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -153 Perf: 773 Medi a: 1104. 44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 105 NC Loi Alessio I TA 1037 313 0.86 Ay 0 0
2 B 103 NC Lokukatagodage Perera Jel|l TA 1054 296 0.85 0 0 0
3 N 87 NC Bencini Davide I TA 1145 205 0.76 O 0 0
4 B 107 NC Degli Esposti Tommaso I TA 1019 331 0.88 1 1 1
5 B 104 NC Ronmeo Tommaso I TA 1045 305 0.86 O 1 1
6 N 80 NC Degrassi G aconmo I TA 1186 164 0.72 0 1 1
7 B 109 NC Bronzoni Paolo I TA 999 351 0.89 O 1 1
8 N 98 NC Cancian Lorenzo I TA 1093 257 0.82 0 1 1
9 B 43 NC D Petta Edoardo I TA 1362 -12 0.48 Ay 1 1
7.12 1 1

NC I TA El o FI DE: 1345 Perf: 1381 Media: 1301.00 WWe: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 106 NC Q@uarnieri Federico I TA 1036 309 0.86 1 1 1
2 N 13 2N Lo Gatto Riccardo ITA 1778 -4330.08 0 1 1
3 B 100 NC WMnazzitello Mrko | TA 1083 262 0.82 Ay 1 1
4 N 78 NC Lin Yan Antonio I TA 1206 139 0.69 1 2 2
5B 9 IN G amona Federico | TA 1849 -504 0.08 0 2 2
6 N 76 NC Boschi Filippo I TA 1209 136 0.68 0 2 2
7 B 84 NC Cardinale Al essandro I TA 1163 182 0.74 1 3 3
8 N 96 NC Venuti Flavio I TA 1105 240 0.8 1 4 4
9 B 65 NC Frascerra Andrea I TA 1280 65 0.59 1 5 5
5.34 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

NC I TA El o FI DE: 1337 Perf: 1285 Media: 1284.89 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 107 NC Degli Esposti Tonmaso I TA 1019 318 0.87 1 1 1
2 B 14 2N Brozzi Danilo I TA 1774 -437 0.08 O 1 1
3 N 95 NC Serafini Pedro I TA 1105 232 0.79 1 2 2
4 B 18 2N Baldeschi Niccolo ' I TA 1744 -407 0.08 0 2 2
5 N 83 NC Sgaria Marco I TA 1168 169 0.72 O 2 2
6 B 72 NC Xu Quwen I TA 1228 109 0.65 Ay 2 2
7 N 75 NC Pucci Ncolo' I TA 1210 127 0.67 O 2 2
8 B 91 NC Bonaccorso Vincenzo I TA 1129 208 0.77 1 3 3
9 N 79 NC Sirignano Emanuel e I TA 1187 150 0.7 1 4 4
5.33 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -117 Perf: 879 Medi a: 1115. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 108 NC Altissino Tiziano I TA 999 333 0.88 Ay 0 0
2 N 78 NC Lin Yan Antonio I TA 1206 126 0.67 O 0 0
3 B 88 NC Buga Brajan I TA 1138 194 0.75 Ay 0 0
4 N 84 NC Cardinale Al essandro ITA 1163 169 0.72 0 0 0
5 B 98 NC Canci an Lorenzo I TA 1093 239 0.8 1 1 1
6 N 74 NC Russo Luigi I TA 1220 112 0.65 O 1 1
7 B 92 NC Panel | a Edoar do I TA 1111 221 0.78 O 1 1
8 N 94 NC D Perna Riccardo I TA 1106 226 0.79 O 1 1
9 B 110 NC Castellucci G ovanni I TA 999 333 0.88 1 2 2
6. 92 2 2

NC | TA El o FI DE: 1331 Perf: 1387 Media: 1319.78 WMW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 109 NC Bronzoni Paol o I TA 999 1 0 1
2 B 16 IN Rotunno Flavio I TA 1760 -429 0.08 Ay 0 1
3 N 20 2N Agresta Gulio I TA 1733 -402 0.08 O 0 1
4 B 83 NC Sgaria Marco ITA 1168 163 0.72 Ay 0 1
5 N 8 NC Martinenghi Gabriel I TA 1156 175 0.73 O 0 1
6 B 79 NC Sirignano Emanuel e I TA 1187 144 0.69 1 1 2
7 N 69 NC Gallina Alessandro I TA 1234 97 0.63 1 2 3
8 B 101 NC Janous Manuel I TA 1079 252 0.81 Ay 2 3
9 N26 3N Calia Carlo I TA 1562 -2310.21 0 2 3
3.95 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -84 Perf: 1012 Media: 1233.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 110 NC Castellucci G ovanni I TA 999 324 0.87 1 1 1
2 N 15 1IN Pigato Alex I TA 1765 -442 0.08 0 1 1
3 B 102 NC Petruzzo Vincenzo I TA 1056 267 0.82 1 2 2
4 N 11 1IN Centanore Al berto I TA 1818 -495 0.08 O 2 2
5 B 82 NC Manetta Dam ano I TA 1179 144 0.69 O 2 2
6 N 84 NC Cardinale Al essandro I TA 1163 160 0.71 Ay 2 2
7 B 100 NC Mazzitello Mrko | TA 1083 240 0.8 0 2 2
8 N 106 NC Quarnieri Federico I TA 1036 287 0.84 O 2 2
9 B 108 NC Altissinmo Tiziano I TA 999 324 0.87 Ay 2 2
5.76 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

NC ITA  El o FIDE 1320 Perf: 1274 Media: 1164.00 WWe: -0.89
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 111 NC Coviello Pietro I TA 999 Ay 0 0
2 B 105 NC Loi Alessio ITA 1037 283 0.84 0 0 0
3 N 93 NC Primceri Lorenzo ITA 1109 211 0.77 1 1 1
4 B 87 NC Bencini Davide ITA 1145 175 0.73 Ay 1 1
5 N 86 NC Spina Jacopo ITA 1151 169 0.72 1 2 2
6 B 85 NC Martinenghi Gabriel ITA 1156 164 0.72 0 2 2
7 N 70 NC Pigini Francesco I TA 1232 88 0.62 1 3 3
8 B 83 NC Sgaria Marco ITA 1168 152 0.7 Ay 3 3
9 N 36 NC Salvi Arturo ITA 1479 -1590.29 Ay 3 3
5.39 3 3

NC ITA El o FI DE: 1317 Perf: 1611 Media: 1464.11 WW: 1.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 112 NC Klin G ovanni I TA 999 1 0 1
2 N 17 2N Laneve Gulio I TA 1749 -4320.08 Ay 0 1
3 B 3 CM Brini Dario I TA 1997 -680 0.08 O 0 1
4 N 80 NC Degrassi G aconp I TA 1186 131 0.68 1 1 2
5 B 29 3N Ronm Roberto | TA 1547 -2300.21 1 2 3
6 N 23 2N Massazza Federico I TA 1653 -336 0.12 0 2 3
7 B 27 2N D Pasqual e Karol I TA 1560 -2430.2 O 2 3
8 N 100 NC WMazzitello Mrko I TA 1083 234 0.79 1 3 4
9 B 39 NC OQuidi Marco I TA 1403 -86 0.38 1 4 5
2.54 4 5

NC I TA El o FI DE: 1317 Perf: 1199 Media: 1211.67 WWe: -2.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 113 NC Montemurro Federico I TA 999 1 0 1
2 B 18 2N Bal deschi N ccolo ' I TA 1744 -427 0.08 O 0 1
3 N 99 NC Dorigoni Lorenzo I TA 1090 227 0.79 Ay 0 1
4 B 97 NC Toschi Al essandro I TA 1104 213 0.77 O 0 1
5 B 80 NC Degrassi G aconp I TA 1186 131 0.68 1 1 2
6 N 100 NC WMazzitello Mrko I TA 1083 234 0.79 1 2 3
7 B 32 3N Salvi Tommaso I TA 1518 -2010.24 0 2 3
8 N 104 NC Roneo Tonmaso | TA 1045 272 0.83 0 2 3
9 B 90 NC Barbieri Pietro I TA 1136 181 0.74 O 2 3
4.92 2 3

NC I TA El o FI DE: 1312 Perf: 1432 Media: 1231.11 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 114 NC Paolinelli Leonardo I TA 999 1 0 1
2 N 19 2N Mascia Gernano I TA 1743 -4310.08 0 0 1
3 B 110 NC Castellucci G ovanni I TA 999 1 0 2
4 B 14 2N Brozzi Danilo I TA 1774 -462 0.08 0 0 2
5 N 87 NC Bencini Davide I TA 1145 167 0.72 Ay 0 2
6 B 97 NC Toschi Al essandro I TA 1104 208 0.77 O 0 2
7 N 77 NC Ferretti Francesco I TA 1206 106 0.64 O 0 2
8 N 108 NC Altissino Tiziano I TA 999 1 0 3
9 B 92 NC Panella Edoardo ITA 1111 201 0.76 1 1 4
3. 05 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

NC | TA El o FIDE: 1311 Perf: 1071 Media: 1083.67 WW: -2.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 115 NC Shore Jacob Nathan Meir |ITA 999 0 0 0
2 B 86 NC Spina Jacopo I TA 1151 160 0.71 1 1 1
3 N 101 NC Janous Manuel I TA 1079 232 0.79 0 1 1
4 B 103 NC Lokukatagodage Perera Jell TA 1054 257 0.82 1 2 2
5 N 95 NC Serafini Pedro I TA 1105 206 0.76 O 2 2
6 B 93 NC Primceri Lorenzo I TA 1109 202 0.76 O 2 2
7 N 105 NC Loi Alessio I TA 1037 274 0.83 Ay 2 2
8 B 99 NC Dorigoni Lorenzo I TA 1090 221 0.78 0 2 2
9 N 91 NC Bonaccorso Vincenzo I TA 1129 182 0.74 1 3 3
6. 19 3 3

NC ITA El o FI DE: 1310 Perf: 1366 Media: 1208.56 WW: -1.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 116 NC Tirabassi Gabriele I TA 999 1 0 1
2 N 21 2N Treccozzi Riccardo I TA 1723 -4130.08 0 0 1
3 B 112 NC Klin G ovanni I TA 999 1 0 2
4 B 26 3N Calia Carlo I TA 1562 -2520.19 O 0 2
5 N 99 NC Dorigoni Lorenzo I TA 1090 220 0.78 Ay 0 2
6 N 115 NC Shore Jacob Nathan Meir |TA 999 Ay 0 2
7 B 74 NC Russo Luigi I TA 1220 90 0.62 0 0 2
8 N 82 NC Manetta Dani ano ITA 1179 131 0.68 0 0 2
9 B 94 NC D Perna Riccardo I TA 1106 204 0.76 1 1 3
3.11 1 3

NC | TA El o FI DE: 1307 Perf: 1278 Media: 1254.22 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 WM Sala Gulia I TA 2110 -8030.08 0 0 0
2 N 88 NC Buga Brajan I TA 1138 169 0.72 Ay 0 0
3 B 106 NC Quarnieri Federico I TA 1036 271 0.83 1 1 1
4 N 100 NC WMnzzitello Mrko | TA 1083 224 0.78 1 2 2
5 N 30 2N Carrideo Sinone I TA 1544 -2370.2 Ay 2 2
6 B 101 NC Janous Manuel I TA 1079 228 0.79 O 2 2
7 B 78 NC Lin Yan Antonio I TA 1206 101 0.64 O 2 2
8 N 114 NC Paolinelli Leonardo I TA 999 0 2 2
9 B 98 NC Cancian Lorenzo I TA 1093 214 0.77 1 3 3
4. 81 3 3

NC I TA El o FI DE: 1303 Perf: 1261 Media: 1217.33 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 CM Candi an Lorenzo I TA 2028 -7250.08 O 0 0
2 B 87 NC Bencini Davide I TA 1145 158 0.71 Ay 0 0
3 N 107 NC Degli Esposti Tonmmaso I TA 1019 284 0.84 1 1 1
4 B 99 NC Dorigoni Lorenzo I TA 1090 213 0.77 Ay 1 1
5 N 101 NC Janous Manuel I TA 1079 224 0.78 O 1 1
6 B 86 NC Spina Jacopo I TA 1151 152 0.7 1 2 2
7 N 93 NC Prinmiceri Lorenzo I TA 1109 194 0.75 1 3 3
8 B 85 NC Martinenghi Gabriel I TA 1156 147 0.7 0 3 3
9 N 82 NC Manetta Dani ano I TA 1179 124 0.67 1 4 4
6 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

NC I TA El o FI DE: 1303 Perf: 1302 Media: 1199.33 WW: -2.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 CM Brini Dario I TA 1997 -694 0.08 0 0 0
2 N 90 NC Barbieri Pietro I TA 1136 167 0.72 O 0 0
3 B 92 NC Panella Edoardo ITA 1111 192 0.75 0 0 0
4 N 109 NC Bronzoni Paol o I TA 999 Ay 0 0
5 B 43 NC D Petta Edoardo I TA 1362 1 0 1
6 N 103 NC Lokukatagodage Perera Jell TA 1054 249 0.81 O 0 1
7 B 112 NC Klin G ovanni I TA 999 0 0 1
8 N8 NC D'amico Pietro I TA 1137 166 0.72 Ay 0 1
9 B 111 NC Coviello Pietro I TA 999 1 0 2
3.08 0 2

NC ITA El o FI DE: 1289 Perf: 1206 Media: 1330.67 WWw: -2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 1IN Salvato G useppe I TA 1944 -6550.08 0 0 0
2 B 89 NC D 'amico Pietro I TA 1137 152 0.7 1 1 1
3 N2 CM Candi an Lorenzo I TA 2028 -7390.08 0 1 1
4 B 86 NC Spina Jacopo ITA 1151 138 0.69 O 1 1
5 N 81 NC Fonderico Francesco I TA 1186 103 0.64 1 2 2
6 B 96 NC Venuti Flavio I TA 1105 184 0.74 Ay 2 2
7 N 87 NC Bencini Davi de I TA 1145 144 0.69 Ay 2 2
8 B 103 NC Lokukatagodage Perera Jell TA 1054 235 0.79 O 2 2
9 N 73 NC Bardi Enrico I TA 1226 63 0.59 O 2 2
5 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1287 Variaz: 0 Perf: 1136 Media: 1277.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IN Gola Gorgio | TA 1888 -6010.08 0 0 0
2 N 92 NC Panel | a Edoar do ITA 1111 176 0.73 1 1 1
3 B 27 2N D Pasqual e Karol I TA 1560 -2730.17 O 1 1
4 N 88 NC Buga Brajan I TA 1138 149 0.7 O 1 1
5 B 102 NC Petruzzo Vincenzo | TA 1056 231 0.79 1 2 2
6 N 106 NC Cuarnieri Federico | TA 1036 251 0.81 1 3 3
7 B 82 NC Manetta Dami ano I TA 1179 108 0.65 1 4 4
8 N 31 3N Battaglini Marco | TA 1531 -244 0.2 O 4 4
9 B 114 NC Paolinelli Leonardo I TA 999 288 0.84 1 5 5
4. 97 5 5

NC I TA El o FI DE: 1286 Perf: 1349 WMedia: 1348.44 WW: 0.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 IN Urbani Gabri el | TA 1883 -5970.08 0 0 0
2 B 91 NC Bonaccorso Vincenzo I TA 1129 157 0.71 1 1 1
3 N 12 2N Conte Edoardo I TA 1793 -507 0.08 0 1 1
4 B 92 NC Panel | a Edoar do ITA 1111 175 0.73 1 2 2
5 N 105 NC Loi Alessio I TA 1037 249 0.81 1 3 3
6 B 30 2N Carrideo Sinpne | TA 1544 -2580.18 0 3 3
7 N 95 NC Serafini Pedro I TA 1105 181 0.74 1 4 4
8 B 34 3N Candiano Valerio I TA 1480 -1940.25 O 4 4
9 N 103 NC Lokukatagodage Perera Jell TA 1054 232 0.79 Ay 4 4
4,37 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

NC I TA El o FI DE: 1280 Perf: 1334 Media: 1290.38 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 94 NC D Perna Riccardo ITA 1106 174 0.73 1 1 1
3 B 31 3N Battaglini Marco I TA 1531 -2510.19 0 1 1
4 N 96 NC Venuti Flavio I TA 1105 175 0.73 1 2 2
5 B 84 NC Cardinal e Al essandro ITA 1163 117 0.66 1 3 3
6 N 11 1IN Centanore Al berto | TA 1818 -538 0.08 0 3 3
7 B 104 NC Roneo Tonmaso I TA 1045 235 0.79 Ay 3 3
8 B 75 NC Pucci Ncolo" I TA 1210 70 0.6 1 4 4
9 N 48 NC Pesavento Mose' I TA 1345 -65 0.41 O 4 4
4,19 4 4

NC ITA El o FI DE: 1270 Perf: 1285 Media: 1297.33 WW: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IN Lo Presti Gulio | TA 1862 -592 0.08 0 0 0
2 B 93 NC Priniceri Lorenzo I TA 1109 161 0.71 Ay 0 0
3 N 108 NC Altissino Tiziano I TA 999 1 0 1
4 B 22 2N Ruggiero Al essandro I TA 1656 -386 0.09 O 0 1
5 N 91 NC Bonaccorso Vincenzo I TA 1129 141 0.69 1 1 2
6 B 21 2N Treccozzi Riccardo I TA 1723 -453 0.08 0 1 2
7 N 96 NC Venuti Flavio I TA 1105 165 0.72 O 1 2
8 B 105 NC Loi Alessio I TA 1037 233 0.79 0 1 2
9 N 102 NC Petruzzo Vincenzo | TA 1056 214 0.77 1 2 3
3.93 2 3

NC I TA El o FIDE: 1261 Perf: 1396 Media: 1262.11 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 1IN @G anmona Federico I TA 1849 -588 0.08 0 0 0
2 N 96 NC Venuti Flavio I TA 1105 156 0.71 O 0 0
3 B 94 NC D Perna Riccardo I TA 1106 155 0.71 1 1 1
4 N 98 NC Canci an Lorenzo I TA 1093 168 0.72 1 2 2
5 B 88 NC Buga Brajan I TA 1138 123 0.67 O 2 2
6 N 110 NC Castellucci G ovanni I TA 999 1 2 3
7 B 115 NC Shore Jacob Nathan Meir |TA 999 1 2 4
8 N 33 3N Monni Francesco I TA 1510 -2490.19 Ay 2 4
9 B 27 2N D Pasqual e Karol I TA 1560 -2990.15 0 2 4
3.23 2 4

NC ITA El o FI DE: 1257 Perf: 1308 Media: 1307.44 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Celadon Alberto I TA 1843 -586 0.08 0 0 0
2 B 98 NC Cancian Lorenzo I TA 1093 164 0.72 1 1 1
3 N 22 2N Ruggiero Al essandro ITA 1656 -3990.08 Ay 1 1
4 B 34 3N Candiano Valerio I TA 1480 -2230.22 0 1 1
5 N 93 NC Priniceri Lorenzo I TA 1109 148 0.7 Ay 1 1
6 B 105 NC Loi Alessio I TA 1037 220 0.78 1 2 2
7 N 46 NC Delle Rose G ovanni I TA 1355 -98 0.37 Ay 2 2
8 B 97 NC Toschi Al essandro I TA 1104 153 0.7 0 2 2
9 N 99 NC Dorigoni Lorenzo I TA 1090 167 0.72 1 3 3
4,37 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

NC I TA El o FI DE: 1234 Perf: 1272 Media: 1284.89 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 1IN Centanore Al berto I TA 1818 -584 0.08 O 0 0
2 N 104 NC Roneo Tommaso I TA 1045 189 0.75 1 1 1
3 B 33 3N Mnni Francesco I TA 1510 -276 0.17 O 1 1
4 N 102 NC Petruzzo Vincenzo I TA 1056 178 0.73 1 2 2
5 B 114 NC Paolinelli Leonardo I TA 999 1 2 3
6 N 25 2N Bianco Paolo | TA 1589 -3550.11 O 2 3
7 B 51 NC Zagaglia Matteo I TA 1331 -97 0.37 0 2 3
8 N 92 NC Panella Edoardo ITA 1111 123 0.67 Ay 2 3
9 B 96 NC \Venuti Flavio I TA 1105 129 0.67 O 2 3
3.55 2 3

NC ITA El o FI DE: 1232 Perf: 1426 Media: 1158.89 WW: -1.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 2N Conte Edoardo I TA 1793 -5610.08 0 0 0
2 B 99 NC Dorigoni Lorenzo I TA 1090 142 0.69 O 0 0
3 N 98 NC Cancian Lorenzo I TA 1093 139 0.69 O 0 0
4 B 113 NC Mntenurro Federico I TA 999 1 0 1
5 N 111 NC Coviello Pietro I TA 999 1 0 2
6 B 114 NC Paolinelli Leonardo I TA 999 1 0 3
7 B 53 NC Burello Matteo I TA 1320 -88 0.38 0 0 3
8 N 115 NC Shore Jacob Nathan Meir |TA 999 1 0 4
9 B 88 NC Buga Brajan I TA 1138 94 0.63 Ay 0 4
2. 47 0 4

NC |ITA Elo Italia: 1230 Variaz: -69 Perf: 1018 Media: 1094. 78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 2N Lo Gatto Riccardo I TA 1778 -548 0.08 0 0 0
2 N 106 NC GQuarnieri Federico I TA 1036 194 0.75 Ay 0 0
3 B 114 NC Paolinelli Leonardo I TA 999 231 0.79 Ay 0 0
4 N 104 NC Roneo Tommaso I TA 1045 185 0.74 0 0 0
5 B 110 NC Castellucci G ovanni I TA 999 231 0.79 O 0 0
6 N 116 NC Tirabassi Gabriele I TA 999 231 0.79 1 1 1
7 B 108 NC Altissinmo Tiziano I TA 999 231 0.79 Ay 1 1
8 N 109 NC Bronzoni Paolo I TA 999 231 0.79 1 2 2
9 B 112 NC Klin G ovanni I TA 999 231 0.79 Ay 2 2
6.31 2 2

NC ITA El o FI DE: 1228 Perf: 1196 Media: 1171.67 WWw: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 2N Brozzi Danilo I TA 1774 -546 0.08 O 0 0
2 B 107 NC Degli Esposti Tonmaso I TA 1019 209 0.77 Ay 0 0
3 N 111 NC Coviello Pietro I TA 999 Ay 0 0
4 B 95 NC Serafini Pedro I TA 1105 123 0.67 O 0 0
5 N 92 NC Panel | a Edoardo ITA 1111 117 0.66 1 1 1
6 N 49 NC Citriniti Gulio | TA 1337 -1090.35 Ay 1 1
7 B 103 NC Lokukatagodage Perera Jel|l TA 1054 174 0.73 Ay 1 1
8 B 93 NC Primceri Lorenzo I TA 1109 119 0.66 Ay 1 1
9 N 105 NC Loi Alessio I TA 1037 191 0.75 Ay 1 1
4.67 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

NC I TA El o FI DE: 1226 Perf: 1460 Media: 1207.89 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 1N Pigato Alex I TA 1765 -5390.08 0 0 0
2 N 110 NC Castellucci G ovanni I TA 999 0 0 0
3 B 104 NC Romeo Tonmaso I TA 1045 181 0.74 0 0 0
4 N 116 NC Tirabassi Gabriele I TA 999 1 0 1
5 B 112 NC Klin G ovanni I TA 999 Ay 0 1
6 N 109 NC Bronzoni Paol o I TA 999 1 0 2
7 B 37 NC Mazzotti Filippo I TA 1420 -1940.25 Ay 0 2
8 N 44 NC |Ivaldi Raphael I TA 1356 0 0 2
9 B 62 NC Cai zzone Ernesto I TA 1289 -63 0.41 1 1 3
1.48 1 3

NC ITA El o FI DE: 1220 Perf: 1499 Media: 1378.22 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 1IN Rotunno Flavio I TA 1760 -540 0.08 0 0 0
2 B 109 NC Bronzoni Paolo I TA 999 1 0 1
3 N 30 2N Carrideo Sinobne I TA 1544 -324 0.13 O 0 1
4 B 111 NC Coviello Pietro I TA 999 1 0 2
5 N 12 2N Conte Edoardo I TA 1793 -5730.08 0 0 2
6 B 50 NC Grangl Roberto Maria I TA 1332 1 0 3
7 N 58 NC Bruno Davi de I TA 1310 -90 0.38 1 1 4
8 B 26 3N Calia Carlo I TA 1562 -342 0.12 O 1 4
9 N 95 NC Serafini Pedro I TA 1105 115 0.66 O 1 4
1. 45 1 4

NC I TA El o FIDE: 1210 Perf: 1395 Media: 1274.67 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 2N Laneve Gulio I TA 1749 -5390.08 0 0 0
2 N 112 NC Klin G ovanni I TA 999 0 0 0
3 B 109 NC Bronzoni Paolo I TA 999 1 0 1
4 N 110 NC Castellucci G ovanni I TA 999 1 0 2
5 B 35 3N Montalto Davide | TA 1479 -2690.17 Ay 0 2
6 N 29 3N Ronm Roberto | TA 1547 -3370.12 0 0 2
7 B 49 NC Citriniti Gulio | TA 1337 -127 0.33 1 1 3
8 N 65 NC Frascerra Andrea I TA 1280 -70 0.4 0 1 3
9 B 100 NC Mazzitello Mrko | TA 1083 127 0.67 O 1 3
1.77 1 3

NC ITA El o FI DE: 1209 Perf: 1575 Media: 1427.56 WWe: 2.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 2N Baldeschi Niccolo ' ITA 1744 -5350.08 0 0 0
2 B 113 NC Montenurro Federico I TA 999 1 0 1
3 N 34 3N Candiano Valerio | TA 1480 -2710.17 Ay 0 1
4 B 40 NC Volpi Alessandro I TA 1373 -164 0.28 O 0 1
5 N 103 NC Lokukatagodage Perera Jell TA 1054 155 0.71 1 1 2
6 B 48 NC Pesavento Mse' I TA 1345 -136 0.32 1 2 3
7 N 28 3N Mttia Al essandro | TA 1554 -3450.11 1 3 4
8 B 4 IN Salvato G useppe I TA 1944 -7350.08 0 3 4
9 N 46 NC Delle Rose G ovanni I TA 1355 -146 0.3 1 4 5
2. 05 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

NC I TA El o FI DE: 1206 Perf: 1435 Media: 1317.33 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 2N  Masci a Germano I TA 1743 -5370.08 O 0 0
2 N 114 NC Paolinelli Leonardo I TA 999 Ay 0 0
3 B 45 NC Speranzoso Enrico I TA 1356 1 0 1
4 N 9 1IN G anmmona Federico I TA 1849 -643 0.08 0 0 1
5 B 100 NC WMazzitello Mrko I TA 1083 123 0.67 O 0 1
6 N 112 NC Klin G ovanni I TA 999 1 0 2
7 B 56 NC Gaconelli Mrco I TA 1312 -106 0.36 1 1 3
8 N 35 3N Montalto Davide I TA 1479 -2730.17 O 1 3
9 B 106 NC Quarnieri Federico I TA 1036 170 0.72 Ay 1 3
2.08 1 3

NC ITA El o FI DE: 1206 Perf: 1558 Media: 1418.11 WW: 1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 2N Agresta Gulio ITA 1733 -5270.08 Ay 0 0
2 B 50 NC Gangl Roberto Maria I TA 1332 1 0 1
3 N 24 2N Ballon G oele I TA 1603 -3970.08 O 0 1
4 B 48 NC Pesavento Mse' I TA 1345 -1390.31 O 0 1
5 N 108 NC Altissinm Tiziano I TA 999 1 0 2
6 B 34 3N Candiano Valerio I TA 1480 -2740.17 Ay 0 2
7 N 59 NC Chinelli Andrea I TA 1307 -101 0.36 1 1 3
8 B 30 2N Carrideo Sinpne | TA 1544 -3380.12 0 1 3
9 N 37 NC Mazzotti Filippo I TA 1420 -214 0.23 1 2 4
1.35 2 4

NC I TA El o FI DE: 1187 Perf: 1379 Media: 1258.00 WWw: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N Treccozzi Riccardo I TA 1723 -536 0.08 0 0 0
2 N 116 NC Tirabassi Gabriele I TA 999 1 0 1
3 B 3 3N Mntalto Davide I TA 1479 -2920.15 0 0 1
4 N 112 NC Klin G ovanni I TA 999 1 0 2
5 B 38 NC Maglioni Leonardo I TA 1419 -2320.21 0 0 2
6 N 51 NC Zagaglia Matteo I TA 1331 -144 0.31 O 0 2
7 B 106 NC CQuarnieri Federico I TA 1036 151 0.7 Ay 0 2
8 N 110 NC Castellucci G ovanni I TA 999 1 0 3
9 B 49 NC dCitriniti Gulio | TA 1337 -1500.3 O 0 3
1.75 0 3

NC |ITA El o FI DE: 1186 Perf: 1429 Media: 1416.22 WWe: 1.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 2N Ruggiero Al essandro I TA 1656 -470 0.08 O 0 0
2 N 37 NC Mazzotti Filippo I TA 1420 -2340.21 1 1 1
3 B39 NC Ovidi Marco I TA 1403 -2170.22 Ay 1 1
4 B 54 NC Ferrante Marco I TA 1317 -1310.32 O 1 1
5 N 55 NC Tabanel li G ovanni I TA 1317 -1310.32 O 1 1
6 B 47 NC DErrico Andrea I TA 1350 1 1 2
7 N 40 NC Volpi Alessandro I TA 1373 -1870.26 1 2 3
8 B 28 3N Mattia Alessandro I TA 1554 -368 0.1 Ay 2 3
9 N 44 NC Ivaldi Raphael I TA 1356 0 2 3
1.51 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

NC I TA El o FI DE: 1186 Perf: 1364 Media: 1155.11 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N WMassazza Federico I TA 1653 -467 0.08 O 0 0
2 N39 NC OQvidi Marco I TA 1403 -217 0.22 0 0 0
3 B 116 NC Tirabassi Gabriele I TA 999 1 0 1
4 N 114 NC Paolinelli Leonardo I TA 999 0 0 1
5 B 62 NC Cai zzone Ernesto I TA 1289 -1030.36 O 0 1
6 N 102 NC Petruzzo Vincenzo I TA 1056 130 0.68 1 1 2
7 B 110 NC Castellucci G ovanni I TA 999 Ay 1 2
8 N 112 NC Klin G ovanni I TA 999 0 1 2
9 B 109 NC Bronzoni Paol o I TA 999 Ay 1 2
1.34 1 2

NC ITA El o FIDE: 1179 Perf: 1501 Media: 1424.00 WWe: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 2N Ballon Goele I TA 1603 -424 0.08 0 0 0
2 B 42 NC D Nicola Carena Daniele | TA 1362 1 0 1
3 N 36 NC Salvi Arturo I TA 1479 -3000.15 O 0 1
4 B 44 NC Ival di Raphael I TA 1356 1 0 2
5 N 52 NC Brunetti Al do I TA 1323 1 0 3
6 B 12 2N Conte Edoardo I TA 1793 -614 0.08 0 0 3
7 N 63 NC Dindo Nicola I TA 1287 0 0 3
8 B 58 NC Bruno Davi de I TA 1310 -1310.32 1 1 4
9 B 60 NC Sorbo Stefano I TA 1303 -124 0.33 0 1 4
0. 96 1 4

NC | TA El o FI DE: 1168 Perf: 1463 Media: 1436.56 WW: 2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N Bianco Paolo I TA 1589 -421 0.08 0 0 0
2 N 43 NC D Petta Edoardo I TA 1362 1 0 1
3 B 40 NC Volpi Alessandro I TA 1373 -2050.24 Ay 0 1
4 N 51 NC Zagaglia Matteo I TA 1331 -1630.28 Ay 0 1
5 B 49 NC Citriniti Gulio I TA 1337 -169 0.28 1 1 2
6 N 27 2N D Pasqual e Karol I TA 1560 -3920.08 Ay 1 2
7 B 33 3N Mnni Francesco I TA 1510 -342 0.12 Ay 1 2
8 N 53 NC Burello Matteo I TA 1320 -152 0.3 Ay 1 2
9 B 29 3N Roma Roberto | TA 1547 -3790.09 0 1 2
1.47 1 2

NC I TA El o FIDE: 1163 Perf: 1332 Media: 1301.67 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 3N Calia Carlo | TA 1562 -3990.08 0 0 0
2 B 44 NC |Ivaldi Raphael I TA 1356 0 0 0
3 N 113 NC Montenurro Federico I TA 999 1 0 1
4 B 50 NC Gangl Roberto Maria I TA 1332 1 0 2
5 N 65 NC Frascerra Andrea I TA 1280 -1170.34 O 0 2
6 B 52 NC Brunetti Al do I TA 1323 Ay 0 2
7 N 48 NC Pesavento Mose' I TA 1345 -1820.26 O 0 2
8 B 40 NC Volpi Al essandro I TA 1373 -2100.23 Ay 0 2
9 N 87 NC Bencini Davide I TA 1145 18 0.53 0 0 2
1. 44 0 2

FSI - 33A° CIG U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A) - Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021 - Pag. 51/60



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

NC ITA El o FI DE: 1156 Perf: 1678 Media: 1552.44 WWe: 4.66
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 2N D Pasqual e Karol I TA 1560 -404 0.08 1 1 1
2 B 22 2N Ruggiero Alessandro I TA 1656 -500 0.08 1 2 2
3 N 16 1IN Rotunno Flavio | TA 1760 -604 0.08 0 2 2
4 N 31 3N Battaglini Marco I TA 1531 -3750.09 O 2 2
5 B 51 NC Zagaglia Matteo I TA 1331 -1750.27 1 3 3
6 N 53 NC Burello Matteo I TA 1320 -164 0.28 1 4 4
7 B 13 2N Lo Gatto Riccardo I TA 1778 -622 0.08 0 4 4
8 N 60 NC Sorbo Stefano I TA 1303 -147 0.3 1 5 5
9 B 20 2N Agresta Gulio I TA 1733 -577 0.08 1 6 6
1.34 6 6

NC |ITA El o FIDE: 1151 Perf: 1339 Media: 1325.00 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 3N Mttia Al essandro | TA 1554 -403 0.08 0 0 0
2 N 57 NC Romani G aconp I TA 1311 -1600.29 0 0 0
3 B 37 NC Mazzotti Filippo I TA 1420 -2690.17 1 1 1
4 N 62 NC Cai zzone Ernesto I TA 1289 -1380.31 1 2 2
5 B 53 NC Burello Matteo I TA 1320 -169 0.28 0 2 2
6 N 60 NC Sorbo Stefano I TA 1303 -152 0.3 0 2 2
7 B 45 NC Speranzoso Enrico I TA 1356 0 2 2
8 B 111 NC Coviello Pietro I TA 999 1 2 3
9 N 40 NC \Volpi Alessandro I TA 1373 -2220.22 Ay 2 3
1.65 2 3

NC | TA El o FI DE: 1145 Perf: 1339 Media: 1353.67 WW: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 3N Roma Roberto I TA 1547 -402 0.08 0 0
2 N 60 NC Sorbo Stefano I TA 1303 -1580.29 Ay 0 0
3 B 47 NC D Errico Andrea I TA 1350 1 0 1
4 N 53 NC Burello Matteo I TA 1320 -1750.27 Ay 0 1
5 B 56 NC Gaconelli Mrco I TA 1312 -167 0.28 Ay 0 1
6 N 35 3N Montalto Davide I TA 1479 -3340.12 O 0 1
7 B 62 NC Caizzone Ernesto I TA 1289 -1440.31 Ay 0 1
8 N 37 NC Mazzotti Filippo I TA 1420 -2750.17 0 0 1
9 B 84 NC Cardinale Al essandro I TA 1163 -18 0.47 1 1 2
1.99 1 2

NC I TA El o FIDE: 1138 Perf: 1463 Media: 1398.44 WWe: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 2N Carrideo Sinone I TA 1544 -406 0.08 0 0 0
2 B 59 NC Chinelli Andrea I TA 1307 -1690.28 Ay 0 0
3 N50 NC Gangl Roberto Maria I TA 1332 Ay 0 0
4 B 63 NC Dindo Nicola I TA 1287 1 0 1
5 N 67 NC Sgarbi M chel e I TA 1261 -1230.33 1 1 2
6 B 46 NC Delle Rose G ovanni I TA 1355 -217 0.22 1 2 3
7 N9 1IN G ammona Federico | TA 1849 -7110.08 0 2 3
8 B 38 NC Maglioni Leonardo I TA 1419 -2810.16 O 2 3
9 N 70 NC Pigini Francesco I TA 1232 -94 0.37 Ay 2 3
1.52 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

NC I TA El o FIDE: 1137 Perf: 1325 Media: 1223.11 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 3N Battaglini Mrco I TA 1531 -394 0.08 0 0 0
2 N 62 NC Caizzone Ernesto I TA 1289 -152 0.3 0 0 0
3 N 42 NC D N cola Carena Daniele I TA 1362 Ay 0 0
4 B 108 NC Altissinp Tiziano I TA 999 0 0 0
5 N 94 NC D Perna Riccardo I TA 1106 31 0.54 1 1 1
6 B 37 NC Mazzotti Filippo I TA 1420 -2830.16 O 1 1
7 N 114 NC Paolinelli Leonardo I TA 999 0 1 1
8 B 61 NC W Mitteo ITA 1303 -166 0.28 Ay 1 1
9 N 116 NC Tirabassi Gabriele I TA 999 1 1 2
1.36 1 2

NC |ITA El o FIDE: 1136 Perf: 1461 Media: 1433.56 WWe: 2.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 3N Salvi Tommaso | TA 1518 -3820.09 O 0 0
2 B 61 NC Wi Matteo | TA 1303 -167 0.28 1 1 1
3 N 44 NC Ival di Raphael I TA 1356 1 1 2
4 B 30 2N Carrideo Sinpne I TA 1544 -408 0.08 Ay 1 2
5 N 22 2N Ruggiero Al essandro I TA 1656 -5200.08 O 1 2
6 B 40 NC \Volpi Alessandro I TA 1373 -2370.2 1 2 3
7 N 34 3N Candiano Valerio I TA 1480 -3440.12 O 2 3
8 B 46 NC Delle Rose G ovanni I TA 1355 -2190.22 0 2 3
9 N 55 NC Tabanelli G ovanni | TA 1317 -1810.26 1 3 4
1.33 3 4

NC I TA El o FIDE: 1129 Perf: 1237 Media: 1322.78 WWw: -1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 3N Monni Francesco I TA 1510 -3810.09 O 0 0
2 N 64 NC Bonaccorso Mario I TA 1286 -157 0.29 O 0 0
3 B 43 NC D Petta Edoardo I TA 1362 Ay 0 0
4 N 45 NC Speranzoso Enrico I TA 1356 1 0 1
5 B 66 NC Neri Emanuel e I TA 1270 -1410.31 O 0 1
6 N 92 NC Panel | a Edoardo ITA 1111 18 0.53 0 0 1
7 B 42 NC D N cola Carena Daniele | TA 1362 1 0 2
8 N 49 NC Citriniti Gulio | TA 1337 -2080.23 0 0 2
9 B 57 NC Romani G aconp I TA 1311 -182 0.26 0 0 2
1.71 0 2

NC I TA Elo FIDE: 1111 Perf: 1273 Media: 1287.89 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 3N Candiano Valerio I TA 1480 -369 0.1 0 0 0
2 B 63 NC Dindo Ncola I TA 1287 0 0 0
3 N61 NC W Mitteo I TA 1303 -192 0.25 1 1 1
4 N 64 NC Bonaccorso Mario I TA 1286 -1750.27 O 1 1
5 B 72 NC Xu Quwen I TA 1228 -117 0.34 0 1 1
6 B 91 NC Bonaccorso Vincenzo I TA 1129 -18 0.47 1 2 2
7 N 50 NC Gangl Roberto Maria I TA 1332 1 2 3
8 B 69 NC @Gallina Al essandro I TA 1234 -123 0.33 Ay 2 3
9 N 56 NC Gaconelli Mrco I TA 1312 -2010.24 0 2 3
2 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

NC I TA El o FI DE: 1109 Perf: 1375 Media: 1320.67 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 3N Mntalto Davide I TA 1479 -3700.1 O 0 0
2 N 66 NC Neri Emanuel e I TA 1270 -161 0.29 Ay 0 0
3 B 53 NC Burello Matteo I TA 1320 -2110.23 0 0 0
4 N 43 NC D Petta Edoardo I TA 1362 1 0 1
5 B 68 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1257 -148 0.3 Ay 0 1
6 N 57 NC Romani G aconmp I TA 1311 -202 0.24 1 1 2
7 B 60 NC Sorbo Stefano I TA 1303 -194 0.25 0 1 2
8 N 72 NC Xu Quwen ITA 1228 -1190.34 Ay 1 2
9 B 45 NC Speranzoso Enrico I TA 1356 1 1 3
1.75 1 3

NC ITA El o FI DE: 1106 Perf: 1221 Media: 1248.56 WWe: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Salvi Aturo I TA 1479 -3730.1 O 0 0
2 B 65 NC Frascerra Andrea I TA 1280 -174 0.27 O 0 0
3 N 67 NC Sgarbi M chel e I TA 1261 -1550.29 O 0 0
4 N 37 NC Mazzotti Filippo I TA 1420 -3140.14 O 0 0
5 B 8 NC D'amco Pietro I TA 1137 -31 0.46 O 0 0
6 B 113 NC Montenurro Federico I TA 999 1 0 1
7 N 107 NC Degli Esposti Tonmaso I TA 1019 87 0.62 1 1 2
8 B 50 NC Gangl Roberto Maria I TA 1332 1 1 3
9 N 58 NC Bruno Davide I TA 1310 -2040.24 0 1 3
2.12 1 3

NC I TA El o FI DE: 1105 Perf: 1442 WMedia: 1371.33 WW: 2.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 NC WMazzotti Filippo I TA 1420 -3150.14 1 1 1
2 N 23 2N Massazza Federico I TA 1653 -548 0.08 O 1 1
3 B 49 NC Citriniti Gulio | TA 1337 -2320.21 0 1 1
4 N 72 NC Xu Quwen I TA 1228 -1230.33 1 2 2
5 B 57 NC Romani G aconp I TA 1311 -206 0.24 1 3 3
6 N 31 3N Battaglini Marco | TA 1531 -426 0.08 O 3 3
7 B 64 NC Bonaccorso Mario I TA 1286 -1810.26 O 3 3
8 N 45 NC Speranzoso Enrico I TA 1356 1 3 4
9 B 74 NC Russo Luigi I TA 1220 -1150.34 1 4 5
1.68 4 5

NC ITA El o FI DE: 1105 Perf: 1340 Media: 1312.11 WW: 1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Maglioni Leonardo I TA 1419 -3140.14 O 0 0
2 B 67 NC Sgarbi Mchele I TA 1261 -156 0.29 1 1 1
3 N 46 NC Delle Rose G ovanni I TA 1355 -2500.19 0 1 1
4 B 65 NC Frascerra Andrea I TA 1280 -1750.27 O 1 1
5 N 44 NC Ival di Raphael I TA 1356 1 1 2
6 N 62 NC Caizzone Ernesto I TA 1289 -184 0.26 Ay 1 2
7 B 66 NC Neri Emanuel e I TA 1270 -1650.28 1 2 3
8 B 48 NC Pesavento Mse' I TA 1345 -240 0.2 0 2 3
9 N69 NC @llina Alessandro I TA 1234 -1290.33 1 3 4
1.96 3 4

FSI - 33A° CIG U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A) - Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021 - Pag. 54/60



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

NC I TA El o FI DE: 1104 Perf: 1439 Media: 1438.44 WW: 3.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Ovidi Marco I TA 1403 -299 0.15 1 1 1
2 B 24 2N Ballon G oele I TA 1603 -499 0.08 Ay 1 1
3 N 32 3N Salvi Tonmaso I TA 1518 -414 0.08 0 1 1
4 N 55 NC Tabanelli G ovanni I TA 1317 -2130.23 1 2 2
5 B 33 3N Monni Francesco I TA 1510 -406 0.08 O 2 2
6 N 56 NC Gaconelli Mrco I TA 1312 -2080.23 1 3 3
7 B 29 3N Ronmm Roberto | TA 1547 -443 0.08 0 3 3
8 N 68 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1257 -153 0.3 1 4 4
9 B 35 3N Montalto Davide I TA 1479 -3750.09 O 4 4
1.32 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1093 Perf: 1301 Media: 1274.11 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Volpi Al essandro I TA 1373 -2800.16 O 0 0
2 N 68 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1257 -164 0.28 0 0 0
3 B 70 NC Pigini Francesco I TA 1232 -1390.31 1 1 1
4 B 67 NC Sgarbi Mchele I TA 1261 -168 0.28 0 1 1
5 N 50 NC Gangl Roberto Maria I TA 1332 0 1 1
6 B 44 NC Ivaldi Raphael I TA 1356 0 1 1
7 N 116 NC Tirabassi Gabriele I TA 999 1 1 2
8 B 47 NC D Errico Andrea I TA 1350 1 1 3
9 N 59 NC Chinelli Andrea I TA 1307 -2140.23 0 1 3
1.26 1 3

NC I TA El o FI DE: 1090 Perf: 1265 Media: 1317.44 WW: 1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 3N Sinonelli Mittia I TA 1368 -278 0.17 0 0 0
2 N 70 NC Pigini Francesco I TA 1232 -142 0.31 1 1 1
3 B 55 NC Tabanelli G ovanni I TA 1317 -2270.21 Ay 1 1
4 N 60 NC Sorbo Stefano I TA 1303 -2130.23 Ay 1 1
5 B 58 NC Bruno Davide I TA 1310 -2200.22 Ay 1 1
6 N 39 NC Ovidi Marco I TA 1403 -3130.14 O 1 1
7 B 44 NC Ivaldi Raphael I TA 1356 0 1 1
8 N 57 NC Romani G aconp I TA 1311 -2210.22 1 2 2
9 B 68 NC Otobelli Lozza Marco | TA 1257 -167 0.28 0 2 2
1.78 2 2

NC I TA El o FI DE: 1083 Perf: 1385 Media: 1327.67 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC D N cola Carena Daniele | TA 1362 1 0 1
2 B 26 3N Calia Carlo | TA 1562 -479 0.08 0 0 1
3 N 48 NC Pesavento Mose' I TA 1345 -262 0.18 Ay 0 1
4 B 59 NC Chinelli Andrea I TA 1307 -224 0.22 0 0 1
5 N 77 NC Ferretti Francesco I TA 1206 -1230.33 1 1 2
6 B 55 NC Tabanelli G ovanni I TA 1317 -2340.21 0 1 2
7 N 52 NC Brunetti Al do I TA 1323 1 1 3
8 B 54 NC Ferrante Marco I TA 1317 -2340.21 O 1 3
9 N 75 NC Pucci Ncolo' I TA 1210 -127 0.33 1 2 4
1.56 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

NC ITA El o FI DE: 1079 Perf: 1440 Media: 1413.22 WWw: 2.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC D Petta Edoardo I TA 1362 1 0 1
2 N 25 2N Bianco Paolo I TA 1589 -5100.08 O 0 1
3 B 57 NC Romani G aconp I TA 1311 -2320.21 1 1 2
4 N 39 NC Ovidi Mrco I TA 1403 -3240.13 O 1 2
5 B 60 NC Sorbo Stefano I TA 1303 -224 0.22 1 2 3
6 N 59 NC Chinelli Andrea I TA 1307 -2280.21 1 3 4
7 B 24 2N Ballon Goele I TA 1603 -524 0.08 0 3 4
8 N 51 NC Zagaglia Matteo I TA 1331 -2520.19 Ay 3 4
9 B 33 3N  Mnni Francesco I TA 1510 -431 0.08 O 3 4
1.2 3 4

NC ITA El o FI DE: 1056 Perf: 1306 Media: 1285.67 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Ivaldi Raphael I TA 1356 1 0 1
2 B 28 3N Mittia Al essandro | TA 1554 -498 0.08 0 0 1
3 N 52 NC Brunetti Aldo I TA 1323 0 0 1
4 B 69 NC @Gllina Al essandro I TA 1234 -178 0.27 O 0 1
5 N 63 NC Dindo Ncola I TA 1287 0 0 1
6 B 81 NC Fonderico Francesco I TA 1186 -1300.32 0 0 1
7 N 113 NC Montenurro Federico I TA 999 Ay 0 1
8 B 42 NC D N cola Carena Daniele I TA 1362 1 0 2
9 B 66 NC Neri Emanuel e I TA 1270 -2140.23 0 0 2
0.9 0 2

NC I TA El o FI DE: 1054 Perf: 1398 Media: 1342.33 WWw: 1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Speranzoso Enrico I TA 1356 Ay 0 0
2 N 47 NC D Errico Andrea I TA 1350 1 0 1
3 B 17 2N Laneve Gulio I TA 1749 -6950.08 0 0 1
4 N 57 NC Romani G aconp I TA 1311 -2570.18 0 0 1
5 B 76 NC Boschi Filippo I TA 1209 -1550.29 0 0 1
6 B 61 NC W Mitteo I TA 1303 -2490.19 1 1 2
7 N 72 NC Xu Quwen I TA 1228 -1740.27 Ay 1 2
8 N 62 NC Caizzone Ernesto | TA 1289 -2350.21 1 2 3
9 B 64 NC Bonaccorso Mario I TA 1286 -2320.21 Ay 2 3
1.43 2 3

NC I TA El o FI DE: 1045 Perf: 1479 Media: 1329.44 WW: 2.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Delle Rose G ovanni I TA 1355 -3100.14 0 0 0
2 B 69 NC @llina Alessandro I TA 1234 -1890.25 0 0 0
3 N 73 NC Bardi Enrico I TA 1226 -1810.26 1 1 1
4 B 71 NC Parra Sanchez Leonardo I TA 1230 1 1 2
5 N 47 NC D Errico Andrea I TA 1350 1 1 3
6 B 38 NC Maglioni Leonardo I TA 1419 -3740.1 O 1 3
7 N 65 NC Frascerra Andrea I TA 1280 -2350.21 Ay 1 3
8 B 55 NC Tabanelli G ovanni I TA 1317 -272 0.17 1 2 4
9 N 28 3N Mttia Alessandro | TA 1554 -509 0.08 1 3 5
1.21 3 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

NC |ITA El o FI DE: 1037 Perf: 1366 Media: 1381.22 WW: 2.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 NC DErrico Andrea I TA 1350 Ay 0 0
2 N 53 NC Burello Matteo I TA 1320 -2830.16 1 1 1
3 B9 IN G ammona Federico | TA 1849 -812 0.08 Ay 1 1
4 N 27 2N D Pasqual e Karol I TA 1560 -5230.08 0 1 1
5 B 64 NC Bonaccorso Mario I TA 1286 -249 0.19 O 1 1
6 N 68 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1257 -2200.22 O 1 1
7 B 57 NC Romani G acono ITA 1311 -2740.17 Ay 1 1
8 N 66 NC Neri Emanuel e I TA 1270 -2330.21 1 2 2
9 B 72 NC Xu Quwen I TA 1228 -191 0.25 Ay 2 2
1.36 2 2

NC ITA El o FI DE: 1036 Perf: 1387 Media: 1296.33 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Pesavento Mse' I TA 1345 -3090.14 0 0 0
2 B 71 NC Parra Sanchez Leonardo I TA 1230 Ay 0 0
3 N59 NC Chinelli Andrea | TA 1307 -2710.17 O 0 0
4 B 42 NC D N cola Carena Daniele I TA 1362 1 0 1
5 N 37 NC Mazzotti Filippo I TA 1420 -3840.09 Ay 0 1
6 B 63 NC Dindo N cola I TA 1287 0 0 1
7 N 79 NC Sirignano Emanuel e | TA 1187 -151 0.3 Ay 0 1
8 B 52 NC Brunetti Aldo I TA 1323 1 0 2
9 N 77 NC Ferretti Francesco I TA 1206 -170 0.28 Ay 0 2
0.98 0 2

NC I TA El o FIDE: 1019 Perf: 1100 Media: 1255.12 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 49 NC Citriniti Gulio I TA 1337 -3180.13 0 0 0
2 N 72 NC Xu Quwen I TA 1228 -209 0.23 Ay 0 0
3 B 60 NC Sorbo Stefano I TA 1303 -2840.16 0 0 0
4 N 47 NC DErrico Andrea I TA 1350 0 0 0
5 B 45 NC Speranzoso Enrico I TA 1356 0 0 0
6 N 43 NC D Petta Edoardo I TA 1362 Ay 0 0
7 B 94 NC D Perna Riccardo I TA 1106 -87 0.38 0 0 0
8 N 113 NC Montenurro Federico I TA 999 0 0 0
9 0 1 FO 1
0.9 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1096 Media: 1322.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Gangl Roberto Maria I TA 1332 -3330.12 Ay 0 0
2 B 20 2N Agresta Gulio ITA 1733 -7340.08 0 0 0
3 B 66 NC Neri Emanuele I TA 1270 -2710.17 O 0 0
4 N 89 NC D 'amco Pietro I TA 1137 -1380.31 1 1 1
5 B 78 NC Lin Yan Antonio I TA 1206 -207 0.23 O 1 1
6 N 45 NC Speranzoso Enrico I TA 1356 -357 0.11 Ay 1 1
7 N 71 NC Parra Sanchez Leonardo I TA 1230 -231 0.21 Ay 1 1
8 B 56 NC G aconelli Mrco I TA 1312 -3130.14 O 1 1
9 N 52 NC Brunetti Aldo I TA 1323 -324 0.13 Ay 1 1
1.5 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 42 Perf: 1020 Medi a: 1268. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Zagaglia Matteo I TA 1331 -3320.12 0 0 0
2 N 74 NC Russo Luigi I TA 1220 -2210.22 0 0 0
3 N 75 NC Pucci Ncolo* I TA 1210 -2110.23 0 0 0
4 B 61 NC W Mitteo | TA 1303 -3040.14 Ay 0 0
5 N 42 NC D N cola Carena Daniele | TA 1362 -363 0.1 1 1 1
6 B 73 NC Bardi Enrico I TA 1226 -2270.21 O 1 1
7 N 47 NC DErrico Andrea I TA 1350 -3510.11 1 2 2
8 B 71 NC Parra Sanchez Leonardo I TA 1230 -2310.21 O 2 2
9 N 81 NC Fonderico Francesco I TA 1186 -187 0.26 Ay 2 2
1.6 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 971 Medi a: 1251. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Brunetti Al do I TA 1323 -3240.13 0 0 0
2 B 73 NC Bardi Enrico I TA 1226 -227 0.21 1 1 1
3 N56 NC Gaconelli Mrco I TA 1312 -3130.14 0 1 1
4 B 75 NC Pucci Ncolo' I TA 1210 -2110.23 0 1 1
5 N 71 NC Parra Sanchez Leonardo I TA 1230 -2310.21 1 2 2
6 B 67 NC Sgarbi Mchele I TA 1261 -2620.18 0 2 2
7 N 81 NC Fonderico Francesco I TA 1186 -187 0.26 Ay 2 2
8 B 79 NC Sirignano Emanuel e I TA 1187 -188 0.26 O 2 2
9 N 50 NC Gangl Roberto Maria I TA 1332 -3330.12 0 2 2
1.74 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 15 Perf: 975  Media: 1304. 22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Burello Matteo I TA 1320 -3210.13 Ay 0 0
2 N 27 2N D Pasqual e Karol I TA 1560 -561 0.08 O 0 0
3 B 72 NC Xu Quwen | TA 1228 -2290.21 Ay 0O 0
4 N 74 NC Russo Luigi I TA 1220 -2210.22 0 0 0
5 B 70 NC Pigini Francesco I TA 1232 -2330.21 0 0 0
6 N 42 NC D N cola Carena Daniele | TA 1362 -363 0.1 O 0 0
7 B 43 NC D Petta Edoardo I TA 1362 -363 0.1 1 1 1
8 N 86 NC Spina Jacopo I TA 1151 -152 0.3 O 1 1
9 N 61 NC W Mitteo I TA 1303 -3040.14 0 1 1
1.49 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 66 Perf: 1041 Media: 1241. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Ferrante Marco I TA 1317 -3180.13 O 0 0
2 B 75 NC Pucci Ncolo' I TA 1210 -2110.23 1 1 1
3 N 58 NC Bruno Davide I TA 1310 -3110.14 0 1 1
4 B 79 NC Sirignano Emanuel e I TA 1187 -188 0.26 O 1 1
5 N 73 NC Bardi Enrico I TA 1226 -2270.21 Ay 1 1
6 B 77 NC Ferretti Francesco I TA 1206 -207 0.23 O 1 1
7 N 61 NC W Mitteo I TA 1303 -3040.14 1 2 2
8 B 81 NC Fonderico Francesco I TA 1186 -187 0.26 1 3 3
9 N 71 NC Parra Sanchez Leonardo I TA 1230 -231 0.21 Ay 3 3
1.81 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana Q J W Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 877 Medi a: 1162. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Tabanelli G ovanni I TA 1317 -3180.13 O 0 0
2 N 76 NC Boschi Filippo I TA 1209 -2100.23 0 0 0
3 B 8 NC Cardinale Al essandro I TA 1163 -164 0.28 0 0 0
4 N 70 NC Pigini Francesco I TA 1232 -2330.21 O 0 0
5 B 116 NC Tirabassi Gabriele I TA 999 0 0.5 0 0 0
6 N 94 NC D Perna Riccardo I TA 1106 -107 0.35 O 0 0
7 B 102 NC Petruzzo Vincenzo | TA 1056 -57 0.42 Ay 0 0
8 B 107 NC Degli Esposti Tonmmaso I TA 1019 -20 0.47 1 1 1
9 N 42 NC D N cola Carena Daniele | TA 1362 -363 0.1 1 2 2
2.69 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1041 Media: 1236.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N56 NC Gaconelli Mrco I TA 1312 -3130.14 0 0 0
2 B 77 NC Ferretti Francesco I TA 1206 -2070.23 Ay 0 0
3 N 71 NC Parra Sanchez Leonardo I TA 1230 -231 0.21 Ay 0 0
4 B 81 NC Fonderico Francesco I TA 1186 -187 0.26 1 1 1
5 N 69 NC @llina Alessandro I TA 1234 -2350.21 O 1 1
6 N 70 NC Pigini Francesco I TA 1232 -2330.21 O 1 1
7 B 89 NC D 'amico Pietro I TA 1137 -1380.31 1 2 2
8 B 59 NC Chinelli Andrea I TA 1307 -3080.14 1 3 3
9 N 63 NC Dindo Ncola I TA 1287 -288 0.16 O 3 3
1.87 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 60 Perf: 1172 Media: 1407. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC Romani G aconp I TA 1311 -3120.14 1 1 1
2 N 45 NC Speranzoso Enrico I TA 1356 -357 0.11 1 2 2
3 B 15 1IN Pigato Al ex I TA 1765 -766 0.08 0 2 2
4 N 33 3N Monni Francesco I TA 1510 -511 0.08 Ay 2 2
5 N 32 3N Salvi Tonmaso I TA 1518 -5190.08 0 2 2
6 B 58 NC Bruno Davide I TA 1310 -3110.14 Ay 2 2
7 N 67 NC Sgarbi Mchele I TA 1261 -262 0.18 0 2 2
8 B 70 NC Pigini Francesco I TA 1232 -2330.21 O 2 2
9 0 0 F 2 2
1.02 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 870 Medi a: 1192. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 NC Bruno Davi de I TA 1310 -3110.14 O 0 0
2 B 79 NC Sirignano Emanuel e I TA 1187 -188 0.26 O 0 0
3 N 81 NC Fonderico Francesco I TA 1186 -187 0.26 O 0 0
4 B 73 NC Bardi Enrico I TA 1226 -227 0.21 O 0 0
5 N 113 NC Montenurro Federico I TA 999 0 0.5 1 1 1
6 B 71 NC Parra Sanchez Leonardo I TA 1230 -2310.21 O 1 1
7 B 98 NC Cancian Lorenzo I TA 1093 -94 0.37 0 1 1
8 N 43 NC D Petta Edoardo I TA 1362 -363 0.1 1 2 2
9 B8 NC D'amco Pietro I TA 1137 -1380.31 O 2 2
2.36 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-07-2024

SI:IVe RIS v I 55> C|G U18 - U14 ASSOLUTO (2108013A)
Italiana ' ' Salsomaggiore Terme - 22-08-2021 - 28-08-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI

42 NC Di Nicola Carena DalTA 6 0.5 1103 702 1362 2007 M 180906
43 NC Di Petta Edoardo ITA 6 1.0 1134 861 1362 2007 M 175158
44 NC I val di Raphael ITA 9 5.0 1137 1157 1356 2008 M 185013
45 NC Speranzoso Enrico |ITA 7 2.5 1110 1008 1356 2007 M 182018
47 NC D Errico Andrea ITA 7 1.5 1082 852 1350 2007 M 184881
50 NC Grangl Roberto Mari ITA 7 1.5 1148 918 1332 2008 M 180318
52 NC Brunetti Al do ITA 7 1.5 1300 1070 1323 2007 M 182643
63 NC Di ndo Nicol a ITA 8 4.0 1312 1312 1287 2007 M 182648
71 NC Parra Sanchez Leonal TA 3 0.5 1286 1013 1230 2007 M 179504
108 NC Altissinb Tiziano |ITA 5 1.0 1331 1091 999 2007 M 175009
109 NC Bronzoni Paol o ITA 6 1.0 1246 973 999 2008 M 180158
110 NC Castellucci GovannlITA 6 1.5 1230 1037 999 2008 M 187504
111 NC Coviello Pietro ITA 7 1.0 1287 978 999 2007 M 180904
112 NC Kl'in G ovanni ITA 8 3.5 1243 1200 999 2007 M 189367
113 NC Montenmurro Federicol TA 7 1.5 1157 927 999 2007 M 181622
114 NC Paolinelli Leonardo!TA 7 3.5 1230 1230 999 2007 M 192447
115 NC Shore Jacob Nathan ITA 7 2.0 1415 1257 999 2007 M 190565
116 NC Tirabassi Gabriele ITA 6 0.0 1189 389 999 2008 M 181832
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